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متقاضیانمیتوانند
بهشهرهایاطرافکرمانبروند

قفل زمین طرح نهضت ملی در کرمان باز نشد

مدیر امور معدن شرکت سنگ آهن گهرزمین؛

گهرزمین مشغول استخراج از 
معدنی با ۶۴۰ میلیون تن ذخیره

رئیس اتاق بازرگانی ایران مطرح کرد

هشدارهای پنجگانه بخش 
خصوصی نسبت به بودجه

رئیـس اتـاق بازرگانـی ایـران می گویـد بخـش 
خصوصـی چـه در فرآینـد تدویـن و چـه در فرآینـد 

بررسـی لایحه بودجـه سـال ۱۴۰۲ تلاش کـرده نظـرات خـود را در قالب پیشـنهاد و 
هشـدار بـه دولـت و مجلـس شـورای اسـلامی ارائـه کنـد.

بانکهـا در حالـی مکلـف بـه پرداخـت تسـهیلات خـرد 
به مـردم تـا ۲۰۰ میلیـون تومـان شـده انـد که بـه گفته 

کارشناسـان عملیاتـی شـدن آن بـه دلیـل عـدم همخوانی نرخ سـود تسـهیلات با تـورم و 
کمبـود نقدینگـی بانکهـا آسـان نباشـد.

حجم سـنگ آهـن برداشـته شـده از معـدن ۳ رقمـی بالغ بـر ۱۲۰ 
میلیـون تـن از ذخیـره ۶۴۰ میلیـون تنـی معـدن اسـت. دربـاره 

معـدن ۳ باید گفت کـه نیاز بـه تکمیـل حفـاری دارد و کلاس ذخیـره باید افزایـش پیدا 
کنـد، در بعضـی از ناحیه هـا همچنـان کلاس ذخیـره اسـتنباطی اسـت و بایـد در کلاس 

قطعـی قـرار بگیـرد.

 بی انگیزگی بانکها در پرداخت تسهیلات با سود نیم درصدی
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مدیـر کل فرهنـگ 
اسـلامی  ارشـاد  و 

جنوب کرمان گفـت: احیا فرهنـگ های بومی 
و خرده فرهنگ ها یکـی از اولویت های اصلی 
اداره کل فرهنـگ و ارشـاد اسـلامی جنـوب 

کرمـان اسـت.

محمدرضـا پورابراهیمـی، رئیس کمیسـیون 
اقتصـادی مجلـس شـورای اسـلامی در 
گفتگـوی اختصاصـی بـا »فـردای اقتصـاد« 
بـر اهمیـت افزایـش قـدرت خریـد مـردم در 
جامعـه نسـبت بـه افزایـش کمـی حقـوق و 
دسـتمزد تاکیـد کـرد و لازمـه آن را کنتـرل 

تـورم خوانـد.
بـه گفتـه وی، لازم اسـت اقداماتـی کـه در 
حـوزه بودجـه و نظـام بانکـی انجام می شـود 
بـا ابزارهـا و سـازوکارهایی کـه وجـود دارد، 
تبدیل به روشـی شـود تا در نهایـت، افزایش 

قـدرت خریـد مـردم در جامعـه را به 
دنبـال داشـته باشـد.

اسـتاندار کرمـان گفـت: بـرای راه انـدازی کانـون 
بانـوان تاثیرگـذار اسـتان کرمـان همـکاری لازم 
خواهیم داشت زیرا تاثیر زنان در جامعه بدیهی 
اسـت. محمدمهدی فداکار با بیـان این مطلب 
کـه بخـش عمـده ای از رفتـار اجتماعی متاثـر از 
مـادران اسـت، اظهـار کـرد: کمتـر کسـی اسـت 

کـه مدعـی تاثیـر مـادرش در زندگیـش 
نباشـد.
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ادامه مطلب را در

 صفحه 2  بخوانید 

ادامه مطلب را در
 صفحه 3  بخوانید 

 نبود الگوی  کشت و افزایش قیمت تجهیزات سد راه توسعه گلخانه ها

 قیمت تجهیزات گلخانه ای در ۲ یا سه سال اخیر به شدت افزایشی بوده، در حالی که بخش عمده ای از آن تولید داخل کشور است 

 تجهیزات گلخانه ای؛ تولید داخلی با قیمت های نجومی تجهیزات گلخانه ای؛ تولید داخلی با قیمت های نجومی

نماینده مردم جیرفـت و عنبرآباد در مجلس یکی از مشـکلات 
پیش روی حوزه معدن را نبود ماشین آلات و تجهیزات مناسب 
برای حفاری دانسـت و گفت: در برخی موارد وزارت صمت روی 

بعضی معادن دسـت می گـذارد و نـه خـود اقدامات مربـوط به 
فعال شـدن این معادن را انجـام می دهد و نه آن هـا را به بخش 

سال پنجم      شماره پیاپی 1427      دوشنبه 1  اسفندماه 1401      12 صفحه      قیمت 2000 تومانخصوصی واگـذار می کند.

اعظمی مطرح کرد

نبود ماشین آلات مناسب مانع پیش روی 
بهره برداری از معادن

در جلسـه شـورای مسـکن موضـوع تامیـن زمیـن 
متقاضیـان نهضـت ملـی مسـکن در کرمـان مطرح شـد. 
اسـتاندار دربـاره تامیـن زیرسـاخت های اراضـی نهضـت 
ملـی مسـکن گفـت: تـا ۲ هفتـه آینـده جلسـه مشـترک 

بـا دسـتگاه های زیربنایـی برگـزار و کار جمع بنـدی شـود. 
سرپرسـت اداره کل راه و شهرسـازی اسـتان کرمـان در 
جلسـه شـورای مسـکن اسـتان کرمـان گفـت: ۴۰ درصد 
متقاضیـان نهضت ملی مسـکن در کرمان وجـود دارند و 

به دلیل مشـکل زمین، هفته قبل وزیر دستور داد که در 
مورد کرمـان اگر متقاضیانـی تمایل به شـهرهای اقماری 
اطـراف کرمان)ماننـد جوپار و …( داشـته باشـند، زمین در 

اختیـار قـرار گیـرد.

مدیر کل ارشاد جنوب در جشن عید مبعث 
روستای» مارمرد« تاکید کرد؛

احیا فرهنگ های 
بومی اولویت اداره 

کل فرهنگ است

توپ اصلاح ناترازی 
در زمین دولت است

در کنگره بانوان تاثیرگذار استان اعلام شد

پایه گذاری کانون زنان 
تاثیرگذار استان کرمان

مدیر کل فرهنگ و ارشلاد اسلامی جنوب 
کرملان گفلت: احیلا فرهنلگ هلای بوملی 
و خلرده فرهنلگ هلا یکلی از اولویلت های 
اصللی اداره کل فرهنلگ و ارشلاد اسلامی 

جنلوب کرمان اسلت.
بهرام مسللمی مهنی در جشلن عید مبعث 
روسلتای »مارملرد« بلا بیلان اینکله عیلد 
مبعلث فرصتلی در جهلت ترویلج اخلاق 
اسلامی و آموزه های دینی در جامعه بویژه 
در میان نسلل جلوان اسلت، اظهارداشلت: 
بایلد با زبان هنر نسلل جدیلد را بلا مؤلفه ها 
و شلاخصه های اخلاق پیامبلر اکلرم )ص( 
آشلنا کنیلم کله اگلر در ایلن راسلتا موفق 
باشلیم، بلی شلک خواهیلم توانسلت بلر 
تهاجلم فرهنگی دشلمن نیلز غلبله کنیم.
او با تاکیلد بر اینکله از حلوزه فرهنگ غافل 
شلدیم، تصریلح کلرد: دشلمن از همیلن 

طریق جوانان ما را به سلمت خلود مدیریت 
کرد و بلا زبلان هنلر خواسلت جوانان ملا را 

فریلب دهند.
مسللمی مهنلی بلا بیلان اینکله ملا بایلد 
بله اصاللت خلود برگردیلم و در روسلتا هلا 
خلرده فرهنلگ هلا را احیلا کنیلم، تصریح 
کرد: شناسلایی ظرفیلت های هنلری یکی 
از وظایلف ملا اسلت ایلن مهلم را بایلد در 

روسلتاها گسلترش دهیلم.
او بلا بیلان اینکله اگلر خلرده فرهنلگ هلا 
از بیلن برونلد فرهنلگ غلرب وارد زندگلی 
ملا ملی شلود، اظهارداشلت: ملا ایرانلی ها 
فرهنلگ متمدنلی داریلم و بایلد از ایلن 
فرهنگ خلود مراقبلت و مواظبلت نماییم.
گفتنلی اسلت جشلن عیلد مبعلث بله 
هملت اداره کل فرهنلگ و ارشلاد اسلامی 
جنوب کرمان، دهیاری و شلورای اسلامی 

روسلتای »مارملرد« برگلزار شلد.
این جشلن با برنامله های شلاد و متنلوع از 

جمله موسلیقی، تئاتر، مسلابقه، نلی نوازی 
و...هملراه بود.

نماینلده ملردم سلیرجان و بردسلیر در مجللس گفلت: مجملع 
نمایندگان اسلتان کرمان پیگیری هلای لازم را بلرای احقاق حقوق 
بازنشسلتگان شلرکت ملی مس ایران انجام داده و در همین راسلتا 
نیز نشسلت های مسلمتری تاکنلون برگلزار کرده اسلت تلا انتقال 
شلرکت بله وزارت رفلاه کان لم یکن شلود؛ البتله در نشسلت امروز 
نیلز مقرر شلد چنانچه دوللت ایلن موضوع را حلل نکنلد، مجلس با 
جدیت ورود کنلد و از انتقلال صندوق بازنشسلتگی مس بله وزارت 

رفلاه جلوگیلری کند.
شلهباز حسلن پوربیگلری ، در تشریح نشست مشلترک نمایندگان 
اسلتان کرمان و اعضلای صندوق بازنشسلتگی صنایع ملس ایران با 

علی نیکزاد و عبدالرضا مصلری نواب رئیس مجللس گفت: صندوق 
بازنشسلتگی صنایع مس ایران متعلق به شلرکت صنایع مس ایران 
و بخش خصوصی اسلت املا تصمیماتی اتخاذ شلده تا ایلن صندوق 

بله وزارت رفاه انتقال داده شلود.
او افلزود: ایلن اقلدام کاما غیلر قانونی اسلت چلرا که ایلن صندوق 
دولتی نبلوده و نمی تواننلد آن را بله وزارت رفاه انتقال دهنلد لذا در 
همیلن راسلتا در هیئلت رئیسله مجللس  جلسله ای برگزار شلد تا 
اعضلای صنلدوق بازنشسلتگی مباحلث خلود را از نزدیک بلا نواب 
رئیلس مجللس مطلرح کننلد تلا تصمیملات لازم در ایلن رابطله 

اتخاذ شلود.
نماینده ملردم سلیرجان و بردسلیر در مجللس تاکید کلرد: مجمع 
نمایندگان اسلتان کرمان پیگیری هلای لازم را بلرای احقاق حقوق 
بازنشسلتگان شلرکت ملی مس ایران انجام داده و در همین راسلتا 
نیز نشسلت هلای مسلتمری را برگلزار کلرده تلا انتقال شلرکت به 
وزارت رفلاه کان للم یکلن شلود؛ البته در نشسلت املروز نیلز مقرر 
شلد چنانچله دولت ایلن موضلوع را حلل نکنلد، مجلس بلا جدیت 
ورود کلرده و از انتقلال صنلدوق بازنشسلتگی ملس بله وزارت رفاه 

جلوگیلری کند.

مدیر کل فرهنگ و ارشاد اسلامی جنوب کرمان در جشن عید مبعث روستای» مارمرد« تاکید کرد:

احیا فرهنگ های بومی اولویت اداره کل فرهنگ 
و ارشاد اسلامی جنوب کرمان است

حسن پور در تشریح نشست با نواب رئیس مجلس:

انتقال صندوق بازنشستگی مس به وزارت رفاه غیرقانونی است؛ مجلس برای 
جلوگیری از انتقال صندوق بازنشستگی مس به وزارت رفاه ورود می کند

|پیام ما|»10 سلاله بودم که تصادفلا از رادیو مغازه ای صدای نی اسلتاد 
کسلایی را شلنیدم و شلیفته این صلدا شلدم. منتها مشلکل این بلود که 
تنهلا نوازنده نلی مطرح در سلال 1۳۳2 اسلتاد کسلایی بودند و این سلاز 
جز در اصفهلان در هیچ شلهر دیگری پیدا نمی شلد. بلا هلر مکافاتی بود 
رفتلم اصفهلان و یک سلاز تهیه کلردم.« ایلن جملات را حسلن ناهید، 
موسلیقیدان و پیشکسلوت نی نلوازی در یکلی از مصاحبه هایلش گفتله 
اسلت. ایلن موسلیقیدان در 27 بهمن ملاه درگذشلت. او در روزگاری که 
نی جایلی در موسلیقی ارکسلترال ایرانی نداشلت به این سلاز رسلمیت 

. بخشید
 حسلن ناهیلد در سلال 1۳22 در کرملان زاده شلد. پلدرش ارتشلی بود 
و ایلن اتفلاق باعث شلد کله خانلواده اش در ماه هلای ابتدایلی تولدش به 
شلیراز مهاجرت کنند و اینگونله بود که بخشلی از کودکی حسلن ناهید 
در این شهر سلپری شلد. ناهید فراگیری موسلیقی را در سلنین کودکی 
و از 10 سلالگی آغلاز کلرد و چند سلال بعلد زمانی که 1۶ سلاله بلود در 
اردوی رامسلر رتبه اول را میلان نوازندگان ایرانی کسلب کرد. خلود او در 
مصاحبله ای دربلاره ایلن سلفر و سلال های بعلد از آن گفتله بود: »سلال 
1۳۳۸ در اردوی رامسلر در ایلن سلاز رتبله اول شلدم و ما را بله مدت دو 
ماه به اروپا فرسلتادند. سلال ۳۹ آملدم تهلران. خوشلبختانه در تهران با 
مهدی کمالیلان آشلنا شلدم. او ملرا خدملت علی اصغلر بهاری و اسلتاد 
سلعید هرمزی بلرد و بلا آنها آشلنا گلردد. بله من گفتنلد نلت می دانی؟ 
گفتم در شلیراز کسلی نبوده بله من یاد دهلد. ملرا بردند خدمت اسلتاد 
حسلین دهلوی. هفتله ای یلک روز بلدون اینکه یک دینلار پلول دهم با 
ملن کار کردنلد. بعد از دو سله ملاه به ملن گفتند فلردا بیلا تلالار فارابی. 
وقتی رفتلم دیدم یلک ارکسلتر ۳0 نفره بله رهبلری مرحلوم نصرت الله 
گلپایگانلی نشسلته اند. هملان نتلی را کله می نواختند گذاشلتند جلوی 
من. تعجلب کردنلد که نلی می زنلم و با نلت هلم می زنلم. در نهایلت در 
آن ارکسلتر قبول شلدم. ارکسلتر مرحوم گلپایگانی اولین ارکستری بود 

که بلا آن کار کلردم.«
به گزارش خانه موسلیقی ایلران، او همچنین در ارکسلترهای درویش در 
رادیو و ارکسلتر رودکی همکاری داشلت. در سلال 1۳41 توسط حسین 
قوامی به برنامله »گل ها« دعوت شلده و همکاری خلود را در ایلن برنامه 
آغلاز کلرد. او در فرهنگ و هنلر نیز با ارکسلتر فراملرز پایور شلرکت کرد 
که بیسلت سلال این همکاری ادامه یافت. در سلال 1۳۹2 ملدرک درجه 
یک هنلری به حسلن ناهیلد اهلدا شلد و در بیسلت و یکمین جشلنواره 

بین الملللی موسلیقی فجر ملورد تقدیر قلرار گرفت.
حسن ناهید فراگیری موسلیقی را در سلنین کودکی و از 10 سالگی آغاز 
کرد و چند سلال بعلد زمانی که 1۶ سلاله بلود در اردوی رامسلر رتبه اول 

را میلان نوازندگان ایرانی کسلب کرد
آشنایی با حسن کسایی

فروغ بهمن پلور، نویسلنده کتلاب »چهره هلای مانلدگار« در ایلن اثر دو 
جلدی، بلا حسلن ناهیلد گفت وگویلی داشلته اسلت. بله گلزارش ایلنا، 
ناهیلد در ایلن گفت وگلو دربلاره نحلوه ورودش بله موسلیقی این طلور 
توضیح داده اسلت: »زمانلی که فقط 10 سلال داشلتم تحت تاثیلر نوای 
نی کسلایی قرار گرفتم. من که شلیفته اسلتاد بودم در راه مدرسه جلوی 
مغازه هایی که رادیو داشلتند می ایسلتادم و صدای سلاز او را می شلنیدم. 
روزی به ایلن فکر افتادم کله یک نی تهیه کنلم، ولی ما در شلیراز زندگی 
می کردیم کله آنجا فقط نلی چوپانی بود؛ بالاخلره سلال 1۳۳2 به همراه 
یکی از اعضلای خانواده به اصفهلان رفتم و نلی خریدم، بعد که به شلیراز 
آمدم آنقلدر با خلودم کلنجلار رفتم تلا توانسلتم صدایلی از آن دربیاورم. 
هر روز جللوی مغلازه می ایسلتادم و زمانی که صدای سلاز اسلتاد پخش 

می شلد آن نواهلا را در حافظله ام نگه می داشلتم.«
او در ادامله هملان گفت وگلو بله مشلکات و مصائبلی می پلردازد کله 
در ادامله فعالیتلش خلل ایجلاد کلرده اسلت. او گفتله: »پلدرم نظامی و 
مذهبی بلود و با موسلیقی به شلدت مخالف بود. بله ناچار من سله، چهار 

لحلاف روی سلرم می انداختلم و بعد شلروع بله تمریلن می کلردم و یک 
روز که مشلغول نواختن بلودم، پدرم زودتر بله منزل آمد و نلی را گرفت و 
شکسلت.« ناهید پس از این اتفاق به حسلن کسلایی نامه ای می نویسلد 
و ماجلرا را بلرای او توضیح می دهد. کسلایی نیلز در جواب او می نویسلد: 
»بچه جلان برو درسلت را بخوان.« سلال ها بعلد، زمانی که حسلن ناهید 
میهمان حسن کسلایی است، کسلایی نامه را پس از ۵0 سلال به او نشان 
می دهلد. ناهیلد در یکلی از خاطراتش دربلاره ماقلات با کسلایی گفته 
اسلت: »یک بلار نامه ای نوشلتم بله آدرس رادیو برای اسلتاد کسلایی که 
ایشلان در نهایت لطلف و محبت بله من جلواب دادند. دو سله سلال بعد 
رفتم خدمت ایشلان و ملرا راهنمایی کردند. بله یکی از شاگردانشلان که 
هم نلی می نواخلت و هلم می سلاخت گفتند کله دو تا نلی به ملن بدهد. 
آن موقلع نمی دانسلتم دو تلا نلی برای چیسلت. بعلدا فهمیدم کله چون 
نلی کلوک نمی شلود بلرای کوک هلای مختللف از نی هایی بلا طول های 

مختللف اسلتفاده می کنند.«
حسلن ناهیلد مدت هلا پلس از فراگیلری آموزش هلای لازم در عرصله 
نوازندگی نی در ارکسلتری بلا همراهلی هنرمندانی چون اسلدالله ملک، 
منوچهلر جهانبگللو، فرهنگ شلریف و محملودی خوانسلاری و تعدادی 
دیگلر بله اجلرای برنامله پرداخلت. او در هملان دوران فعالیت هایلی در 
ارکسلتر »درویلش« رادیلو داشلت و سلپس بلرای شلرکت در ارکسلتر 
رودکی متشلکل از ابراهیم منصلوری، حبیب الله بدیعی، عللی تجویدی، 
احمد عبلادی، رضا ورزنده، عللی اصغر بهاری و فرهلاد فخرالدینی دعوت 

و بله فعالیلت در این مجموعه مشلغول شلد
پیلش از ناهید هیلچ نوازنده نلی ای در ایلران نبود و ملردم نیز با این سلاز 
آشلنایی نداشلتند و نمی دانسلتند نی چیسلت. به گفته این موسیقیدان 
فقط حسلن کسلایی بلود کله او هلم در هیچ ارکسلتری بله عللت اینکه 
نت نمی دانسلت فعالیتی نداشلت. کسلایی نوازنده سولیسلت بود و فقط 

گاهلی با جلیل شلهناز و تلاج اصفهانلی همنلوازی می کرد.

فعالیت با ارکسترهای مختلف
به گلزارش ایرنا، او مدت هلا پس از فراگیلری آموزش هلای لازم در عرصه 
نوازندگی نی در ارکسلتری بلا همراهلی هنرمندانی چون اسلدالله ملک، 
منوچهلر جهانبگللو، فرهنگ شلریف و محملودی خوانسلاری و تعدادی 
دیگلر بله اجلرای برنامله پرداخلت. او در هملان دوران فعالیت هایلی در 
ارکسلتر »درویلش« رادیلو داشلت و سلپس بلرای شلرکت در ارکسلتر 
رودکی متشلکل از ابراهیم منصلوری، حبیب الله بدیعی، عللی تجویدی، 
احملد عبلادی، رضلا ورزنلده، عللی اصغلر بهلاری و فرهلاد فخرالدینلی 
دعوت و به فعالیت در این مجموعه مشلغول شلد.  نوازندگی در ارکسلتر 
»صبا« به رهبری حسلین دهللوی، نوازندگی در ارکسلتر گلروه »پایور« 
بله سرپرسلتی فراملرز پایلور، برگلزاری کنسلرت در کشلورهای ترکیه، 
بلغارسلتان، یوگسلاوی، ایتالیا، فرانسله، بلژیک، هلند، آلملان و اتریش، 
انتشلار آلبلوم »گل و نی« شلامل تکنلوازی نلی و دو نلوازی بلا تنبک در 
دسلتگاه نلوا، شوشلتری و ماهلور، انتشلار آلبلوم »آوای نی« شلامل تک 
نوازی در دسلتگاه های بیات تلرک، بیات اصفهلان، ابوعطا و مخالف سله 
گاه بخشلی از فعالیت هلای زنده یلاد حسلن ناهیلد در عرصله موسلیقی 

اسلت.

کتاب »نگاهی بله موسلیقی در ایران« شلامل گفت وگوهایی از شلکرالله 
رحیم خانلی با تعلدادی از هنرمنلدان موسلیقی ایرانی اسلت. این کتاب 
نگاهی به موسلیقی در ایران منتخبی از گفت وگوهلای نگارنده با تعدادی 
از فعالان و هنرمندان عرصه موسلیقی کاسلیک و اصیل ایرانی است که 
طی سلال های فعالیت و همکاری با مطبوعات داخل کشلور از سلال های 
1۳7۹ تلا 1۳۹۳ و طلی ملدت زملان بیلش از یک دهله تهیله و تعدادی 
از آنهلا در روزنامه ها و مجات رسلمی داخل کشلور ماننلد روزنامه های؛ 
ایران، همشلهری، شلرق، بهار و ماهنامه موسلیقایی مقام وÖ قبا چاپ 
و منتشلر شلده اسلت. به گزارش خانه موسلیقی ایلران، فصل سلوم این 
کتاب بله خاطلرات و دیدگاه های کامبیز روشلن روان، مجتبلی میرزاده، 
حسلین خواجه امیلری )ایلرج(، ارفلع اطرایلی، حسلن ناهیلد، منوچهر 
همایون پلور، هنگامه اخلوان، بزرگ لشلکری، حسلین دهللوی، فخری 
ملک پلور، منصلور نریمان، فضلل الله تلوکل، فریدون حافظی، هوشلنگ 
ظریف، مصطفلی کمال پورتراب، معلروف صفرزاده، پرویلن صالح، گیتی 
وزیری تبار، ملیحه سلعیدی، محسلن راسلخ، حسلن زادخیل، رضا ژاله، 
شلهریار فریوسلفی، یوسلف پوریا، فریبا جواهری، داود یاسلری به همراه 

یادنامه پیرنیا موسلس برنامه گل هلای رنگارنگ اختصلاص دارد.

حسن ناهید، پیشکسوت نی نواز در ۷۹ سالگی درگذشت

 حکایتی که با نِی داشت
حسن ناهید فراگیری موسیقی را در سنین کودکی و از 1۰ سالگی آغاز کرد و چند سال بعد زمانی که 1۶ ساله بود  در اردوی رامسر رتبه اول را میان نوازندگان ایرانی کسب کرد
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خبر
در کنگره بانوان تاثیرگذار استان اعلام شد

پایه گذاری کانون زنان 
تاثیرگذار استان کرمان

استاندار کرمان گفت: برای راه اندازی کانون 
بانوان تاثیرگذار استان کرمان همکاری لازم 
خواهیم داشت زیرا تاثیر زنان در جامعه بدیهی 
است. محمدمهدی فداکار با بیان این مطلب 
که بخش عمده ای از رفتار اجتماعی متاثر از 
مادران است، اظهار کرد: کمتر کسی است 
که مدعی تاثیر مادرش در زندگیش نباشد. 
استاندار کرمان با اشاره به مسئولیت هر فرد 
در جایگاه های مختلف عنوان کرد: به تناسب 
ویژگی ها دارای مسئولیت هایی هستیم و هم 
زن و هم مرد مسئولیت اجتماعی دارند. به 
گفته او، مهر مادری بدیل ندارد و هیچ چیز 
جایگزین آن نیست. تاثیر مادر در تربیت 
فرزندان نیز بسیار مهم است. فداکار با اشاره 
به آیات قرآن در خصوص خانواده و وظایف 
همسران نسبت به یکدیگر، در ادامه اظهار 
کرد: در انقاب و جنگ تحمیلی تاثیر زنان 
بسیار زیاد بود. او، بیان کرد: برخی کارها شاید 
با روحیات لطیف زنانه سازگار نباشد اما زنان 
ایرانی در اکثر عرصه ها حضور دارند و برخی از 
آنها در حوزه کاری و علمی خوش درخشیده 
اند. استاندار کرمان با یادآوری سخنان مقام 
معظم رهبری درباره مقام و جایگاه زن گفت: 
برای راه اندازی کانون بانوان تاثیرگذار استان 
کرمان همکاری لازم را خواهیم داشت. مریم 
السادات طباطبایی مدیرکل امور بانوان و 
خانواده استاندار کرمان نیز در این مراسم با بیان 
این مطلب که تعداد بانوان تاثیرگذار در استان 
کرمان زیاد است، گفت: از سه بانوی کرمانی 
در کنگره بین المللی بانوان تاثیرگذار  و دو بانو 
نیز در کنگره ملی تجلیل شد. او افزود: نباید 
به زن به عنوان یک ابزار نگاه کرد. زن منشاء 
خیرات و برکات است. مدیرکل امور بانوان و 
خانواده استانداری کرمان با بیان این مطلب 
که امروز کانون بانوان تاثیرگذار استان کرمان 
پایه گذاری شد، اظهار کرد: زنان ایرانی با حفظ 
حریم ها استعدادهایشان را شکوفا کرده اند. در 
این کنگره از کتاب »یک عاشقانه نه چندان 
ساده« به نویسندگی خانم ملکی رونمایی 
شد و همچنین از زنان تاثیرگذار استان کرمان 

تجلیل به عمل آمد.

اعظمی مطرح کرد

نبود ماشین آلات 
مناسب مانع پیش روی 

بهره برداری از معادن
نماینده مردم جیرفت و عنبرآباد در مجلس 
یکی از مشکات پیش روی حوزه معدن را نبود 
ماشین آلات و تجهیزات مناسب برای حفاری 
دانست و گفت: در برخی موارد وزارت صمت 
روی بعضی معادن دست می گذارد و نه خود 
اقدامات مربوط به فعال شدن این معادن را 
انجام می دهد و نه آن ها را به بخش خصوصی 

واگذار می کند.
ذبیح الله اعظمی ساردوئی درباره موانع 
پیشروی استفاده از ظرفیت معادن، گفت: 
با وجود پیشرفت تکنولوژی و دانش انتظار 
می رود، پهنه های معدنی به درستی شناسایی 
و اقدامات لازم برای اکتشاف، استخراج و صدور 
پروانه بهره برداری به سرعت انجام شود زیرا 
با استفاده از این ظرفیت می توان از یک سو 
اشتغال بسیاری ایجاد کرد و از سوی دیگر 
درآمد ارزی مناسبی برای کشور به ارمغان 
آورد که متاسفانه اقدامات مربوط به اکتشاف و 

استخراج معادن به کندی پیش می رود.
نماینده مردم جیرفت و عنبرآباد در مجلس 
شورای اسامی با بیان اینکه ما از نظر دارا بودن 
ظرفیت مس پنجمین کشور دنیا هستیم اما از 
نظر استخراج و فرآوری چهاردهمین کشور به 
بعد هستیم، افزود: ایمیدرو باید در این زمینه 
فعال تر عمل کند و با ایجاد زیرساخت های 
مناسب بستر بهره برداری از این معادن را 

فراهم کند.
این نماینده مردم در مجلس یازدهم با بیان 
اینکه در حوزه انتخابیه اینجانب اقدامات خوبی 
در حوزه معادن انجام گرفته، ادامه داد: یکی از 
این معادن، معدن مس کرور عنبرآباد است 
اما اقدامات مربوط به ایجاد زیرساخت ها 
لاک پشتی است و طی 2سال فقط 4 کیلومتر 
از 1۶ کیلومتر جاده دسترسی به آن ساخته 
شده است که باید تسریع شود. اعظمی با بیان 
اینکه هرچند اقدامات خوبی در این زمینه انجام 
گرفته اما این اقدامات باید تسریع شود، یکی 
از مشکات پیش روی را نبود ماشین آلات و 
تجهیزات مناسب برای حفاری دانست و گفت: 
خوشبختانه اقدامات مربوط به واردات این 
ماشین آلات از سوی بخش خصوصی انجام 

گرفته است.

انار برای ششمین سال متوالی 
جشنواره قرآن مدهامتان را 

میزبانی می کند
فرمانلدار انلار نسلبت به حمایلت همله جانبه شهرسلتان میزبلان از 
هفدهمین دوره جشلنواره قرآن بچه های مسلجد در مرحله استانی 

اعلام آمادگلی کرد.
 محسلن صالحی، شلناخت ذائقه نسلل جوان بلرای انتقلال مفاهیم 
قرآن کریم را حائلز اهمیت دانسلت و توجه به ترجمه و تفسلیر قرآن 
کریلم را راضلروری خواند و اظهلار کرد: متاسلفانه آنگونه کله باید، از 

ظرفیت هلای قرآن کریلم اسلتفاده نکردیم.
او در همیلن باره اسلتقبال از سلریال حضرت یوسلف در کشلورهای 
عربی از جملله عراق را ملورد اشلاره قلرار داد و بر بهره گیلری از قصه 

های قرآنلی تاکیلد کرد.
صالحی در بخش دیگری از سلخنانش با بیان اینکله گرفتاری جامعه 
زمانلی شلروع می شلود کله ارزش هلا تبدیل بله ضلد ارزش شلود و 
بالعکلس؛ افلزود: ملا در فضای مجلازی } نسلبت به دشلمن{ عقب 

افتادیلم.
حجت الاسلام مصطفلی گرجی، دبیر سلتاد هماهنگلی کانون های 
فرهنگی هنری مسلاجد اسلتان کرمان با اشلاره به اینکه شهرسلتان 
انار به عنلوان شلهر دارالقلرآن، در چند سلال اخیلر، مرحله اسلتانی 
مسلابقات قرآن بچه های مسلجد با عنلوان »مدهامتلان« را میزبانی 
می کنلد؛ از مجموعله ادارات و نهادهلای ایلن شهرسلتان و آسلتان 

مقدس اماملزاده محملد صالح علیه السلام انلار قدردانلی کرد.
او اهمیلت اسلتفاده از قاللب هنرهلای دینلی و مذهبی بلرای انتقال 
مفاهیم در دنیلای امروز را ملورد تاکید قلرار داد و گفت: هلر زمانه ای 
ابلزار خلود را نیلاز دارد و ما بایلد در حوزه دیلن و فرهنلگ و هنرهای 

دینی بیلش از ایلن کار کنیم. 
حجت الاسلام گرجی با اشلاره به اینکه باید با دنیای املروز، مفاهمه 
داشلت و برای ایلن منظلور از قالب هلای خوب جهلت ایجلاد انگیزه 
اسلتفاده کلرد؛ افلزود: اخیلراً بخش قصله گویلی قرآنی بلا همکاری 
کانون پلرورش فکلری کلودکان و نوجوانان بله این مسلابقات اضافه 

شلده است.
سیدحسلین جعفلری، رئیلس اداره فرهنلگ و ارشلاد اسلامی 
شهرسلتان انار هم میزبانلی از ایلن مسلابقات را از سلال 1۳۹۶ مایه 
خیلر و برکت بلرای شهرسلتان دانسلت و افلزود: انار برای ششلمین 

دوره میزبلان ایلن مسلابقات اسلت.
مرحله اسلتانی هفدهمیلن دوره جشلنواره قلرآن مدهامتلان 17 تا 
1۹ اسلفندماه جاری به مناسلبت نیمه شلعبان و سلالگرد تاسلیس 

کانون هلای مسلاجد در شهرسلتان انلار برگلزار می شلود.

پذیرش سند مالکیت اراضی 
و پروانه چاه، به عنوان

 وثیقه تسهیلات 
سخنگوی کمیسیون تلفیق لایحه بودجه سلال 1402 مصوبات این 

کمیسیون را تشریح کرد.
  رحیم زارع در تشلریح نشسلت کمیسلیون تلفیق گفلت: به موجب 
مصوبه کمیسلیون تلفیلق، سلازمان برنامله و بودجه مکلف اسلت با 
همکاری وزارت نیرو ظلرف مدت ۶ ماه از اباغ این قانون، روسلتاهای 
بالای 20 خانوار کشلور را کله دارای تنش کمی و یا کیفلی در تامین 
آب شرب هسلتند یا فاقد تاسیسلات آبرسلانی است، شناسلایی و به 
طرح آبرسلانی تلک روسلتاها و تکمیلل مجتملع اولویلت دار اضافه 
نماید.منابع کل مبلغ ایلن بند 2 هلزار 400 میلیارد تومان اسلت که 
بیسلت درصد از این مبلغ برای روسلتاهای جدید هزینه خواهد شد.
زارع بیان کلرد: همچنین طبلق مصوبله کمیسلیون ، درآمد حاصل 
از افزایش علوارض صادرات محصولات کشلاورزی آب بر در راسلتای 

اجلرای الگوی کشلت هزینه می شلود.
این نماینده مجلس گفت: همچنین کمیسلیون مصوب کرد کاشلت 
زمین هلای کشلاورزی ملورد اختلاف کشلاورزان بلا ادارات منابلع 
طبیعی اسلتان ها که پرونلده آنها در نوبت بررسلی قلرار دارد، تا زمان 
تعیین تکلیلف نهایی در کمیته هلای رفع تداخات جهاد سلازندگی 

از جانب کشلاورزان بالامانع اسلت.
او بیان کرد: همچنین طبق تصمیم کمیسلیون، بانک مرکزی مکلف 
اسلت امکان پذیلرش پروانه چلرای دام ، پروانله چاه های کشلاورزی 
،سلند مالکیت اراضی کشلاورزی، ضمانت زنجیره ای و حساب یارانه 
به عنوان وثیقه و تضمین بازپرداخت تسلهیات دریافتی کشاورزان، 
روسلتاییان، دامداران سنتی و عشلایر از بانک های دولتی و خصوصی 

و موسسلات اعتباری غیر بانکلی را فراهم کند.
زارع بیلان کرد: همچنین کمیسلیون تصویلب کرد درآملد حاصل از 
بهای فروش آب به صنایلع و معادن برای احلداث و تکمیل طرح های 
اولویلت دار تامیلن و انتقلال آب از جمله پایلداری تامین آب شلرب، 
بهره بلرداری مرملت و بازسلازی تاسیسلات بلرق آبلی آبرسلانی بله 
روسلتاها و مناطق محروم و حوزه های عشلایری و اجلرای طرح های 

احیلا و تعادل بخشلی منابلع آب زیرزمینی هزینه شلود.
زارع تاکیلد کرد: همچنین کمیسلیون تلفیلق موضوع عرضله نهاده 
هلای کشلاورزی اعلم از کلود و بلذر در بلورس کالا را از متلن لایحه 

حذف کلرد.

خبر  نبود الگوی  کشت و افزایش قیمت تجهیزات سد راه توسعه گلخانه ها

تجهیزات گلخانه ای؛ تولید داخلی با قیمت های نجومی
  قیمت تجهیزات گلخانه ای در 2 یا سه سال اخیر به شدت افزایشی بوده، در حالی که بخش عمده ای از آن تولید داخل کشور است 

گزارش
بازار

بخش محصولات گلخانه ی کشلور یکی از مهمترین 
بخش های کشلاورزی اسلت که نه تنهلا محصولات 
آن غالبلا صلادر محلور اسلت بلکله در فصول سلرما 
تولیلدات این بخلش به نوعلی تنظیلم کننلده بازار 
داخللی اسلت. از دیگلر مزایلای ایلن بخلش بحلث 
صرفه جویلی در مصلرف آب اسلت کله عمدتلا بله 
دلیل این اسلت کله مانند فضلای باز تبخیلر آب رخ 
نمی دهلد. با ایلن وجود گلخانه داران کشلور نسلبت 
به یک سلری اتفاقاتی که در این بخلش رخ می دهد 
نارضایتی هایلی دارند. به طلوری که یکلی از فعالان 
این بخلش افزایلش قیمت تجهیلزات گلخانله ای را 
غیرمنطقلی می دانلد و بله بلازار می گویلد: طلی دو 
سله سلال اخیر قیمت تجهیزات گلخانه ای افزایشی 
بوده و ایلن امر موجب شلده راه انلدازی گلخانه برای 

ما بسلیار گلران تمام شلود.
رضلا فدایلی می گویلد: چیلزی که بلرای ملا تعجب 
دارد این اسلت که بخلش قابل توجهلی از تجهیزات 
گلخانه ای محصول داخل اسلت و نیاز به ملواد اولیه 
وارداتلی نیسلت اما متاسلفانه رونلد قیمتلی در این 
بخش کاملا صعودی اسلت و این هزینه هلای تولید 

را بلالا می برد.
ایلن تولیلد کننلده ادامله می دهلد: از سلوی دیگلر 
در ملورد برخلی از تجهیلزات و للوازم مورد نیلاز در 
محیلط گلخانله ای ماننلد پاسلتیک های مصرفی، 
نیاز اسلت که هلر 2 سلال یکبلار تعویض شلود چرا 
کله پوسلیده می شلود املا ایلن نوسلان قیمت هلا 
علیرغلم داخللی بلودن محصلولات، موجلب شلده 
بحلث توسلعه گلخانه هلا چنلدان موفقیلت آمیلز 

نباشلد.

آمار نامعلوم تولیدات گلخانه ای کشور
بلر اسلاس ایلن گلزارش در حلال حاضلر 20هلزار 
هکتلار سلطح زیرکشلت گلخانه در سراسلر کشلور 
داریلم و در برنامه پنج سلاله مقلرر شلده از 20 هزار 
هکتار بله 120 هزار هکتار برسلد. با ایلن وجود کرم 
رضلا محملدی، بلازرس اتحادیله و انجملن گلخانه 
داران کشلور معتقد اسلت: اگر از وزیر یا هر شخصی 
کله در حلوزه وزارت جهلاد مسلئولیت دارد سلوال 
کنیلد بگوییلد چنلد هکتلار گلخانله در کل کشلور 
داریلم می گوینلد 20 هلزار هکتلار املا اگلر از آنهلا 
بپرسلید کله چنلد هکتلار آن فعال اسلت و یلا چند 

هلزار هکتلار آن زیلر کشلت خیلار، گوجله، فلفل و 
یا محصلولات دیگر بله صورت تفکیک شلده اسلت 

کسلی نمی دانلد!
محملدی افلزود: ایلن ندانسلتن خلود یلک چالش 
اساسلی در حلوزه گلخانه هلا اسلت و نیلاز بله یلک 
سلامانه یلا پلتفلرم اسلت کله تملام گلخانله داران 
در آن پلتفلرم اعلام وضعیلت کننلد. در حاللی که 
ارائله اطاعلات بله صلورت تفکیک شلده بلا وجود 
پلتفرم هلا و سلامانه هایی کله در دنیلا موجود اسلت 
شلدنی اسلت اما وزارتخانه بابلت این امر سلرمایه و 

بودجله ای تخصیلص نمی دهلد.
بلازرس اتحادیله و انجملن گلخانله داران کشلور بلا 
بیان اینکه در حال حاضر حلدود ۹0 درصد از پلتفرم 
را در خلود اتحادیله طراحلی کلرده و بلالا آورده ایم، 
گفلت: در ایلن پلتفلرم ملا زنجیلره  ای از گلخانله تا 
سلفره را داریم. در واقع چهار حلقله داریم یکی قبل 
از تولید، حلقله تولید، حلقه فرآوری و بسلته بندی و 
حلقه بلازار کله همه ایلن حلقه هلا را در ایلن پلتفرم 
طراحی شلده بلالا آورده ایم و در صورتلی که جامعه 
تولیلد و وزارتخانله هملکاری کننلد ملی  توانیلم به 
صلورت آناین اعلام کنیلم روزانله برخط چله نوع 

محصولی برداشلت می شلود.

جای خالی الگوی کشت در گلخانه ها
بر اسلاس این گزارش، یکی از مهمترین مشلکاتی 
کله در حلوزه کشلاورزی کشلور وجلود دارد بحلث 
نداشلتن الگوی کشلت اسلت که موجب می شود در 
مقاطعی برخلی محصولات در کشلور نایاب شلود و 
یا محصوللی بیلش از انلدازه تولید و عرضه شلود که 
در هلر صلورت باعث بله هلم ریختلن تنظیم بلازار 
می شلود. بلا ایلن وجلود ایلن فعلال بخلش اصللی 
ترین منفعلت راه اندازی چنیلن سلامانه ای را برای 
تولید کننده هلا و بلازار ارائله الگوی کشلت می داند 
و می گویلد: در حلال حاضلر گلخانله داران اطلاع 

ندارند به عنلوان مثال چقدر خیار در کشلور کشلت 
می شلود به خصوص اینکله ایلن 20 هلزار هکتار به 

صلورت پراکنده در کل کشلور قلرار دارد.
او ادامله داد: بلا ایلن وجلود ایلن پلتفلرم بله نحوی 
اسلت که طی یک فرآیند یکسلاله متوجه می  شویم 
اتفاقلی کله در بلازار می افتد چیسلت و ایلن پلتفرم 
بلرای ما تولیلد داده می کنلد. لذا همزمان مشلخص 

می شلود در تولید و بلازار چه وضعیتلی داریم؛ یعنی 
تولیلد و بلازار را بله هلم پیونلد می دهیلم در نتیجه 
گلخانه دار متضلرر نمی شلود و بازار هلم در کنار آن 

متضلرر نمی شلود.
محمدی افلزود: بله عبارت دیگلر می تلوان گفت در 
صورت راه انلدازی ایلن پلتفلرم باعث ایجلاد تعادل 

در بلازار و تولید خواهیم شلد.

 QR ردیابی محصولات گلخانه  ای از طریق
کدهای اختصاصی

در حالی کله محصلولات گلخانه ای اصلولا صادرات 

محلور هسلتند املا در پروسله صادراتلی ایلن 
محصولات نیلز نوسلاناتی وجلود دارد ضملن اینکه 
بحلث باقلی مانلده سلموم نیلز در ایلن محصولات 
چندی پیلش باعث از دسلت رفتن برخلی بازارهای 
صادراتلی شلد. بلا ایلن وجلود بله گفتله ایلن فعال 
بخلش گلخانله ای در صورتلی کله سلامانه نامبرده 
راه انلدازی شلود و داده هلای آنایلن بله صلادرات 
ارائله شلود فرایند صلادرات پایلدار خواهد بلود. چرا 
کله تنهلا در این صلورت اسلت کله می تلوان گفت 
چقدر تولیلد در این بخلش صورت می گیلرد و زمان 
برداشلت ها چه زمانی اسلت. این در حالی اسلت که 
الان فراینلد صلادرات بله صلورت تصادفلی و بدون 
اطمینلان از وجلود یلا علدم وجلود محصوللی برای 

صلادرات صلورت می گیلرد.
بلازرس اتحادیله و انجملن گلخانله داران کشلور 
همچنیلن معتقلد اسلت یکلی از منافلع راه اندازی 
ایلن پلتفلرم در حلوزه گلخانه هلا تضمین سلامت 
محصلول اسلت؛ به ایلن معنا کله بلا توجه بله اینکه 
 QR بلرای هلر تولیلد کننلده از ایلن طریلق یلک
کلد تخصیلص داده می شلود در نتیجله محصلول 
تولیلدی در هر کجلا و در هر بازاری باشلد مشلخص 
می شلود مربوط بله کلدام گلخانه کشلور اسلت. لذا 
تولید کننده نسلبت بله تولید محصولات سلالم تر و 
عاری از سلموم کشلاورزی متعهدتر می شلود. چون 
می دانلد محصوللی کله بله بلازار ارائله می  کنلد در 
صورت ناسلالم بلودن یا داشلتن باقی مانده سلموم، 

قابلل ردیابی اسلت.

زار
: با

س
عک

کاغذ استان

مدیلرکل ورزش و جوانلان اسلتان کرملان 
گفلت: در تاریلخ دوم تلا چهارم اسلفندماه 
امسلال، کرملان میزبلان سلمینار مدیران 
کل ورزش و جوانلان سراسلر کشلور بلا 
حضلور معلاون توسلعه منابع و پشلتیبانی 
وزارت ورزش و جوانلان و مدیران سلتادی 

مربوطله خواهلد بلود.
میثم پاریلزی در جمع خبرنلگاران با اعام 
این خبلر اظهلار کلرد: هلدف از برگلزاری 
ایلن سلمینار، ایجلاد وحلدت رویله در 
مسلائل و مقلررات حلوزه ورزش و جوانان 
ذیلل معاونلت توسلعه و پشلتیبانی اسلت 
و امیدواریلم بلا بله اشلتراک گذاشلتن 
اطاعلات و تجربه دوسلتان در بخش های 

مختللف، ایلن ظرفیلت ایجلاد شلود.
او افلزود: یکلی از مباحلث، واگلذاری های 
ملواد ۵ و 27 قانلون بلا نلگاه بله اسلتفاده 
ملردم و دسترسلی راحلت بله امکانلات 
ورزشلی اسلت و اولویلت بلرای هیات های 
ورزشلی کله از اماکلن تخصصی اسلتفاده 
کننلد. پاریلزی با اشلاره بله اینکه مراسلم 

افتتاحیله ایلن سلمینار سلاعت 21 سله 
شلنبه دوم اسلفندماه در محلل گللزار 
شلهدای کرمان برگزار خواهد شلد، گفت: 
مراسلم اختتامیله نیلز پنجشلنبه چهلارم 
اسلفندماه با حضلور وزیلر ورزش و جوانان 

برگلزار می شلود.
مدیلرکل ورزش و جوانلان اسلتان کرملان 
اظهلار کلرد: همزمان بلا برگزاری سلمینار 
نلان سراسلر  مدیلران کل ورزش و جوا
کشور، سلالن ورزشی سلیرجان با ظرفیت 
۳000 نفلر بلا اعتبلار ۸0 میلیلارد توملان 
بلا حضلور وزیلر ورزش و جوانلان افتتلاح 

. می شلود

مدیلرکل آملوزش و پلرورش اسلتان کرملان 
گفت: ممانعلت از تحصیل فرزنلدان و عدم تهیه 
وسلایل مورد نیاز تحصیلل آنان توسلط والدین 

جرم اسلت و پیگلرد قانونلی دارد.
رضلا رضایلی در جلسله تبییلن طلرح شلهید 
محمودونلد کله بلا رویکلرد انسلداد مبلادی 
بیسلوادی در کرملان برگلزار شلد، بلا تاکیلد 
بلر للزوم مشلارکت همله جانبله دسلتگاه های 
اجرایلی برای انسلداد مبلادی بیسلوادی افزود: 
طلرح شلهید محمودونلد یکلی از طلرح هلای 
مهملی اسلت کله در وزارت آملوزش و پرورش 
بلا رویکلرد انسلداد مبلادی بیسلوادی پیگیری 

ملی شلود.
او اظهلار کلرد: آملوزش و پلرورش بله تنهایلی 
و بلدون مشلارکت سلایر دسلتگاه ها قلادر بله 
بسلتن ورودی بی سلوادی نیسلت. کمیتله 
املداد، بهزیسلتی، دادگسلتری، ثبلت احلوال، 
اسلتانداری، عللوم پزشلکی و ... بایلد همکاری 
لازم را بلا آملوزش و پلرورش داشلته باشلند 
کله محلور کار هلم اسلتانداری اسلت چلون 
بالاترین دسلتگاه اجرایی استان اسلت و با همه 

دسلتگاه ها ارتبلاط دارد.
مدیلرکل آملوزش و پلرورش اسلتان کرملان 
گفلت: در سلال تحصیلی جلاری بیلش از 700 

دانش آموز بازمانلده از تحصیل جلذب مدارس 
اسلتان شلده اند که با همکاری همه دستگاه ها 
امیدواریلم هلر چله سلریعتر شلاهد کم شلدن 
آملار بازمانلدگان از تحصیلل یلا ترک تحصیلل  

کرده هلا باشلیم.
او تصریلح کلرد: بازماندگلی از تحصیلل دانلش 
آملوزان دلایلل متفاوتلی دارد از جملله فقلر و 
مشلکات اقتصلادی، بیملاری هلای سلخت 
درمان و ... کله یکی از ایلن دلایل هلم ممانعت 
والدیلن از تحصیلل فرزنلدان اسلت کله طبلق 
قانلون بلا توجله بله اینکله هلر کودکلی حلق 
تحصیلل دارد و ایلن وظیفله والدیلن اسلت که 
بلرای تحصیل کلودک شلرایط را فراهلم کنند، 
با اولیلای قانونی کودکانلی که مانلع از تحصیل 

فرزندانشلان می شلوند، برخلورد می شلود.
رضایلی گفلت: طبلق قانلون در صلورت امتناع 
والدیلن از فراهلم کلردن زمینله تحصیلل 
فرزنلدان، آموزش و پلرورش می توانلد از طریق 
اداره کل  ثبت احوال نسلبت به شناسلایی افراد 
بازمانده از تحصیلل اقدام و سلپس موضوع را از 

طریلق مجلاری قانونلی تعقیلب کند.
در این جلسله همچنین معاون آموزش ابتدایی 
آملوزش و پرورش اسلتان کرمان ضملن تبیین 
طلرح کشلوری شلهید محمودوند گفلت: مهم 

تریلن و حسلاس ترین حلقله از زنجیلره تکامل 
زندگلی کلودک، دوره ابتدایلی اسلت، در ایلن 
دوره و بلازه زمانلی سلنی کلودک اسلت کله 
سرنوشلت و آینده او رقلم خورده و شلخصیت، 
هویت فردی و اجتماعی و نقشلی کله در جامعه 

برعهلده خواهلد گرفت مشلخص می شلود.
طاهلره زحمتکلش افلزود: اجلرای دقیلق و 

مسلئولانه، تلوام بلا دلسلوزی طلرح شلهید 
محمودونلد از این جهلت حائز اهمیلت زیادی 
اسلت کله بلا انسلداد مبلادی بیسلوادی از 
بسلیاری از تخلفلات و آسلیب هلای اجتماعی 
پیشلگیری می شلود، چلرا کله کمتلر شلاهد 
شلکل گیلری بلزه و خلاف بین قشلر باسلواد 

جامعله هسلتیم.

کرمان میزبان سمینار مدیران کل ورزش 
و جوانان کشور

مدیرکل آموزش و پرورش استان کرمان:

ممانعت از تحصیل فرزندان توسط والدین جرم است 

قفل زمین طرح نهضت ملی در کرمان باز نشد

متقاضیان می توانند به شهرهای اقماری اطراف کرمان بروند
در جلسلله شللورای مسللکن موضللوع تامیللن زمیللن متقاضیللان نهضت 
ملللی مسللکن در کرمللان مطللرح شللد. اسللتاندار دربللاره تامیللن 
زیرسللاخت های اراضللی نهضللت ملللی مسللکن گفللت: تللا 2 هفتلله 
آینللده جلسلله مشللترک بللا دسللتگاه های زیربنایللی برگللزار و کار 

جمع بنللدی شللود.
سرپرسللت اداره کل راه و شهرسللازی اسللتان کرمان در جلسلله شورای 
مسللکن اسللتان کرمللان گفللت: 40 درصللد متقاضیللان نهضللت ملللی 
مسللکن در کرمللان وجللود دارنللد و بلله دلیللل مشللکل زمیللن، هفتلله 
قبللل وزیللر دسللتور داد کلله در مللورد کرمللان اگللر متقاضیانللی تمایللل 
بلله شللهرهای اقمللاری اطللراف کرمان)ماننللد جوپللار و …( داشللته 

باشللند، زمیللن در اختیللار قللرار گیللرد.
رضللا حافظللی اظهللار کللرد: در شللمال اسللتان کرمللان 12۹ هللزار و 
2۸4 نفللر برناملله اباغللی نهضللت ملللی مسللکن بللوده کلله تاکنللون 
1۸۵ هللزار و 2۵۶ نفللر ثبللت نامللی داریللم، 44 هللزار و ۵۵1 نفللر تایید 
نهایللی شللده و 12 هللزار و ۵۶۸ نفللر هنللوز تعییللن تکلیللف نشللده اند.

او افللزود: 1۸ هللزار و ۸۶2 نفللر از متقاضیللان در شللمال اسللتان کرمان 
افتتللاح حسللاب نمللوده، 1۳ هللزار و 242 نفللر واریللز وجلله داشللته و 

12 هللزار و ۹۳۵ نفللر از متقاضیللان بلله پروژه هللا معرفللی شللده اند.
حافظللی بللا بیللان اینکه آمللار بیللان شللده مربللوط بلله شللهرهای بالای 
100 هللزار نفللر شللامل کرمللان، سللیرجان، بللم و رفسللنجان اسللت، 
گفللت: در کرمللان وضعیللت بحرانللی در بحللث زمیللن داریللم و بیللش از 

71 هللزار نفر ثبللت نامللی داشللتیم کلله ۳1۶۸ نفللر واریللز وجه داشللته 
و ۳04۵ نفللر بلله پللروژه معرفللی شللده اند.

سرپرسللت اداره کل راه و شهرسللازی اسللتان کرمللان بیللان کللرد: 21 
هللزار و 7۹۶ نفللر از متقاضیللان نهضللت ملللی مسللکن در کرمللان تائید 

نهایللی شللده امللا کمبللود زمیللن داریللم.
او افللزود: در سللیرجان هللم ۶20۵ نفللر تاییللد نهایللی و ۳۹۳4 نفللر 
واریللز وجلله انجللام داده انللد و بللرای مابقللی تامیللن زمیللن انجام شللده 

و در ایللن شللهر وضعیللت سللر بلله سللر اسللت.
حافظللی بیللان کللرد: در رفسللنجان 1۳۵۹ نفللر از ثبللت نللام کننللدگان 
نهضللت ملللی مسللکن تائیللد نهایللی و ۵2 نفللر بلله پللروژه معرفللی 
شللده اند و در ایللن شللهر کمبللود زمیللن داریللم. البتلله طللرح جامللع 
رفسللنجان در دسللت تهیلله اسللت و تللا پایللان امسللال بللا الحللاق 270 
هکتللار زمیللن بلله طللرح جامللع، مشللکل زمیللن در رفسللنجان حللل 
می شللود. سرپرسللت اداره کل راه و شهرسللازی اسللتان کرمللان گفللت: 
در بللم نیللز 21۵7 نفللر بلله پللروژه معرفللی شللده و در ایللن شللهر نیللز 
فعللا بلله تعللداد ۳۵۹۳ نفللر مشللکلی در زمیللن نخواهیللم داشللت و 
بللرای واجدیللن شللرایط دیگللر بایللد زمیللن بلله صللورت ویللژه دیللده 

شللود.
او افللزود: در ۶1 شللهر دیگللر شللمال اسللتان )شللهرهای کمتللر از 100 
هللزار نفللر جمعیللت( 11 هللزار و ۵۹۸ متقاضللی نهضللت ملللی مسللکن 
تائیللد نهایللی و ۳7۹4 نفللر واریللز وجلله داشللته و بیللش از ۳000 نفللر 

بلله پللروژه معرفللی شللده اند؛ در برخللی جاهللا بیللش از نیللاز زمیللن 
وجللود دارد و در برخللی شللهرها کمبللود زمیللن داریللم کلله مشللکل در 

حللال رفللع شللدن اسللت.
حافظللی در بخللش دیگللری از سللخنانش بیللان کللرد: 40 درصللد 
متقاضیللان نهضللت ملللی در کرمللان وجللود دارنللد و بلله دلیل مشللکل 
زمیللن، هفتلله قبللل وزیللر دسللتور داد کلله در مللورد کرمللان اگللر 
متقاضیانللی تمایللل بلله شللهرهای اقمللاری اطللراف کرمللان )ماننللد 

جوپللار و ....( داشللته باشللند، زمیللن در اختیللار قللرار گیللرد.
سللید مصطفی آیللت اللهللی موسللوی معللاون هماهنگللی امللور عمرانی 
اسللتاندار کرمان نیللز در این جلسلله گفللت: 1۵2۶ هکتار زمیللن داخل 
محللدوده شللهر کرمللان متعلللق بلله دسللتگاه های دولتللی وجللود دارد 
کلله مشللکل تامیللن آب ندارنللد و بیللش از ۶00 هکتللار اراضی مسللتعد 

الحللاق بلله محللدوده هسللتند و بایللد تغییللر کاربللری دهند.
محمدمهللدی فللداکار اسللتاندار کرمللان نیللز در ایللن جلسلله گفللت: 
شللهر کرمللان از هیللچ طرفللی امللکان توسللعه نللدارد و بایللد از اراضللی 
موجللود اسللتفاده شللود. او دربللاره تامیللن زیرسللاخت های اراضللی 
نهضللت ملللی مسللکن عنللوان کللرد: تللا 2 هفتلله آینللده جلسلله 
مشللترک بللا دسللتگاه های زیربنایللی برگللزار و کار جمع بنللدی شللود.
فللداکار تصریللح کللرد: نهادهللا و شللرکت هایی کلله تللوان سللاخت 
مسللکن بللرای نیروهللای خللود را دارنللد، زمیللن در اختیللار بگذاریللد 

تللا بسللازند.

 بـازرس اتحادیـه گلخانه داران کشـور: بـرای ایجاد تعـادل در تولیـد و بازار نیاز اسـت 
که بـا راه انـدازی پلتفرمی حـاوی کلیـه اطلاعات گلخانـه داران کشـور و آنچـه تولید 
می کنند به بهره بـرداران این بخـش الگوی کشـت ارائه داد امـا وزارتخانه بـرای چنین 

سیسـتمی هزینـه نمی کند

آگهی دعوت مجمع 
عمومی عادی نوبت اول

حلر  کشلاورزی  تعاونلی  شلرکت   
بدینوسلیله به اطاع کلیه اعضا شرکت 
تعاونی حر می رسلاند در جلسه مورخه 
1401/12/12 راس ساعت ۸:۵ صبح در 
محلل زمینهلای شلرکت تشلکیل می 
گلردد خواهشلمند اسلت در تاریلخ و 
سلاعت تعییلن شلده در محلل مذکلور 

حضلور بهم رسلانند دسلتور جلسله
1.    انتخلاب اعضلا هیئلت مدیلره بله 

ملدت ۳ سلال
2.    انتخلاب بلازرس بله مدت 1 سلال و 

تاییلد صلورت مالی

هیئت مدیره شرکت تعاونی 
کشاورزی حر
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بانکها معمـولا در جاهایـی سـرمایه گذاری می کننـد که سـود قابل توجـه بـرای آنها در 
بر داشـته باشـد، آن گونه که حتـی اگر برخـی بانکها بـه تکالیف خـود در پرداخـت وام و 
تسـهیلات عمل نکنند هر چند جریمه هم شـوند اما بـاز منابعی را کـه در دسـت دارند را 
به جایی می برند که با سـرمایه گذاری نه تنها متضرر نشـوند بلکه سـودآوری مناسـبی را 
نیز کسـب کنند، نه اینکه تسـهیلاتی با رقم بسـیار پایین سـود، پرداخت نمایند در حالی 

که بـا توجه به رشـد نرخ تـورم در کشـور از ایـن معامله زیان هـم ببینند

خبر
در نشست هیات نمایندگان اتاق 

بازرگانی چه گذشت؟

بودجه بخش خصوصی 
در 1۴۰2 تصویب شد

صبللح  روز یکشللنبه آخریللن نشسللت 
هیللات نماینللدگان اتللاق بازرگانللی ایللران 
در دوره نهللم تشللکیل و بودجلله ایللن نهللاد 

بللرای سللال آینللده تصویللب شللد.
بلله گللزارش ایسللنا، بیسللت وهفتمین 
نشسللت هیات نماینللدگان اتللاق بازرگانی 
در حالللی تشللکیل شللد کلله در اسللفندماه 
امسللال انتخابللات سراسللری اتاق هللای 
بازرگانللی کشللور انجللام خواهللد شللد و 
پللس از آن پیش بینللی می شللود کلله 
در بهللار سللال آینللده اعضللای هیللات 
رئیسلله اتللاق بازرگانللی در دوره دهللم 

معرفللی شللوند.
در آخریللن جلسلله از ایللن دوره نایللب 
رئیللس کمیسللیون خدمللات فنللی - 
مهندسللی، رئیللس اتللاق سللمنان، رئیللس 
کمیسللیون صللادرات اتللاق بازرگانللی و 
همچنیللن تعللدادی از اعضللای هیللات 
نمایندگان نطق پیش از دسللتور داشللتند. 
در ایللن میللان امیللر عابللدی  رئیللس 
کمیسللیون صللادرات اتللاق ایللران از برخی 
مشللکات مربللوط بلله صادرکننللدگان 
سللخن گفللت و مسللائلی ماننللد نللرخ ارز، 
تحریم هللا و دشللواری های بازگشللت ارز 
بلله کشللور را بخشللی از مشللکات مربللوط 

بلله ایللن حللوزه دانسللت.
در اداملله غامحسللین شللافعی - رئیللس 
اتللاق ایللران - آخریللن نطللق رسللمی خود 
در اتللاق بازرگانللی را مطللرح و ضمللن 
تحلیلللی از وضعیللت بودجلله کشللور از 
فعللالان بخللش خصوصی خواسللت کلله در 

انتخابللات پیللش رو شللرکت کننللد.
پللس از ایللن سللخنرانی بودجلله سللال 
1402 اتللاق بازرگانللی پیشللنهاد و در 
جلسلله تصویللب شللد. در ایللن نشسللت 
۵۸ درصللد از حاضللران نسللبت بلله بودجه 
پیشللنهادی رای مثبللت دادنللد. بر اسللاس 
برخللی مصوبللات اعللام شللد کلله در سللال 
آینللده بللرای ورودی و عضویللت در اتللاق 
یللک میلیللون تومللان، عضویللت سللالانه 
دو میلیللون تومللان، صللدور گواهللی 
مبللدا بللرای هللر فللرد ۵00 هللزار تومللان 
و فرم هللای تاییللد اسللناد و امضللاء اوراق 
بلله صللورت رایللگان بلله بخللش خصوصللی 

ارائلله خواهللد شللد.

مهلت ثبت سفارش 
پژو 2۰۷ دستی اعلام 

شد

بللورس کالا شللرایط خریللد خللودرو پللژو 
207 دسللتی کلله قللرار اسللت سه شللنبه 
هفتلله جللاری عرضلله شللود را ابللاغ کللرد 
و بللر ایللن اسللاس مهلللت ثبللت سللفارش 
سللاعت 1۶ دوشللنبه یکللم اسللفند خواهد 

بللود.
بلله گللزارش ایسللنا، قللرار اسللت پللژو 
207 دسللتی سللفید دوم اسللفندماه، بللا 
قیمللت پایلله 1۸۵ میلیللون و ۵00 هللزار 
تومللان و بللا 100 درصللد پیللش پرداخللت 
در بللورس کالا عرضلله شللود. تاریللخ 
تحویللل ایللن خللودرو بلله خریللداران ۳1 
خردادمللاه سللال آینللده خواهللد بللود. بللر 
ایللن اسللاس امللکان تغییللر رنللگ بللدون 
هزینلله بلله انتخللاب خریللدار وجللود دارد. 
مهلللت ثبللت سللفارش سللاعت 1۶ روز 
دوشللنبه اول اسللفند 1401 اسللت.  بلله 
منظللور مدیریللت سللفارش های دریافتللی 
مشللتریان، کارگللزاران امللکان مسللدود 
سللازی سللفارش های دریافتللی را تللا 
سللاعت 17 روز دوشللنبه خواهند داشللت.

بللر ایللن اسللاس اشللخاصی کلله در 
عرضه هللای قبلللی در بللورس کالا خللودرو 
سللواری خریللداری کرده انللد و همچنیللن 
از ابتللدای سللال 1۳۹۸ از شللرکت هللای 
خودروسللازی موفللق بلله خریللد خللودرو 
شللده انللد امللکان ثبللت سللفارش نخواهند 
داشللت. هللر کللد بورسللی صرفللا امللکان 
یللک ثبللت سللفارش را دارد و ثبللت 
سللفارش بللرای اشللخاص حقوقللی مجللاز 

نیسللت.
خریللداران جهللت اداملله مراحللل خریللد 
همزمللان بللا تسللویه مبلللغ معامللله در 
Esale. بللورس بللا مراجعلله بلله سللایت
ikco.ir بایللد نسللبت بلله ایجللاد و 
تکمیللل پروفایللل شللخصی اقللدام کننللد. 
همچنیللن خریللدار بایللد هزینلله بیملله 
و شللماره گذاری و هزینلله ثابللت چهللار 
میلیللون و ۳71 هللزار تومللان بلله اضافلله 
1۵ درصللد مالیللات و عللوارض قانونللی را 

نیللز پرداخللت کنللد.

رئیس هیات مدیره اتحادیه مرغ تخم گذار عنوان کرد

قیمت هر کیلو سویا در بازار 
آزاد؛ 2۵ هزار تومان

رئیس هیات مدیلره اتحادیه ملرغ تخم گذار اسلتان تهران با اشلاره به 
اینکه هیچ کمبلودی در تامین تخم مرغ تلا پایان سلال نداریم، گفت: 
به دلیلل تاخیر در ارسلال سلویا توسلط سلامانه بلازارگاه مرغلداران 
مجبور شلده اند هلر کیللو سلویا را از بلازار آزاد بلا قیمت هلر کیلو 2۵ 
هزار توملان خریداری کننلد. ناصر نبلی پلور در گفت وگو با ایسلنا، با 
بیان اینکله میانگین قیمت هلر کیلو تخلم ملرغ درب مرغداری ها در 
روزهای گذشلته ۳۶ هلزار و 400 تومان بلود، گفت: این در حالیسلت 
که قیمت تملام شلده هر کیلو تخلم ملرغ بلرای مرغلداران 44 تا 4۵ 
هزار توملان و قیمت مصوب نیلز  ۳۹ هلزار و ۵00 تومان اسلت. یعنی 
قیمت تخم ملرغ در مرغداری ها حتلی به قیمت مصوب هم نرسلیده 
اسلت. وی با اشلاره به اینکه علت پاییلن بودن قیمت تخلم مرغ تولید 
زیاد ایلن کالای پروتئینلی اسلت، افزود:تولید تخلم مرغ بسلیار زیاد 
اسلت. حلدود ۳۳00 تن تخم ملرغ روزانه تولید می شلود کله حداقل 
200 تلن آن اضافلی اسلت. رئیس هیلات مدیلره اتحادیه ملرغ تخم 
گذار اسلتان تهلران ادامله داد: صلادرات هم می شلود ولی تخلم مرغ 
کالای صادراتی نیسلت و بین کشلورهای هم ملرز مبادله می شلود و 
کشلورهای همسلایه  نیز کشلش و ظرفیت چندانی ندارنلد.  به گفته 
وی بر اسلاس توافقات کلیه اختیلارات از تولید تا صلادرات به اتحادیه 
مرغداران میهن واگذار شلده اسلت. نبی پور در ادامه  گفت: دو سه ماه 
اسلت که در خرید سویا مشلکاتی داریم. یعنی مرغدار سلویای مورد 
نیاز خود را از سلامانه بلازارگاه خریلداری می کند. پلول آن را پرداخت 
می کند ولی در بازه زمان کوتاه به دسلتش نمی رسلد و مجبور اسلت 
برای تامین سلویای ملورد نیاز ملرغ هایش بله بلازار آزاد مراجعه کند 
و هر کیللو سلویا را 2۵ هلزار تومان خریلداری کنلد. وی اضافله کرد: 
این یعنی مرغلداران مجبورند دو سلری پول پرداخلت کنند و همین 

موضلوع آنها را بلا کمبود نقدینگلی مواجه کرده  اسلت.

تخصیص ۸۰ میلیارد 
دلار ارز برای مصارف وارداتی 

در سال جاری
مدیرکل تجارت خارجلی بانک مرکزی از رشلد ۳0 درصلدی تجارت 
خارجی کشلور در سلال جلاری نسلبت به سلال گذشلته خبلر داد و 
گفلت: امسلال بیلش از ۸0 میلیلارد دلار تخصیلص ارز بلرای تامین 
مصلارف وارداتلی انجام دادیلم.  به گلزارش ایرنا، شلیوا راوشلی اظهار 
داشلت: در سلال جلاری بیلش از ۸0 میلیلارد دلار ارز بلرای تامیلن 
مصارف وارداتی تخصیص داده شلد که ۶0 میلیارد دلار آن به حساب 
فروشلندگان وصول و کالا وارد شلده یلا در راه برای واردات اسلت. وی 
افلزود: در تامیلن ارز کالاهای اساسلی نیلز بیلش از 1۸ میلیلارد دلار 
بلرای کالاهلای اعاملی وزارت جهلاد کشلاورزی اختصلاص یافلت 
کله 14 میلیلارد دلار تامین شلده و ملا بقی بقیه نیلز در حلال تامین 
توسلط واردکنندگان اسلت. به گفته مدیرکل تجلارت خارجی بانک 
مرکلزی، امسلال ۳.2 میلیلارد دلار نیلز بلرای واردات اقام ملورد نیاز 
وزارت بهداشلت نیز بلا نلرخ 2۸ هلزار و ۵00 تومان تامین شلده و این 

روند همچنلان ادامله دارد.

بی انگیزگی بانکها در پرداخت تسهیلات با سود نیم درصدیخبر

وامهای خرد، دور از دسترس
گزارش

بازار
بانکهلا در حاللی مکلف بله پرداخلت تسلهیات خرد 
بله ملردم تلا 200 میلیلون توملان شلده انلد کله بله 
گفتله کارشناسلان عملیاتی شلدن آن به دلیلل عدم 
همخوانلی نلرخ سلود تسلهیات بلا تلورم و کمبلود 

نقدینگلی بانکها آسلان نباشلد.
توجه بله پرداخلت تسلهیات خلرد به خصلوص ارائه 
تسلهیات تلا 200 میلیلون تومانی بله افلراد نیازمند 
اگرچه رویکردی درسلت و قابل تحسلین برای تامین 
نیلاز متقاضیلان به ایلن نلوع وام هاسلت اما سیسلتم 
بانکی کشلور بله دلایلل مختللف خیللی ملردم را در 
این مسلیر همراهی نمی کننلد. آنطور کله متقاضیان 
چنیلن وام هایی بلرای دریافلت آن بایلد از هفت خان 
رسلتم را بگذرند چرا کله بانک ها بلا بهانه هلای واهی 
و ایجاد موانع متعلدد بر سلر راه متقاضیلان کاری می 
کنند کله اکثلر آنهلا بناچلار قیلد دریافت چنیلن وام 

هلای را بزنند.
توجیله بانک ها این اسلت کله پرداخت وام هلای خرد 
و قلرض الحسلنه نله فقلط سلود چندانلی بلرای آنها 
نلدارد بلکه بیلم آن داشلته کله مبلادا منابعی کله در 
قالب ایلن نلوع تسلهیات از بانک خلارج می شلود به 
دلیل ناتوانلی وام گیرنلدگان در بازپرداخلت آن معوق 
شلود. در مقابل اما مطابق تاکیلد وزیر اقتصلاد و بانک 
مرکلزی پرداخلت وام های خلرد تلا 100 و البته 200 
میلیلون تومانی از سلوی بانک هلا باید بلدون ضامن و 
از طریلق اعتبارسلنجی یا در قاللب کارت اعتبلاری به 
متقاضیان پرداخت شلود. حلال با توجه به بخشلنامه 
اخیر بانلک مرکزی در رسلاندن وامهای خلرد به 200 
میلیلون توملان، املا بانکهلا حتی قبلل از ایلن بخش 
نامله، چنیلن واملی را در رقلم پایین بله زور بله مردم 

پرداخلت می کردنلد.

عملکرد ضعیف بانکها در پرداخت
 وام های خرد

بانک مرکلزی در حالی اعام کرده اسلت؛ تمامی بانک 
ها ملی توانند جهلت پرداخت تسلهیات خلرد و رفع 
نیازهلای اساسلی خانوارهلا )خرید کالاهای اساسلی، 
خریلد خلودرو و...( کارت اعتبلاری صلادر کننلد. املا 
معللوم نیسلت کله بانلک هلا چله انلدازه بتواننلد در 
شلرایطی که با کمبلود نقدینگلی مواجه و تلراز اغلب 
آنهلا منفلی اسلت در ایلن مسلیر ملردم را همراهلی 
کننلد. اقدامی کله بانکهلا ملزم بله پرداخت آن شلده 
تا متقاضیانی کله شلرایط لازم را بلرای اخلذ وام خرد 

دارنلد از ایلن طریلق تامین شلوند.

املا آمارها و گزارشلهای موجود حکایلت از آن دارد که 
طی حلدود یکسلال گذشلته بانک هلا در ایلن بخش 
عملکرد درخشانی نداشته و مردم نیز رضایت چندانی 
از سیسلتم بانکلی بله دلیلل علدم همراهلی آنهلا در 
پرداخلت وام های خرد بلدون ضامن و حتلی با ضامن 
را ندارنلد. البته منابع اغللب بانکها به جلای تخصیص 
در بخش تولید و تامیلن نیازهای ضلروری متقاضیان 
معملولا در جاههایلی به کار گرفته می شلود کله برای 
بانلک سلودآوری قابلل توجهی داشلته باشلد بله هم 
دلیل اسلت کله خیللی از بانک هلا راغب بله پرداخت 

وامهای خلرد و قرض الحسلنه نیسلتند.

بی انگیزگی بانک ها در پرداخت
 وام به دلیل سود ناچیز 

شلاهین شلایان آرانلی، کارشلناس پوللی و ماللی در 
گفتگلو بلا خبرگلزاری »بلازار« راجلع بله بخشلنامه 
اخیر بانلک مرکلزی در پرداخلت وام تلا 200 میلیون 
تومانلی به ملردم در قاللب کارت اعتبلاری افلزود: این 
اقدام بی تردید اقدامی درسلت در راسلتای حمایت از 
قشلر ضعیف و متوسلط جامعه برای دسلتیابی آنها به 
نیازهلای ضروری اسلت اما اینکله بانک ها در شلرایط 
تورم حلدود ۵0 درصدی چگونله این منابلع را تجهیز 
و نیاز ملردم را در این زمینه تامین کنند، خیلی شلاید 

آسلان به نظر نرسلد چلرا که بانلک ها قلرار اسلت وام 
تلا 200 میلیونی بلا نرخ تسلهیات 2۳ درصلدی ارائه 
کنند در حالی کله نرخ تورم حلدود ۵0 درصد اسلت، 

رویله ای که هیلچ همخوانلی با هلم ندارند.
وی با بیان اینکه در شلرایط تورمی کشلور بانلک ها با 
پرداخت تسهیات سلود آنچنانی کسلب نمی کنند و 
انگیزه ای بلرای ایلن کار ندارند هرچند رسلالت کاری 
آنها دریافلت سلپرده و ارایله آن در قالب تسلهیات با 
سلود چند درصدی به ملردم اسلت، افزود:بلا توجه به 
اضافله بلودن نیلم درصدی سلود تسلهیات نسلبت 
بله سلود بانکلی )سلود 22 و نیم درصلدی به سلپرده 

گلذاران و پرداخلت تسلهیات بلا سلود 2۳ درصدی 
از سلوی بانلک هلا( بنابرایلن کاملا واضلح اسلت که 
تسلهیات دهی بانک ها در چنین شلرایطی بله زیان 
آنها تملام می شلود. از طرفلی نیلز اغلب بانلک ها هم 
اکنلون از میلزان نقدینگلی لازم برخوردار نیسلتند تا 
بتوانند بله راحتی اقلدام بله پرداخت وام و تسلهیات 

. کنند

سرمایه گذاری بانک ها در بخش های سود آور
ایلن کارشلناس اقتصلادی خاطرنشلان کلرد: بانکهلا 
معمولا در جاهایی سلرمایه گذاری می کنند که سلود 
قابل توجله بلرای آنها در بلر داشلته باشلد، آنگونه که 
حتی اگر برخی بانکها به تکالیف خلود در پرداخت وام 
و تسلهیات عمل نکنند هلر چند جریمه هم بشلوند 
اما بلاز منابعلی را که در دسلت دارنلد را بله جایی می 
برنلد که بلا سلرمایه گلذاری نله تنهلا متضرر نشلوند 
بلکله سلودآوری مناسلبی را نیلز کسلب کننلد، نله 
اینکه تسلهیاتی بلا رقم بسلیار پایین سلود، پرداخت 
نماینلد در حاللی کله بلا توجه به رشلد نلرخ تلورم در 

کشلور از ایلن معامله زیلان هم ببیننلد. شلایان آرانی 
با بیان اینکله برخی تصمیملات و یا سیاسلت گذاریها 
در حلوزه پوللی از بیلخ و بلن دارای اشلکال اسلت املا 
مسلئولان بلا وجلودی که ملی داننلد ایلن برنامله ها 
کامل محقلق نمی شلود باز هلم بلر اجلرای آن تاکید 
دارند، افزود: مگلر قرار نبود بانلک ها وام خلرد تا 100 
میلیون تومانی بلدون ضامن و از طریق اعتبار سلنجی 
به مشلمولان آن پرداخت کنند اما این اقلدام به دلیل 
مانلع تراشلی بانک هلا و علدم همراهلی کاملل آنها با 
متقاضیان وام خلرد خیلی موفقیت آمیز نبلود و اغلب 
متقاضیان از ایلن امتیاز همچنلان بی بهره مانلده اند.

وام قرض الحسنه نباید مشروط پرداخت شود
وی در ملورد کارکلرد و نحلوه فعالیلت بانلک هلای 
قرض الحسلنه در کشلور گفلت: این بانک هلا هرچند 
پرداخلت وام را بلا کارملزد 4 و 2 درصد بله متقاضیان 
ارائله ملی کننلد املا بلا توجله بله شلروطی کله برای 
متقاضلی وام در نظلر می گیرنلد نمی تلوان گفت این 
نلوع وام ها کاملا قرض الحسلنه اسلت زیلرا پرداخت 
وام در قبلال سلپرده گلذاری متقاضلی وام انجلام می 
شلود در حالی که وام قرض الحسلنه باید بدون سپرده 
گلذاری صلورت گیلرد. ایلن در حاللی اسلت کله در 
تعریلف قانونلی قرض الحسلنه چیلزی بنلام پرداخت 
وام قلرض الحسلنه مشلروط وجود نلدارد و ایلن رویه 
مغایر بلا قانون بانکداری اسلامی اسلت. با ایلن وجود 
نه فقلط بانک های قلرض الحسلنه بلکه همله بانک ها 
بایلد از محلل منابلع قلرض الحسلنه در حسلابهای 
کله دارنلد بلدون شلروط آن را بله نیازمنلدان واقعلی 

پرداخلت کننلد.
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کاغذ اقتصادی

رئیللس اتللاق بازرگانللی ایللران می گویللد 
بخللش خصوصللی چلله در فرآینللد تدویللن 
و چلله در فرآینللد بررسللی لایحلله بودجلله 
سللال 1402 تللاش کللرده نظللرات خللود 
را در قالللب پیشللنهاد و هشللدار بلله دولللت و 

مجلللس شللورای اسللامی ارائلله کنللد.
بلله گللزارش ایسللنا، غامحسللین شللافعی در 
نشسللت هیللات نماینللدگان اتللاق بازرگانللی 
ایللران اظهللار کللرد: یکللی از اصلی تریللن 
موضوعاتللی کلله مللا نسللبت بلله آن هشللدار 
داده ایللم خطللر اضافلله برآوردهایللی اسللت 
کلله در منابللع عمومللی بودجلله در نظللر 
گرفتلله شللده و از سللوی دیگللر در برخللی 
هزینه هللا نیللز برآوردهللا امللکان دارد کلله 
کمتللر از واقعیللت باشللد. در صورتللی کلله این 
موضللوع اصللاح نشللود مللا می توانیللم بللا 
خطللر کسللری پنهللان بودجلله مواجه شللویم.

وی مالیللات را موضللوع دوم مدنظللر اتللاق 
بازرگانللی دانسللت و گفللت: در ایللن تردیدی 
وجللود نللدارد کلله تغییللر ترکیللب درآمدهای 
دولتللی بلله منابللع پایللدار ماننللد مالیللات 
حرکللت مثبتللی خواهللد بللود امللا از سللویی 
بایللد بللرای کنتللرل هزینه هللای دولللت اراده 
کافللی وجللود داشللته باشللد و از سللوی دیگر 
فشللارهای مدیریتللی منجللر بلله دشللوار 
شللدن شللرایط بللرای فعللالان واقعللی اقتصاد 

نشللود.
رئیللس اتللاق بازرگانللی ایللران اداملله داد: 
دولللت از یک سللو مالیللات اشللخاص حقوقللی 
را هفللت درصللد کاهللش داده امللا از طللرف 
دیگر احللکام قوانیللن دائمللی مالیاتی کشللور 
را حللذف کللرده اسللت در مجمللوع نگرانللی 
مللا ایللن اسللت کلله ایللن سیاسللت ها بلله 

افزایللش فشللارهای مالیاتللی در بنگاه هللای 
تولیللدی منجللر شللود تللا از ایللن رو امیدواریم 
اصاحللات لازم در دسللتور کار قللرار گیللرد.

شللافعی بلله بحللث حقللوق گمرکللی ورودی 
نهاده هللای تولیللد بلله عنللوان یکی دیگللر 
از نگرانی هللا اشللاره کللرد و گفللت: کاهللش 
سلله درصللدی حقللوق گمرکللی تنهللا بللرای 
کالاهللای اساسللی و دارو در نظللر گرفتلله 
شللده در حالللی کلله می توانللد شللامل مللواد 
اولیلله، ماشللین آلات و تجهیللزات وارداتللی 
نیللز بشللود. بللا توجلله بلله افزایللش قیمللت 
ارز، هزینه هللا در ایللن حللوزه افزایللش یافتلله 
کلله بایللد بللا سیاسللت های حمایتللی همللراه 
شللود. خوشللبختانه در مجلللس شللورای 
اسللامی ایللن کاهللش بلله حقللوق ورودی 
بللرای ماشللین آلات و تجهیللزات نیللز تسللری 
یافللت و امیدواریللم بلله مللواد اولیلله و 

کالاهللای واسللطه ای تولیللد نیللز برسللد.
رئیللس اتللاق بازرگانللی ایللران اداملله داد: 
یکللی از موضوعللات نگللران کننللده بللرای 
بخللش خصوصللی موضللوع افزایللش قیمللت 

انللرژی در بخللش تولیللد اسللت. در صورتللی 
کلله تامیللن نیازهایللی ماننللد بللرق و گاز 
دشللوار شللود قطعللا در نهایللت بلله ضللرر 
اقتصللاد ایللران خواهللد بللود مللا انتظللار 
داریللم کلله ردیللف بودجلله ای بللرای جبللران 
خسللارت قطعللی بللرق و گاز صنایللع در نظللر 

گرفتلله شللود.
وی خاطرنشللان کللرد: یک شللنبه آخریللن 
جلسلله هیللات نماینللدگان دوره نهللم اتللاق 
بازرگانللی اسللت مللا در دهلله ۹0 سللال های 
سللختی را پشللت سللر گذاشللتیم و از شللوک 
تحریم هللا گرفتلله تللا شللوک ارزی در سللال 
1۳۹2 شللوک کاهللش قیمللت نفت در سللال 
1۳۹۳، توافق برجللام و خروج آمریللکا از آن و 
ثبللت شللوک ارزی جدیللد و همچنین شللیوع 
کرونللا جللزو مشللکاتی بللود کلله مللا آنهللا 
را در ایللن سللال ها پشللت سللر گذاشللتیم. 
امیللدوارم اتللاق بازرگانللی در آینللده نیللز 
بتوانللد بلله مسللئولیت های خللود عمللل 
کللرده و بلله عنللوان صللدای واقعللی بخللش 

خصوصللی فعالیللت کنللد.

رییلس سلازمان بلورس و اوراق بهلادار بلا 
اشلاره بله منفلی بلودن رونلد سلرمایه گذاری 
در یلک دهله گذشلته، گفلت: مهمتریلن 
دغدغله سلازمان بلورس حلل مشلکل رونلد 
منفلی سلرمایه گذاری و پیشلی گرفتلن نلرخ 
استهاک بر تشلکیل سرمایه در کشلور است.

بله گلزارش ایسلنا، مجیلد عشلقی،   در 
همایلش سلالانه انجملن ماللی ایلران کله در 
شلهر اصفهلان برگلزار شلد گفلت: برگلزاری 
نشسلت های تخصصلی چنانچله منتلج بله 
ارائله راه حل هلای کاربردی بلرای چالش های 
سیاسلت گذاری و اجرایلی شلود، حتملا مفید 
خواهلد بلود. سلازمان بلورس از دیربلاز هر دو 
هفتله یکبلار جلسلات همفکلری و مشلورت 
بلا اسلاتید به نلام و روسلای ادوار سلازمان را 
تشلکیل داده کله منشلاء اثلرات مفید بسلیار 
بوده اسلت. وی با اشلاره بله منفی بلودن روند 
سلرمایه گذاری در یلک دهله گذشلته، گفت: 
متاسلفانه طی ده سلال گذشلته اسلتهاک بر 
تشکیل سرمایه پیشلی گرفته و این مهمترین 
دغدغه اقتصاد کشلور و سلازمان بورس اسلت. 
از وظایلف اصللی انجمن هلای علملی و مراکز 
دانشلگاهی آسیب شناسلی همین منفی شدن 
سلرمایه گذاری و راه بلرون رفلت از آن اسلت. 
کشلور مجرایلی جلز افزایلش سلرمایه گذاری 

بلرای حلل چاللش های خلود نلدارد.
جلوگیری از وارد شدن زیان به ذینفعان، 

دستور کار جدی ما است
عشلقی ضمن اشلاره بله ضلرورت حمایلت از 
سلرمایه گذاری در کشلور ادامله داد: طبعلا 
برخلی موانلع از جنلس سیاسلی اسلت املا 
برخلی موانلع از جنلس درونلی و سیاسلت 
داخللی اسلت. امنیلت سلرمایه گذاری و 

پیش بینی پذیلری بلرای یلک سلرمایه گذار 
بسلیار مهلم اسلت. آیلا سلرمایه گذار ملا 
می تواند سله یا پنج سلال آینلده را پیش بینی 
کنلد؟ احتلرام بله سلرمایه گذاری و مالکیلت 
خصوصلی از دغدغله همیشلگی ملا بلوده و 
گاهلا شلاهدیم کله بلا یلک تصمیم نادرسلت 
روابلط میلان میلیون هلا ذینفلع یلک صنعت 

بله هلم می ریلزد.
وی بلا بیلان اینکله بحلث اصلاح حاکمیلت 
شلرکتی بله جلد محلور کار سلازمان بلورس 
اسلت، گفلت: متعلادل کلردن روابلط بیلن 
ذینفعلان و جلوگیلری از وارد شلدن زیلان 
بله یلک طلرف از سلوی ذینفلع دیگر دسلتور 
کار جلدی ملا اسلت. دسلتورالعمل حاکمیت 
شلرکتی و ملواردی از آن، سلال ها مسلکوت 
مانلده بود کله بلا اصاحاتلی، بلر اجلرای آنها 

اصلرار خواهیلم داشلت.
مخدوش کردن پیش بینی پذیری، عدم 

اطمینان سرمایه گذار را در پی دارد
رییلس سلازمان بلورس و اوراق بهلادار اظهلار 
کرد: وقتلی از بخلش خصوصی انتظار توسلعه 

سلرمایه گذاری داریلم، نبایلد هلر سلال بله 
بهانه هلای مختللف مثلل بودجله سلنواتی 
و... امنیلت و پیش بینی پذیلری را مخلدوش 
کنیم؛ چرا که سلرمایه گذار سلال آینلده دیگر 
به سیاسلت های ملا اطمینلان نمی کند. تاش 
ما ایلن بلوده ایلن موضلوع در تاطملات اخیر 

مدیریلت شلود.
عشلقی در پایان گفت: هیات مدیره شلرکت ها 
نقلش سلنگینی دارنلد کله متاسلفانه گاها به 
وظایف، اختیارات و تعهدات و مسلئولیت های 
خلود واقلف نیسلتند. ملا هلم آملوزش و هلم 
مطالبه و نظلارت را بلا جدیت بیشلتری دنبال 
خواهیم کلرد. موضلوع ارزش گلذاری و تامین 
ماللی شلرکت های دانش بنیلان بسلیار مهلم 
اسلت. چشلم انداز مطللوب ملا افزایش سلهم 
شلرکت های دانلش بنیلان در بلازار سلرمایه 
اسلت. سلاختارهایی بلرای سلرمایه گذاری 
خطرپذیلر نیلز وجلود دارد کله توسلعه آن ها 
آغلاز شلده اسلت. ایلن اتفلاق قطعلا می تواند 
موجبلات افزایلش بهلره وری در اقتصلاد را 

فراهلم آورد.

رئیس اتاق بازرگانی ایران مطرح کرد

مهم ترین دغدغه سازمان بورس از زبان عشقیهشدارهای پنجگانه بخش خصوصی نسبت به بودجه
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قائم مقلام اجرایلی مدیرعاملل ایران خلودرو ضملن تاکید بلر اینکله توقف تولیلد محصولات 
خانواده پلژو 20۶ بله معنای توقلف کامل نیسلت عنوان کلرد: این خانلواده خودرویلی پس از 
تطبیق کیفلی بلا اسلتانداردهای جدید سلازمان اسلتاندارد به سلبد محصلولات ایران خودرو 
بلاز خواهد گشلت. به گلزارش ایسلنا، کیانلوش پورمجیلب در نشسلت خبلری روز ۳0 بهمن 
گلروه صنعتلی ایران خودرو بلا خبرنلگاران ، در پاسلخ به ایسلنا، در رابطله با علل توقلف تولید 
محصولات خانواده پلژو 20۶ و اسلتفاده از برخی قطعات آن بلر روی پلتفرم خلودروی 207 و 
عرضه در قالب پلژو 207 تیپ ۵ ضمن اعام ایلن خبر، اظهار کلرد: توقف تولید پلژو به معنای 
توقلف کاملل و خداحافظی و حلذف آن ها از سلبد محصولات این شلرکت نیسلت؛ ملا مجبور 
بودیم که در جهت تطابق این خودروها با اسلتانداردهای جدیدی که سلازمان ملی اسلتاندارد 
به خودروسلازان بلرای اعملال اباغ کرده اسلت، تلا زمانی کله امکان ایلن تطبیق اسلتانداری 
ممکن باشلد، دسلت نگه داریم؛ چلرا که بله زمان نیلاز داشلتیم. وی تصریلح کرد: بلا توجه به 
اینکه از ابتدای فروردین ملاه امکان تحقق پروژه هلای مرتبط با خودروی 20۶ وجود نداشلت؛ 
این توقف مقطعلی تولیلد در نظر گرفتله شلد؛ بنابراین زمانلی که تطابلق اسلتانداری محقق 

شلود، محصلولات 20۶ به سلبد محصلولات ایران خلودرو بازمی گردد.

دبیر سابق انجمن صنایع شوینده، بهداشتی و آرایشلی و تولیدکننده در این صنعت با بیان اینکه 
از خلرداد ماه افزایلش قیمتی در این صنعت اعمال نشلده، گفت که شلرکت ها در زیان هسلتند. 
عبدالرضا مظفلری در گفت وگو با ایسلنا، با بیلان اینکه قیمت گذاری دسلتوری بلرای واحدهای 
تولیلدی دردسلر ایجلاد کلرده و شلرکت ها در زیلان هسلتند، اظهلار کلرد: واحدهلای تولیدی 
ابتدای سلال درخواسلت افزایش 40 درصدی قیمت را داشلتند که با 2۵ درصد آن موافقت شد. 
وی با بیلان اینکله از خلرداد ماه به بعلد افزایلش قیمتلی در صنایع شلوینده و بهداشلتی اعمال 
نشلده، تصریح کرد: بلا توجه بله افزایلش نلرخ ارز دیگر بلا 1۵ درصلد افزایش قیمت مشلکات 
تولیدکنندگان برطرف نمی شلود. به گفتله این تولیدکننلده در حال حاضر درخواسلت افزایش 
قیمت از سلوی انجمن در حال پیگیری اسلت کله میزان آن بلرای محصلولات مختلف متفاوت 
اسلت. این درخواسلت ها به سلازمان حمایت ارائه شلده و باید به جمع بندی برسلند. وی با بیان 
اینکه وضعیت تولیدکنندگان پودر در بین محصولات شلوینده سلخت تر از سایر تولیدکنندگان 
اسلت، تصریح کلرد: با توجله بله اینکله تولیدکننلدگان پلودر زیان بیشلتری نسلبت به سلایر 
محصولات دارنلد، امکان تداوم تولید بلرای برخی از واحدهلای تولید پودر وجود نلدارد. مظفری 

در پایلان تاکید کرد کله درخواسلت افزایش قیمت بایلد در سلتاد تنظیم بازار مصوب شلود.

بررسلی ها نشلان می دهد صلادرات ایلران به چیلن در سلال 1400 نسلبت به سلال 1۳۹۵ 
حلدود 7۸ درصلد و واردات ایلران از این کشلور در این بازه زمانی 22.۵ درصد رشلد داشلته 

اسلت، اما این ارقلام طی سلال های میانلی 1۳۹۵ تلا 1400 افلت و خیز داشلتند.
به گزارش ایسلنا، بر اسلاس اطاعاتی کله وزارت صنعلت، معدن و تجلارت در اختیار ایسلنا 
قلرار داده، صادرات ایران بله چین در سلال  1۳۹۵ حدود هشلت میلیلارد و 4۶ میلیون دلار 
بوده اسلت. ایلن رقلم در سلال 1400 بله حلدود 14 میلیلارد و ۳2۳ میلیلون دلار رسلیده 
که یعنی نسلبت بله پنلج سلال قبللش 7۸ درصد رشلد داشلته اسلت. البتله ایلن رقم طی 

سلال های میانلی 1۳۹۵ تلا 1400 افت و خیز داشلته اسلت.
صلادرات ایران بله چین در سلال های 1۳۹۶ تلا 1۳۹۹ بله ترتیلب ۹ میلیلارد و ۶۵ میلیون، 
۹ میلیلارد و 21۸ میلیون، هشلت میلیلارد و 42۳ و میلیلون و ۹ میلیلارد و 7۶ میلیون دلار 
بوده اسلت. در 10 ماهه امسلال نیز معلادل 12 میلیلارد و ۶0۸ میلیلون دلار کالا از ایران به 

چین صادر شلده اسلت.

2۰۶ دوباره به سبد محصولات 
ایران خودرو باز می گردد

تولیدکنندگان شوینده
 در زیان هستند

روند افزایش مبادلات تجاری
 با چین در ۵ سال
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دوشنبه  1   اسفندماه 1401

تعرفه عوارض، بهای خدمات شهرداری نرماشیر سال 1402
عوارض بر فضای شهری مورد استفاده فعالیت های کسبی در سال1۴۰2

شرح عوارض سالیانه مشاغل 
علوارض سلالیانه مشلاغل بلرای کلیله مشلاغل و صنلوف تابع قانلون نظلام صنفی قانلون تجارت 

اخلذ می شلود 
فرمول های محاسبه ی عوارض سالیانه مشاغل

حاللت اول: بلرای مشلاغل و صنلوف مشلمول قانلون نظلام صنفی یا مشلاغل غیر مشلمول قانون 
نظلام صنفلی یلا علوارض بر محلل فعالیت مشلاغل خاص 

شرح فرمول 

ضریب شغل * ضریب مساحت واحد شغلی * قیمت منطقه ای * ضریب 
موقیعت ملک

نحوه ی محاسبه ی عوارض سالیانه ی مشاغل
T=L x S x P x K

K= ضریب شغل P= میانگین قیمت منطقه ای S= ضریب مساحت ملک

L= ضریب موقیعت ملک  T= عوارض کسب 

ضریب موقیعت ملک  L= کلیه معابر سلطح شلهر به دو درجه شلامل : 1 و 2 تقسلیم گردیده اند 
کله ضریب موقیعت مللک از جدول زیر اسلتخراج می گردد. 

درجه 2درجه 1 

0/۵00/40

درجه 1 = مراکز اصلی تجاری شهر 
درجه 2 = خیابان های اصلی شهر 

ضریب مساحت ملک = S ضریب مساحت ملک برابر جدول ذیل استخراج میگردد.
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میانگیلن قیملت منطقه ایP =میانگیلن قیمت منطقه ای که توسلط اداره امور مالیاتی براسلاس 
ملاده ۶4قانلون مالیاتها ی مسلتقیم هر سلاله اعام میگردد براسلاس قیمت منطقله ای هر محل 

ازجلدول زیر اسلتخراج میگردد.

درجه 2درجه 1

هرمتر241۳۵ ریالهرمتر۳41۹2 ریال 

ضریلب شلغل K = کلیله ی مشلاغل در قاللب سلیزده گروه شلغلی رتبه بنلدی گردیده انلد و بر 
اسلاس جلدول زیر ضریب شلغل اسلتخراج میگردد
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اطاعات پایه نوع شغل جداول پیوست 
در ضملن علاوه بلر علوارض صنفلی فلوق در صورت وجلود بیلش از دو دهنه مغلازه بله ازای هر 

دهنله اضافله مبللغ 7۹۳۵00 ریلال بله مبللغ کل افزوده خواهد شلد. 
عاملیلن فلروش و نماینلدگان انحصلاری کالاهلا و خدمات مربوطله به هر صنف طبق جلدول زیر 

مبللغ نمایندگلی و عاملیت به مبللغ کل افزوده خواهد شلد. 
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حالت دوم : برای انباری مجزا از واحد کسبی و بالکن تجاری 

تعرفه عوارض سالیانه شغل 2۵ */.

عوارض افتتاح محل کسب یا تغییر شغل یا انتقال پروانه کسب به دیگری 

تعرفه عوارض سالیانه شغل * ۵ ) پنج برابر تعرفه عوارض سالیانه شغل (

چنانچه عوارض شلغلی کمتراز سلال 1402 محاسلبه شلود مبنا علوارض سلال 1401+1۵درصد 
افزایش وصلول گردد./

عوارض تغییر شغل

برابر عوارض سالیانه شغل جدید

عوارض انتقال محل کسب به محل دیگر توسط صاحب پروانه

مابه التفاوت عوارض صدور پروانه کسب محل جدید ماک وصول است

1-گروه خوار بار مواد غذایی و خشکبار و نظایر آن

ردیف عناوین صنوف ضریب شغل

۵2۹

خواربار فروش)عطاري و سقط فروش(  1

سوپر مارکت داران 2

مراکز فروش و عمده فروشی سوسیس و کالباس) فرآورده هاي 
گوشتی(  ۳

فروشندگان آجیل و خشکبار )جزء( 4

آبنبات و نقل فروش و تولید کننده و عمده فروش آبنبات پز 
جزء فروش ۵

بنکداران مواد غذایی ۶

فروشندگان قهوه و کاکائو 7

قصابی)فروش گوشت گاوي ، گوسفندي( ۸

مرغ و ماهی ، پرنده ، تخم مرغ فروشی ۹

کشک سایی 10

فروشندگان چاي )داخلی و خارجی( 11

انبار و پخش نوشابه هاي غیر الکلی 12

فروشندگان ترشیجات ، مرباجات ، سس و رب گوجه فرنگی 1۳

لبنیات) ماست بندان( 14

عمده فروشان خوراک دام و طیور ، علوفه 1۵

فروشندگان جزء )بند1۵ ( 1۶

بار فروشان )میوه و تره بار( 17

میوه فروشان جزء 1۸

سبزي فروشی ها و سبزي خرد کنی ها 1۹

عمده فروشی و توزیع کنندگان مرغ 20

برنج فروشان 21

پرورش دهندگان ماکیان 22

فروشندگان مواد پروتئینی )پرورش اندام( 2۳

عمده فروشان خرما -  خیار شور -  پنیر 24

یخ فروشان 2۵

چوبداران اغنام و احشام 2۶

فروشندگان ضایعات 27

سالامبوروروده پاک کنی و پیه آب کنی -  دباغ و فروشندگان 
پوست و روده 2۸

فروشندگان حبوبات 2۹

کارگاههاي قندریزي ۳0

2-گروه فروشندگان اغذیه و خوراکی ها و کافه قنادی ها و نظایر آن

ضریب شغلعناوین صنوفردیف

رستوران ها ، تالار پذیرایی1

۶12

چلوکبابی و چلوخورشتی2

اغذیه فروشی ها)خوراک سرد و گرم(۳

کبابی ، حلیم پزي ، آش فروشی ، لبو فروشی و باقاپز4

کله پزي و سیرابی فروشی۵

جگرکی۶

قهوه خانه و چایخانه7

کافه قنادي) پخت و فروش(۸

شیرینی فروشی )فقط(۹

قنادي )شیرینی پزي(10

کافه تریا و بستنی فروشی ، آب میوه فروش11

فروشندگان آرد12

نانوایی سنتی و سفید پزي1۳

نانوایی ماشینی ، فانتزي ، فریزي14

رشته بري و تولید کنندگان انواع رشته هاي خوراکی1۵

تولید کنندگان و فروشندگان نان بستنی1۶

کافی نت و کافی شاپ17

پخش عمده بستنی1۸

تولید ، فروشندگان نمک عمده1۹

سلف سرویس وسالنهاي عروسی وپذیرایی20

غذاي آماده21

تخمه پزي ودانه هاي روغنی22

سیگار فروشی2۳

۳-گروه فروشندگان لوازم خانگی - صنعتی و نظایر آن

ضریب شغلعناوین صنوفردیف

فروشندگان لوازم صوتی و تصویري1

۶12

فروشندگان لوازم خانگی، نفتی، گازي، یخچال فریزر، بخاري، 2
کولر و نظایر آن

تعمیرکار وسایل گازسوز۳

فروشندگان لوازم باطري، ساعت و ماشین هاي تحریر و نظایر 4
آن

سمساري و امانت فروشی۵

کرایه دهندگان ظروف و وسایل پذیرایی۶

کرایه دهندگان وسایل برقی نظیر بلندگو، اکو، پنکه، چراغ و 7
نظایر آن

پرده دوزي، پرده فروشی و نصب انواع پرده و پارچه۸

فروشندگان موکت و انواع کفپوش و کاغذ دیواري پرده کرکره۹

فروشندگان فرش ماشینی10

فروشندگان پتو، روتختی، حوله، انواع لحاف پشم شیشه، بالش 11
گلدوزي

فروشندگان فرش دستباف12

تعمیرکاران و رفوگران فرش و تعمیرات پشتی1۳

فروشندگان گلیم ، جاجیم ، زیلو14

دفاتر قالی شویی1۵

فروشندگان چینی و بلور جات1۶

فروشندگان اجناس لوکس کادویی17

آیینه ساز و آیینه فروش و شمعدان ساز1۸

سازندگان و فروشندگان مجسمه هاي تزیینی1۹

فروشندگان صنایع دستی، جارو دستی )جارو رشتی(، 20
جعبه،هاي ۵ سانتی) براي تزیین(

فروشندگان و سازندگان ظروف و لوازم سفالین21

فروشندگان ظروف یک بار مصرف22

نخ ریسی2۳

طراح و سازنده آرم هاي مختلف تجاري24

سازندگان و فروشندگان دکه -  کیوسک -  کانکس -  کانتینر 2۵
و نظایر آن

فروشندگان گل هاي طبیعی درختچه هاي تزیینی -  توپ 2۶
هاي تزیینی

صنایع فلزي، چوبی، پاستیکی و فروشندگان انواع ظروف روي 27
و آلومینیوم و تزریق پاستیک

فروشندگان سماور ، چراغ خوراک پزي ،فانوس ، چراغ توري ، 2۸
لامپ هاي گازي، برقی، نفتی

عمده فروشان ظروف و لوازم پاستیک و مامین2۹

فروشندگان جزء بند2۸ ۳0

4-گروه فروشندگان لوازم صنعتی و نظایر آن

ضریب شغلعناوین صنوفردیف

۳1
عمده فروشان انواع ابزار صنعتی از قبیل دستگاه جوش ، 
ماشین تراش، مته برقی، کمپرسور، پمپ آب و نظایر آن 

دستگاه بندي دستمال کاغذي

۶۵۶

فروشندگان جزء بند۳1 ۳2

فروشندگان باسکول و ترازو هاي بزرگ۳۳

فروشندگان جزء ماشین هاي بستنی ، چرخ گوشت ، قهوه ۳4
جوش ، ترازو هاي عقربه دار

نمایندگی هاي ماشین هاي بستنی ، چرخ گوشت ، قهوه ۳۵
جوش ، ترازو هاي عقربه اي

نمایندگی ماشین هاي بافندگی و انواع چرخ هاي خیاطی ۳۶
و خانگی و صنعتی

فروشندگان جزء بند۳۵ ۳7

فروشندگان خط و گوشی موبایل و تلفن ثابت۳۸

فروشندگان انواع میز هاي شیشه اي۳۹

نمایشگاه لوستر تا دو دهنه40

نمایشگاه لوستر از دو دهنه و بیشتر41

نمایشگاه لوستر براي هر طبقه اضافی42

باسکول و قپان داران4۳

فروشندگان شومینه و لوازم آن44

فروشندگان و نصب کنندگان پارتیشن4۵

کارگاه هاي پنجه کشی و اتوکشی جوراب و دستکش4۶

برزنت فروشی ها47

زري بافی و ترمه دوزي4۸

کارگاههاي قالی بافی ونقشه کشی قالی4۹

عمده فروشان انواع دوربین عکاسی، فیلم برداري و....۵0

فروشندگان قطعات یدکی وسایل صوتی وتصویري۵1

۵- گروه فروشندگان لوازم التحریر و آرایش و بهداشتی و نظایر آن

ضریب شغلعناوین صنوفردیف

فروشندگان لوازم آرایشی و زیبایی و عطریات1

۶۵۶

فروشندگان عینک طبی و آفتابی2

فروشندگان لوازم مهندسی ، نقشه برداري و نقشه ۳
کشی) جزء(

فروشندگان تابلو و گالري هاي نقاشی و هنري4

سازندگان تابلو هاي نئون و پاستیک، لاک و مهر ۵
ژلاتینی، برنجی

تابلو نویسی، نقاشی، خطاطی، طراحی، تایپ و عریضه ۶
نویسی و نظایر آنها

عمده فروشان اسباب بازي )وارد کنندگان(7

فروشندگان جزء )اسباب بازي بند7 (۸

فروشندگان وسایل موسیقی)اجراي گروههاي هنري، ۹
نوازندگان، تئاتر و… (

سازندگان و فروشندگان وسایل موسیقی سنتی10

موسسات انتشاراتی و چاپ، لوازم التحریر11

چاپخانه داراي ماشین هاي همسطح12

چاپخانه داراي ماشین هاي افست1۳

چاپخانه و حروفچینی کامپیوتري14

کلیشه و گراور سازي چاپخانه1۵

موسسات چاپ نقشه، اوزالید، زیراکس1۶

فتوکپی پرسکاران گواهینامه ، کارت شناسایی و 17
نظایر آن

موسسات انتشاراتی1۸

کتاب فروشی ها و لوازم التحریر1۹

عمده فروشان انواع کاغذ -  دفتر سازي-  پاکت سازي20

فروشندگان جزء بند 211۹

فروشندگان عمده انواع لوازم التحریر ابر تخته پاک کن22

۶- گروه فروشندگان لوازم التحریر و نظایر آن

ضریب شغلعناوین صنوفردیف

فروشندگان لوازم التحریر جزء انواع پوستر2۳

۶۵۶

فروشندگان ماشین هاي حساب ، تحریر ، زیراکس ، 24
پلی کپی ، فتوکپی و نظایر آن

فروشندگان ماشین هاي اداري، رایانهاي و خدمات 2۵
رایانهاي

خرازي فروشان2۶

عمده فروشان دستمال هاي کاغذي27

فروشندگان کاموا2۸

فروشندگان کارت عروسی2۹

صابون پز و صابون فروش عمده۳0

کارگاه هاي تولید کننده مایعات پاک کننده۳1

رنگرزي منسوجات۳2

فروشندگان و واردکنندگان گیسوي مصنوعی۳۳

موسسات کاشت مصنوعی۳4

گلساز۳۵

دکمه فروش، سنگ دوز و دکمه منگنه۳۶
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7-  فروشندگان پوشاک و قماش - کیف و کفش و نظایر آن

ضریب شغلعناوین صنوفردیف

قماش فروشان1

۶۵۶

بنکدار و عمده فروشی پارچه2

خیاطی مردانه۳

خیاطی زنانه4

فروشگاه هاي بزرگ لباس و پوشاک و نظایر آن۵

پوشاک فروش۶

فروشندگان انواع لوازم خیاطی7

فروشندگان و کرایه دهندگان لباس عروس۸

فروشندگان جزء پنبه۹

فروشندگان انواع جوراب و زیرپوش و نظایر آن ، دستکش 10
، کیسه حمام ، کاه، تی شرت بچه گانه کشباف

فروشندگان انواع چادر و خیمه سازان11

فروشندگان کیف ، چمدان، سراجان ، کمربند12

فروشندگان کفش ماشینی1۳

فروشندگان کفش هاي دست دوز14

تعمیرکاران کفش واکسی1۵

فروشندگان کالاي کش باف -تریکو -  بچه گانه1۶

لحاف دوز ، پنبه زن ، نخ بافی17

لباس شویی و خشک شویی1۸

فروشندگان وسایل ورزشی و بدنسازي1۹

سیسمونی ، لباس نوزاد20

عمده فروشان پوشاک21

تولیدي کفش دست دوز22

تولیدي پوشاک2۳

عمده فروش پشم، مو وکرک24

فروشنده جزء پشم، مو وکرک2۵

سري دوز پیراهن2۶

تولیدکنندگان انواع جوراب و زیر پوش27

فروشندگان جزء الیاف شیمیایی و مواد کشبافی2۸

پوستین دوز و پوستین فروش2۹

تولیدي کفش۳0

۸-  گروه خدمات عمومی و نظایر آن

ضریب شغلعناوین صنوفردیف

1
آموزشگاه ماشین نویسی، حسابداري، تقویتی، نقشه 

برداري،الکترونیک، خیاطی، موسیقی ونظایر آن خطاطی، 
نقاشی، آرایش، 

747

آموزشگاه ها )اعم از تدریس زبان هاي خارجه ، تقویتی ، 2
تجدیدي و آموزشی(

بنگاه ها و موسسات باربري و مسافربري۳

مسافرخانه4

مهدکودک )پانسیون نگهداري اطفال تا پنج سال (آمادگی۵

باشگاه ها و کلوپ هاي تفریحات سالم بدون رستوران،سینما ۶
، تریا، آرایشگاه

باشگاه ها و کلوپ هاي تفریحات سالم با رستوران،سینما ، 7
تریا، آرایشگاه و تئاتر

آموزشگاه رانندگی۸

موسسات ماساژور تناسب اندام و حمام سونا ، جکوزي و ۹
استخرها

آرایشگاه مردانه10

آرایشگاه زنانه11

آژانس کرایه دهی اتومبیل سواري12

دفاتر بارکش)باربري ( شهري1۳

موسسات خدمات منزل مانند :تخلیه چاه، تنظیفات، لوله 14
بازکنی و ایزوگام وعایق کاري پشت بام و نظایر آن

دفاتر مهندسین مشاور مقاطع کاران و پیمانکاران ساختمانی 1۵
و راه، معدن و تأسیسات و نظایر آن

دفاتر حسابرسی مالی ، حقوقی ، گمرکی و نظایر آن1۶

موسسات تبلیغاتی و آگهی هاي تجاري17

فروشندگان لوازم بیمارستانی، جراحی، آزمایشگاهی ، 1۸
رادیولوژي

دفاتر سرویس نظافت ساختمان1۹

سمپاشی منازل و باغات20

مجموعه هاي ورزشی -  بدنسازي21

آژانس هاي فروش بلیط هواپیمایی -  زمینی-  دریایی -ریلی22

۹-  گروه خدمات عمومی و پزشکی و نظایر آن

ضریب شغلعناوین صنوفردیف

فروشندگان سنگ قبر و سنگ تراش2۳

747

دفاتر اسناد رسمی24

موسسات حفاري ، چاه هاي عمیق و نیمه عمیق2۵

دفاتر باربري برون شهري و درون شهري2۶

خدمات فنی کامپیوتر و بازي هاي رایانه اي27

داروخانه ها و فروشندگان انواع وسایل بهداشتی) دراگ استور(2۸

داروخانه هاي دامپزشکی2۹

بیمارستان هاي خصوصی۳0

درمانگاه و کلینیک هاي درمانی۳1

مطب پزشکان متخصص۳2

مطب دندانپزشکان و جراح۳۳

مطب پزشکان عمومی۳4

مطب مامایی۳۵

دندان سازي تجربی۳۶

مراکز سونوگرافی ، فیزیوتراپی ، رادیوگرافی ، آزمایشگاه ۳7
تشخیص پزشکی و نظایر آن

مطب و کلینیک هاي دامپزشکی۳۸

گرمابه داران۳۹

مشاور اماک40

فروشندگان دارو هاي گیاهی41

ویدیو کلوپ ها42

خدمات پیک موتوري4۳

موسسات حجامت و خونگیري و مراکز ترک اعتیاد44

فرهنگسرا ها4۵

تزریقات وپانسمان4۶

دفاتر نصب وخدمات پس از فروش وراه اندازي آسانسور47

دفاتر کرایه ماشین آلات سنگین لودر،بولوزروجرثقیل و......4۸

فروشندگان کالاهاي پزشکی و دندان پزشکی4۹

10-  گروه خدمات اتوموبیل و نظایر آن

ضریب شغلعناوین صنوفردیف

تعمیر گاه ها و اتوسرویس ها1

7۹۳

توقف گاه ها و پارکینگ هاي شبانه روزي2

تعمیرکاران ماشین آلات سنگین و موتور آب کشاورزي۳

تعمیرکاران موتور سیکلت ، دوچرخه4

تعمیرکاران آمپر ، کیلومتر شمار ، درجه آب ، داشبورت۵

گلگیرساز ، رادیاتور ،اگزوز ساز۶

مکانیک اتومبیل ، باطري ساز سیم کش اتومبیل،7

تعویض روغن ،پنچرگیري، بالانس چرخ ، ، تشک دوز و ۸
تودوزي، لنت کوبی،

تراش کاران اتومبیل ،فلزات ، قاب ساز۹

اطاق ساز انواع اتومبیل و تانکر سازان و شاسی کش10

سپرسازان اتومبیل و پرس کاران11

قفل و کلید ساز اتومبیل و منزل12

واشربري -  حلقه زنی کیف و... 1۳

تعمیرکاران و فروشندگان رادیو ضبط اتومبیل14

لوله کشی ترمز خودرو) بادي و روغنی( 1۵

جوشکار برق -  اکسیژن -  استیلن1۶

تعمیر کاران انواع الکترو موتور -  سیم پیچ17

نصب کنندگان شیشه اتومبیل1۸

فروشندگان لوازم لوکس و تزیین خودرو1۹

گازسوز کاران خودرو ها20

فروشندگان لاستیک دست دوم خودرو ها21

تلمبه ساز بادي ،برقی22

آهنگر اتومبیل2۳

نقاش اتومبیل24

کمک فنر ساز تنظیم فرمان وجلوبندي ساز2۵

فروشندگان پیچ ومهره2۶

کارگاه اره تیز کنی27

فروش و نصب سیستمهاي حفاظتی و دزد گیر اتومبیل2۸

11-  گلروه تعمیلرکاران للوازم برقلی ، الکتریک ، صوتلی و تصویری و فیلمبرداری ، فروشلندگان 
و نظایر آن 

ضریب شغلعناوین صنوفردیف

تعمیرکاران رادیو ، تلویزیون ، وسایل صوتی و ویدئو1

۸۳۸

2
تعمیر کاران یخچال ، فریزر، لباس شویی ، آب گرمکن ، 
جاروبرقی ، الکترومتورو سیم پیچی ، جوشکاری لوله های 

یخچال

۳
تعمیر کاران تلفن های معمولی و الکترونیک ، همراه ، 

ساعت ، فتوکپی ، ماشین حساب ، تحریر، نفت سوز از قبیل 
بخاری ، سماور، چراغ خوراک پزی و نظایر آن 

تعمیرکاران وسایل مدرن عکاسی و فیلمبرداري4

فروشندگان لوازم الکتریک و سیم کشی ساختمان۵

تعمیرکاران وسایل موسیقی سنتی۶

فروشندگان دوربین هاي عکاسی و فیلمبرداري، انواع 7
پروژکتور ، لوازم عکاسی و انواع فیلم

استودیو فیلمبرداري و آتلیه هاي عکاسی و ظهور فیلم۸

تعمیرکاران پمپ آب و پمپ هاي شناور-  جک و پمپ ۹
گازوئیل خودرو

خدمات برق صنعتی10

سیم پیچی وسایل برقی خانگی -  صنعتی11

تعمیرکار کامپیوتر12

12- گروه فروشندگان قطعات اتوموبیل و موتورسیکلت و نظایر آن  

ضریب شغلعناوین صنوفردیف

لوازم یدکی اتومبیل و ماشین آلات1

۸۸۵

فروشندگان لوازم یدکی موتور سیکلت و دوچرخه2

اوراقچی و فروشندگان لوازم دست دوم اتومبیل۳

فروشندگان شیشه خم اتومبیل4

فروشندگان موتور سیکلت و دوچرخه۵

فروشندگان اتومبیل )نمایشگاه(۶

فروشندگان لاستیک اتومبیل ، تراکتور ، موتورسیکلت 7
، دوچرخه

سازندگان و فروشندگان فنر۸

فروشندگان دینام -  استارت و باطري انواع خودروها۹

قیرپاشی اتومبیل10

فروشندگان رنگ اتومبیل11

نمایندگی شرکت هاي خودرو سازي12

نمایندگان تعمیرگاه هاي مجاز خودرو1۳

رادیاتور سازي14

فروشندگان روغن موتور وضد یخ1۵

فروشندگان ماشین آلات وموتورهاي کشاورزي1۶

نمایشگاه اتومبیل17

12-  گلروه درودگلران و سلازندگان مبلل و صندللی و صنایلع فللزی ، آهلن کار ، فروشلندگان و 
آن  نظایر 

ضریب شغلعناوین صنوفردیف

فروشندگان چوب ، زغال و زغال سنگ

۸۸۵

حصیر بافی و حصیر فروشی2

نمایشگاه مبل تا دو دهنه شامل :صندلی ، درب و کمد) ۳
کارگاه هاي معمولی( - صندلی چوبی و فلزي

نمایشگاه مبل بیش از دو دهنه4

نمایشگاه مبل براي هر طبقه اضافی۵

فروشگاه خاتم کاري و منبت کاري و مینیاتور -  معرق ۶
کاري و رویه کوبان مبل

7
طراحان و سازندگان قالب های چوبی ، حکاکی مهر 

پاستیکی ، پاک سازی ، صحاف ، آلبوم ساز و قاب ساز 
، طراحان مدل کفش 

دکور ساز )اعم از چوبی ، فلزي ، پاستیکی ، آلبوم ساز ۸
، قاب ساز(

نمایشگاه ها و فروشگاه هاي کلکسیون تمبر کبریت و ۹
نظایر آن

فروشندگان مصنوعات فلزي به صورت جز و کابینت آهن 10
کار و نظایر آن

عمده فروشان انواع چوب و تراورس و تخته11

فروشندگان جزء) بند1 (12

کارگاه هاي چوب بري1۳

سازندگان و فروشندگان انواع قفس پرندگان14

فروشندگان جز کارتن مقوایی تعمیرات1۵

درودگران )نجار( رنگ چوب1۶

کارتن سازي ، جعبه ساز17

نمایشگاه هاي البسه و مبلمان کودک تا دو دهنه1۸

نمایشگاه هاي البسه و مبلمان کودک بیش از دو دهنه1۹

نمایشگاه هاي البسه و مبلمان کودک براي هر طبقه 20
اضافی

آهنگران درب و پنجره آهنی -  پایه فلزي سیم خاردار  21
 -گل نرده

آلمینیوم کاران22

سازندگان کانال مولر و بخاري و انواع بشکه و لوازم 2۳
طبی -  حلب بري

14-  گروه درودگران و صنایع فلزی ، آهن کار و نظایر آن 

ضریب شغلعناوین صنوفردیف

فروشندگان آهن ، پروفیل و انواع لوله هاي فلزي و 24
گالوانیزه -  لوله خرطومی-  فرغون

۹۳0

فروشندگان لوازم اسقاطی ساختمان از قبیل درب و 2۵
پنجره ، پاستیک کهنه

ریخته گري و قالب سازي2۶

آبکاران فلزات از قبیل آب نیکل و کرم و ورشورنگ 27
فلز ، پرداخت کاري فلزات و مونتاژ کاران

تزیینات ساختمان2۸

فروشندگان ضایعات آهن2۹

فروشندگان گاو صندوق۳0

سازندگان آرک اوپن آشپزخانه۳1

سازندگان و فروشندگان فایبر گاس۳2

فروشندگان تخته سه لایی -فیبر۳۳

خمکاري مس، ورق گالوانیزه و آهن۳4

سازندگان کابینت۳۵

نقاشی مصنوعات فلزي و چوبی۳۶

برشکاري آهن۳7

1۵-  گروه فروشندگان مصالح ساختمانی و ابزار آلات و نظایر آن

ضریب شغلعناوین صنوفردیف

لوازم بهداشتی وساختمانی وابزار و یراق،دستگیره،قفل و 1
لولا،قلموي رنگ و لوازم بنایی و نظایر آن

۹7۶

مصالح فروشان  - تیرچه بلوک2

دفاتر فروش آجر هاي ماشینی و فشاري۳

فروشندگان انواع رنگ و لوازم استخر و نظایر آن4

نقاشی ساختمان۵

۶
فروشندگان تهویه مطبوع ساختمان از قبیل چیلر، فن 
کوئل ، شوفاژ مشعل های حرارتی ، هواکش ، بادبزن 

های برقی 

فروشندگان انواع ایرانیت و فارسیت و انواع پولیکا7

فروشندگان انواع گونی ، کنف، قیرگونی۸

فروشندگان گچبري هاي پیش ساخته۹

فروشگاه هاي درب هاي پیش ساخته10

اجاره دهندگان داربست فلزي11

فروشندگان سموم و دفع آفات نباتی و کود هاي آلی و 12
بذر کشاورزي وشیمیایی

فروشندگان دستگاه هاي حرارتی و برودتی1۳

فروشندگان کاشی و سرامیک و موزاییک سازي14

فروشندگان سنگ ساختمانی و نظایر آن1۵

شیشه بر ها1۶

لوله کشی ساختمان اعم از آب سرد و گرم و گاز17

دفاتر کرایه دهی ابزار آلات کشاورزي1۸

آسفالت کاران بام ساختمان  - ایزوگام1۹

فروشندگان تیرآهن  - میلگرد- صفحه ستون  - نبشی20

انواع کرکره سازان21

فروشندگان تانکر آب- نفت  - آبگرمکن  - بخاري 22
دست دوم

شناژبندان و بتون ریزان با دستگاه میکسچر2۳

کارگاههاي سنگ بري وسنگ کوبی24

وارد کنندگان وعمده فروشان انواع آهن الات ساختمانی 2۵
وصنعتی

فرشندگان کالاي اسفنجی پشم شیشه ویونولیت2۶

1۶- گروه فروشندگان طا و جواهر و ساعت فروش و نظایر آن

ضریب شغلعناوین صنوفردیف

طا فروش و طا ساز1

1021

نقره ساز و نقره فروش و ملیله کار و بدلی جات2

عقیق و فیروزه فروش۳

عتیقه فروشی4

عمده فروشان انواع ساعت۵

فروشندگان ساعت جزء )بند۵ (۶

صرافی ها )فروشندگان ارز و سکه ( و نظایر آن7
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17-  گروه سایر اقام عوارض جایگاه های فروش مواد نفتی و نظایر آن

ضریب شغلعناوین صنوفردیف

جایگاه هاي پمپ بنزین اختصاصی و دولتی فروش مواد سوختی1

10۶7

شعب فروش نفت به طور جزیی2

پیمانکاران نفت مشعل، گازوییل ، مازوت۳

عمده فروشان وسایل ایمنی آتش نشانی4

فروشندگان جزء )بند4( ۵

جرثقیل داران۶

پرورش دهندگان ماهی هاي تزیینی و فروشندگان آکواریوم7

عمده فروشان مس و قلع۸

سفید گر و مس ساز و فروشندگان ظروف مسی۹

سازندگان و فروشندگان یراق ، پرچم و عائم نظامی10

سرد خانه ها11

انبار کالاهاي بازرگانی12

پرنده و قناري فروش1۳

عمده فروشان لوازم صید ماهی و شکار14

فروشندگان جزء )بند1(1۵

1۶

تعاونی های توزیع و مصرف شبکه گسترده مانند تعاونی های سپه ، 
شهر و روستا و نظایر آن ، شعب مرکزی تا سه سال بعد از تاسیس 

پرداخت عوارض معاف می باشند شعب فرعی تعاونی های توزیع ، مصرف 
کارمندان و کارگران سازمان های دولتی و غیر دولتی و کارخانجات ، 

شعب مرکزی و شعب فرعی فروشگاه های بزرگ نظیر قدس و نظایر آن 

صدور پروانه نمایشگاه ماشین آلات سنگین و نیمه سنگین و کارگاه 17
هاي تولیدي تا سقف ۵00 متر عرصه

صدور پروانه نمایشگاه ماشین آلات سنگین و نیمه سنگین و کارگاه 1۸
هاي تولیدي بالاتر از ۵00 متر عرصه

انبار نگهداري کالا1۹

دفاتر مخابراتی و خدمات مشترکین تلفن همراه ،کارگران خدمات پستی20

فروشندگان لوازم کفش21

تعمیرکاران و سازندگان تیغه هاي صنعتی و سازندگان و 22
فروشندگان چاقو -ساطور و نظایر آن

1۸- گروه سایر اقام عوارض و نظایر آن

ضریب شغلعناوین صنوفردیف

تکثیر و فروش نوار کاست، سی دي ، دي وي دي2۳

10۶7

فروشندگان لوازم قنادي24

تعمیرکاران ظروف تفلون2۵

انواع دفاتر نمایندگی )بیمه -حقوقی -  وکالت ازدواج و طاق 2۶
و سایر دفاتر (

تورهاي سیاحتی و زیارتی27

چاپ سیلک چادر -  پارچه ، شابلون ، چاپ پیراهن ، چاپ 2۸
کفش

صندوق قرض الحسنه و صندوق اعتباري2۹

فروشندگان گاز اکسیژن۳0

سنگ شویی البسه۳1

کارواش۳2

فروشندگان کپسول گاز و پیک نیک پرکنی۳۳

فروشندگان ماهی هاي تزیینی و آکواریوم۳4

فروشندگان جعبه هاي میوه) چوبی و پاستیکی(۳۵

بسته بندي انواع و اقسام کالا و محصولات و فرآورده ها۳۶

کیوسک و دکه داران۳7

شرکتهاي سیلندر گاز پرکنی وکپسول هاي آتش نشانی۳۸

پالاندوزي۳۹

کنده کاري مس40

فروشندگان لوازم مخابراتی41

جاروبند و جارو فروش42

کارگاه یا مغازه گلدوزي و قابدوزي4۳

)دستور العمل  اجرائی نحوه محاسبه عوارض  مسکونی( سال 1402 شهرداری نرماشیر
عوارض زیر بنا در حد تراکم مسکونی

تعریلف واحلد مسلکونی: عبارتسلت از کلیه سلاختمانهایی که برای سلکونت افلراد یا خانلواده ها 
سلاخته شلده وشلامل اطاق آشلپزخانه وسلرویس های لازم می باشلد.

تبصره 1: انجام پاره ای فعالیتهای شخصی مندرج درقوانین نیز در آنها مجاز خواهد بود.

ماخذ و نحوه محاسبه عوارضعنوان تعرفه عوارض سال 1402ردیف

% 3518P or  39تا زیر بناي ۶0  متر مربع1

% 3518P or  39تا زیر بناي 100  متر مربع2

% 4705p or 57تا زیر بناي 1۵0  متر مربع۳

 ۸۳ درصد6034p or تا زیر بناي 200  متر مربع4

% p or114 7463تا زیر بناي ۳00  متر مربع۵

% 8247P or114تا زیر بناي 400  متر مربع۶

% or p223 10860تا زیر بناي ۵00  متر مربع7

% 12771P or 285تا زیر بناي ۶00  متر مربع۸

% P or354 15487 از زیر بناي ۶00  متر مربع به بالا۹

الف:

عوارض ساختمانهای مسکونی تا ۶00 مترمربع زیربنا به شرح ذیل می باشد: 

P=قیمت منطقه ای دارایی

S=مساحت زیر بنا

در محاسلبه علوارض چنانچله زمیلن دارای چنلد بلر باشلد قیملت منطقله ای براسلاس 

گرانتریلن بلر مللک مشلرف بله معبرمحاسلبه خواهلد شلد

عوارض زیر بنا در حد تراکم تجاری چند واحدی

ماخذ و نحوه محاسبه عوارض عنوان تعرفه عوارضردیف
تجاری چند واحدی

+p(n4 % (20 71 .عوارض زیربنا در زیر زمین1

% 3.84p(n20+)عوارض زیربنا در همکف2

% p(n20+) 2.65عوارض زیربنا در طبقه اول۳

% p(n20+) 1.34عوارض زیربنا در طبقه دوم4

% p(n20+) 1.1.904عوارض زیربنا درطبقه سوم به بالا۵

بنلد )4( : ملدارک اثبلات تجلاری بلودن مللک قبلل از تأسلیس شلهرداری شلامل حداقل دو 

ملورد از : پروانله کسلب از اتحادیله صنفلي مربوطله و یلا سلایر مراجلع ذیصاح ، قبلوض آب، 

بلرق، گاز، بلرگ پرداخلت مالیلات سلالیانه، پروانله تجلاری مبنلی بلر تجلاری بلودن آن از 

مراجلع ذیصلاح اسلت کله در ایلن صلورت وضعیت موجلود تلقی شلده و مشلمول پرداخت 

هیلچ علوارض و یلا جریمله ای نخواهد شلد و بعد از تأسلیس شلهرداری وجود هر یلک از این 

ملدارک صرفلاً سلال وقلوع تخللف را بلرای محاسلبه جریمله و همچنیلن عوارض سلال های 

قبلل مشلخص خواهلد نمود.

Pبرابراست با قیمت منطقه ای مورد عمل ماده 4۶ مالیاتهای مستقیم دارایی

nبرابر با تعداد واحد تجاری

ماخذ و نحوه محاسبه عوارضعنوان تعرفه عوارضردیف

عوارض زیربنا  ) احداث اعیاني( واحد هاي 1
اداري به ازاء هر  متر مربع

17.483 P*s

بنلد )1(: وصلول علوارض مزبلور در خصلوص واحد هلاي اداري مي باشلد کله رعایلت ضوابط 

و مقلررات مربلوط از جملله طلرح مصلوب ) هلادي، تفصیلي ( حسلب مورد، ملاک عمل قرار 

مي گیلرد

ماخذ و نحوه محاسبه عوارضعنوان تعرفه عوارضردیف

به ازاي هر  متر مربع 6.84Pعوارض زیربنا واحد هاي صنعتي1

توضیحات:

بنلد)1(: وصلول علوارض مزبلور در خصلوص واحد هایی که کاربلری واحد ملورد نظر صنعتي 

باشلد و یلا آنکله کاربلري غیر مرتبط بوده کله باطرح موضلوع در کمیته فني و یا کمیسلیون 

ملاده ۵ حسلب ملورد تغییلر کاربلري یافتله باشلد علاوه بلر عوارض  هلاي متعلقله بابلت 

واحد هلاي صنعتلي مطابلق بلا ایلن تعرفله قابلیت ایصلال دارد .

ماخذ و نحوه محاسبه عنوان تعرفه عوارضردیف
عوارض

1
عوارض  زیربنا صدور پروانه و یا صدور مجوز 

 براي هتل  ها و اماکن گردشگری و مسافرخانه  ها 
به ازای هر  متر مربع

17.483 P

p 26.59فضا های تجاری خارج از ساختمان اصلي هتل2

 توضیحات:

بند )1( : به اسلتناد ملاده ۸ قانون توسلعه صنعلت ایرانگلردی و جهانگلردی مصلوب 1۳70/7/7 

علوارض پذیلره صلدور پروانله  بلراي هتل  هلا و اماکلن گردشلگری و مسلافرخانه  ها برابلر بخلش 

صنایلع خواهلد بود.

بنلد )2( : بله اسلتناد بنلد 4 ماده 22 قانلون الحاق موادي بله قانون تنظیم بخشلي از مقررات 

ماللي دوللت مصلوب 4۸۳1/۸/۵1 ، عوارض ناشلي از تغییر کاربلري و فروش تراکم با اقسلاط 

پنلج تلا ده سلاله از شلروع بهره برداري توسلط سلرمایه گذاران به شلهرداري مربلوط پرداخت 

خواهد شلد )با تقاضاي سلازمان گردشلگري(

بنلد )۳( : بلا توجله بله للزوم حمایت از صنعلت گردشلگري ، علوارض فضا هاي تجلاري داخل 

ساختمان اصلي هتل برابر این تعرفه خواهد بود.                                                                    

ماخذ و نحوه عوارض پذیره تاسیسات شهریردیف
محاسبه عوارض

1

تأسیسات و تجهیزات شهری مانند منبع آب ، پست 
ترانسفورماتور ، پست گاز ، پست مخابرات ، تصفیه 
خانه  هاي آب و فاضاب ، دکل  هاي برق و مخابرات 
)BTS( و کلیه دکل  هاي ارتباطي، کیوسک تلفن و 

غیره به ازای هر  متر مربع

35 p*s

عوارض زیر بنا در حد تراکم تجاری تک واحدی

واحد تجاری تک واحدی پیشنهادی سال  2041

ماخذ و نحوه محاسبه عوارضعنوان تعرفه عوارضردیف

p 21.16در زیرزمین1

p 26در همکف2

p 15.8در طبقه اول۳

p 11.90در طبقه دوم4

p  11.15درطبقه سوم به بالا۵

=p ارزش معاماتی دارایی

عوارض حصارکشی )برای اماک فاقد ردیف
ماخذ و نحوه محاسبه عوارضمستحدثات(

عوارض حصار کشی واقع در محدوده قانونی 1
شهر به ازای هر متر طول

17.8POR8728R

 = p قیمت منطقه ای دارایی

=R محیط

ماخذ و نحوه محاسبه عوارضعنوان تعرفه عوارضردیف

عوارض ارزش افزوده ناشی از اجرای 1
طرحهای عمران شهری

66.12 P.S

عوارض ارزش افزوده ناشی از اجرای طرحهای عمران شهری

تراکم

عوارض مسکونی و غیرمسکونی برای مازاد بر تراکم پیشنهادی سال 2041 

بنلد )1( : میلزان تراکلم پایله و ملازاد بلر آن تلا سلقف پیش بیني شلده در طلرح و همچنین 

سلطح اشلغال در نقلاط مختللف شلهر بلر اسلاس قوانیلن و مقلررات موضوعله و ضوابلط 

طلرح  توسلعه مصلوب شلهری و نحلوه محاسلبه آن بله شلرح ذیلل ملی باشلد

ماخذ و نحوه محاسبه عوارضعنوان تعرفه عوارضردیف

12.65Pدر زیرزمین1

P 13.22در همکف2

p 13.22در طبقه اول۳

p 10در طبقه دوم4

p 10درطبقه سوم به بالا۵

بنلد )2( : مسلاحت پارکینلگ ، راه پله، آسانسلور، شلوتینگ زباله و خرپشلته بلا رعایت ضوابط 

طلرح تفصیلي شلامل محاسلبه علوارض نمي گردد.

*تراکلم پایله حداقلل تراکملی اسلت کله در ضوابلط طلرح در هلر منطقله پیش بینی شلده 

ست. ا

** ملازاد تراکلم پیلش بینی شلده در طرح : تراکمی اسلت کله ضوابط طرح افلزون بر تراکم 

پایه در هر شلهر مي باشلد.

توضیلح اینکله p برابراسلت بلا ۸۸ درصدعملق دوم ارزش روز مللک در سلال 1402 تهیه شلده 

توسلط کارشلناس دادگسلتری ملورد عملل دفتلر اماک می باشلد

ماخذ و نحوه محاسبه عوارضعنوان تعرفه عوارضردیف

عوارض پیش آمدگي مشرف به معابر به ازای هر  متر مربع

3.96pدر واحد های تجاری1

3.96pدر واحد های اداری و صنعتی2

3.96pدر واحد های مسکونی۳

4
در واحد هاي فرهنگي، هنري ، 

ورزشي ، آموزشي ، بهداشتي درماني ، 
پزشکي و غیره

3.96p

 عوارض بالکن و پیشامدگی پیشنهادی سال1۴۰2

P برابلر اسلت بلا ارزش روز مللک  عملق دوم مسلکونی حسلب تعرفله کارشلناس رسلمی 

دادگسلتری محاسلبه ملی گلردد

بند )1( : کلیه ضوابط مقرر در بخشلنامه 2۵7۹۸/1/۳/۳4 مورخ 1۳72/12/۸ وزیر محترم کشلور 

به شلرح ذیل لازم الرعایه است :

1- در صورتي کله پیش آمدگلي در معبلر عموملي، به صلورت روبسلته و زیر بنلاي مفیلد مورد 

اسلتفاده واحد هلاي مسلکوني، تجلاري، اداري، صنعتلي قلرار گیلرد، علاوه بلر این کله جلزو 

زیربنلاي مفیلد محسلوب و علوارض مربوطله وصول خواهد شلد. از هر مترمربلع پیش آمدگي 

برابلر ایلن تعرفه مشلروط بلر این که از  قیملت روز زمین تجلاوز ننمایلد، از متقاضیان وصول 

خواهلد گردید. 

2- اگلر پیش آمدگلي به صلورت روبسلته و داراي دیوار هلاي جانبي باشلد ولي به صلورت بناي 

غیرمفیلد ملورد اسلتفاده قلرار گیلرد )صرفلاً به صورت بالکلن( عاوه بلر این که جلزو زیربناي 

ناخاللص محسلوب و علوارض مربوطله وصلول خواهد شلد، از هلر مترمربلع پیش آمدگي 0۵ 

درصلد بند یلک وصول خواهد شلد. 

۳- چنانچه پیش آمدگي به صورت روباز و فاقد دیوار هاي جانبي باشد )تراس( فقط معادل 

 0۵ درصد بند یک وصول خواهد شد.

بند: چنانچه پیش آمدگي سقف آخرین طبقه بنا صرفاً به صورت سایه بان مورد استفاده قرار 

 گیرد. مشمول مقررات این تعرفه نخواهد بود.  

بند )2( : چنانچه پیش آمدگي پس از ساخت بنا و خارج از درصد مجاز بوده باشد در صورت 

ابقاء توسط کمیسیون ماده صد وصول عوارض پیش آمدگي به صورت مازاد بر تراکم مجاز بر 

مبنای تعرفه مربوطه محاسبه خواهد شد .

 * عوارض زیربنا یک متر مربع از یک واحد درمانی

سال 1402سال 1401طبقاتردیف

P11.27 P 11.27زیرزمین1

P20.47P 20.47همکف2

P17.48P 17.48اول۳

P 11.27P 11.27دوم4

*عوارض زیربنا یک مترمربع چند واحد در کاربری غیراز کاربری تجاری

سال 1402سال 1401طبقاتردیف

p(N+20)2.57 p(N+20) 2.57زیرزمین1

p(N+20) 4.14 p(N+20) 4.14 همکف2

p(N+20)3.96 p(N+20) 3.96اول۳

p(N+20)3.22 p(N+20) 3.22دوم4

p(N+20)0.98 p(N+20) 0.98سوم به بالا۵

بهای خدمات کارشناسی اماک 

سال1402سال1401مساحت عرصه

۵170۹7 ریال۵170۹7 ریالاراضی تا 2۵0مترمربع

۶0۸۳۵0 ریال۶0۸۳۵0 ریالاراضی بین 2۵0تا1000مترمربع

۶۹۹۶02 ریال۶۹۹۶02 ریالاراضی بالای 1000مترمربع

*بهای خدمات ایمنی واحد مسکونی سال 1402 مبلغ 1۸2۵0۵ ریال 

*پیشنهادی بهای خدمات ایمنی واحد مسکونی سال 1402 مبلغ 212۹22 ریال 

*پیشنهادی خدمات سطح شهر واحد مسکونی سال 1402 مبلغ ۶72122ریال

*پیشنهادی خدمات سطح شهر واحد تجاری  سال 1402 مبلغ 7۳۹۳۳4 ریال

عنلوان : علوارض سلطح شلهر بلرای آن شلهرهایی کله مشلمول ملاده 2 قانلون نوسلازی و 

عملران شلهری نمی باشلد 

ماخذ و نحوه محاسبه عوارضعنوان تعرفه عوارضردیف

ارزش معاماتی ماده 4 قانون نوسازی × مساحت اعیانيعوارض اعیاني1

2/۳1  درصد×قیمت منطقه اي × مساحت عرصهعوارض عرصه2

)ارزش معاماتلی ماده 4 قانون نو سلازی * مسلاحت اعیان( + )مسلاحت عرصله * قیمت منطقه 

ای ( 1/۳1 درصد2

ماخذ و نحوه محاسبه عوارضعنوان تعرفه عوارضردیف

عوارض تفکیک عرصه با کاربري مسکوني به 1
ازاء هر  متر مربع

13.22 p

عوارض تفکیک عرصه با کاربري تجاري به ازاء 2
P8.8.Sدرصد 401هر مترمربع

عوارض تفکیک عرصه با کاربري صنعتي به ۳
P.10.Sدرصد 425ازاء هرمترمربع

عوارض تفکیک عرصه با کاربري اداري و سایر 4
P.10.Sدرصد 425به ازاء هرمترمربع

 علوارض تفکیلک عرصله هلا )در صلورت املکان تفکیک بر اسلاس ضوابط شلهرداری و طرح 

های توسلعه شلهری  جاملع و تفصیلی

سایر کابری ها ردیف 2 جدول فوق

P=قیمت منطقه ای دارایی

S=مساحت عرصه مورد تفکیک

توضیحات:

بنلد )1( : کلیله اماکی کله به اسلتناد ملواد 147 و 14۸ قانون ثبت اسلناد و اماک کشلور، سلند 

دریافلت و عوارض تفکیلک وحقلوق قانونلی شلهرداری را پرداخلت ننموده اند مشلمول پرداخت 

عوارض مي باشلند. 

بنلد)2( : علوارض تفکیلک در هنلگام اخلذ مجلوز یلا پاسلخ اسلتعام و نقلل و انتقلال قابلل 

وصلول و یلا پلس از صلدور رأی کمیسلیون ملاده صلد عاوه بلر جرائلم، علوارض مربوط هم 

قابلل وصلول مي باشلد. 

بلا توجله قانلون اصلاح ملاده 101 قانلون شلهرداری مصلوب  : اشلخاصی کله  بنلد )۳( 

0۹۳1/10/۸2 زمیلن هلای بلالای 00۵ متلر را تفکیلک نملوده اند مشلمول پرداخت عوارض 

بود  نخواهنلد  تفکیلک 

ماخذ و نحوه محاسبه عوارضشرح عنوان ردیف

عوارض تمدید پروانه 1
ساختمانی

۳درصد عوارض صدور پروانه ساختمانی به 
نرخ سال 1402

عوارض تجدید پروانه 2
ساختمانی

طبق ضوابط هر یک از عناوین مربوط به عوارض 
صدور پروانه ساختمانی محاسبه می شود.

عوارض تمدید و تجدید پروانه ساختمانی در سال 1402

عـوارض بـر فضای شـهری مـورد اسـتفاده جهت تاسیسـات شـهری مـورد عمل 

برای سـال 2۰۴1

توضیحاتنحوه محاسبه عوارضنوع عوارض

تعرفه بهره برداری سالیانه 
از معابر عمومی شهرداری 

جهتاستفاده تاسیسات

بهای خدمات بر مبنای 
طول شبکه به متر 

)ریال(
با توجه به اجرای بند 1۶ ماده 1۸قانون 
موسوم به شوراها وتبصره 1ماده۵0قانون 

مالیات برارزش افزوده و تبصره یک 
بهای خدمات بهره برداری سالیانه از 

معابرعمومی شهرداری جهت استفاده از 
تاسیسات شهری بر اساس بند1 وبند2 
ماده ۶4قانون مالیاتهای مستقیم برای 
تاسیسات زیر سطحی و منصوبات هم 

سطح و هوایی که باید توسط هر یک از 
سازمانها و شرکتهای خدماتی و تاسیساتی 
اعم از آب و برق و گاز و مخابرات و سایر 
تاسیسات مشابه تحت عنوان بهره برداری 
از شوارع و معابر شهری پرداخت نمایند. 
بند 2 فضای اشغال شده توسط تیربرق و 

ترانس به ماده ۶4 قانون مالیاتهای مستقیم 
برای تاسیسات زیر سطحی و هوایی 

محاسبه می گردد./.

به ازای هر متر طول شبکه 
۳4۹7۹ ریالمخابرات

به ازای هر متر طول 
221۶۵ ریالشبکه آب

به ازای هر متر طول 
۳۶۵010 ریالشبکه گاز

به ازای هر متر طول خطوط 
۳۶۵010ریالانتقال برق
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7دوشنبه  1   اسفندماه 1401

عنوان بهاء خدمات شهری
 مبلغ پیشنهادی 1۵ درصد

 افزایش برای اجراء در
سال9۸

 مبلغ پیشنهادی 1۵ درصد
 افزایش برای اجراء در

سال99

مبلغ پیشنهادی برای اجراء 
در سال1۴۰۰)ماهیانه(

مبلغ پیشنهادی برای اجراء 
در سال1۴۰1)ماهیانه(

مبلغ پیشنهادی برای اجراء 
در سال1۴۰2)ماهیانه(

هزینه خدمات شهری پارکینگهای عمومی )ماهیانه(

42۳,2۶04۸۶,74۹۵۵۹7۶1۶4۳,72۵740,2۸4خودروسبک

۶۳4,۸۹07۳0,124۸۳۹,۶42۹۶۵,۵۸۸1,110,427خودروسنگین ونیمه سنگین

211,۶۳024۳,۳7۵27۹,۸۸1۳21,۸۶۳۳70,142موتورسیکلت

هزینه سد معبر از ایجاد داربست توسط مالکین درمسیر پیاده رو وخیابان)ماهیانه(

10,۵۸112,1۶۸1۳,۹۹۳1۶,0۹21۸,۵0۶کوچه هاهرمترمربع اشغال

21,1۶۳24,۳۳727,۹۸۸۳2,1۸۶۳7,014خیابانهاهرمترمربع
 پیاده روها درصورتی که عرض

 پیاده روها کامل مسدود
نشودهرمترمربع اشغال

21,1۶۳24,۳۳727,۹۸۸۳2,1۸۶۳7,014

 عوارض خدمات شهری جایگاه
 پمپ بنزین پمپ دوقلوویک

قلوازهرپمپ
211,۶۳024۳,۳7۵27۹,۸۸1۳21,۸۶۳۳70,142

عوارض بر فضای اشغال شده توسط تاسیسات شهری ) دکلهای مخابراتی-
)ماهیانه()ماهیانه()ماهیانه(ترانسفورماتورها-پست های مخابراتی و ...(

211/۶۳024۳/۳7۵27۹/۸۸1۳21/۸۶۳۳70/14۳فشارقوی به ازای هر تیر

10۵/۸1۵121/۶۸71۳۹/۹401۶0/۹۳11۸۵/070فشارمتوسط به ازای هر تیر

21/1۶۳24/۳۳727/۹۸۸۳2/1۸۶۳7/014فشارضعیف به ازای هر تیر

10۵/۸1۵121/۶۸71۳۹/۹401۶0/۹۳11۸۵/070تابلوهای برق به ازای هرتابلو

211/۶0۳24۳/۳4۳27۹/۸44۳21/۸21۳70/0۹4ترانس برق به ازای هرترانس

)ماهیانه()ماهیانه()ماهیانه(عوارض دفاترخدمات ارتباطی وتلفن همراه وشرکت ایرانسل

42۳/2۶04۸۶/74۸۵۵۹/7۶1۶4۳/72۵740/2۸4درجه یک
شرکتهاوموسسات خدماتی شامل 

۳17/44۵۳۶۵/0۶241۹/۸214۸2/7۹4۵۵۵/21۳درجه یک

42۳/2۶04۸۶/74۸۵۵۹/7۶1۶4۳/72۵740/2۸4پست بانکها
 تنظیم ادارات ومنازل وغیره

211/۶۳024۳/۳7۵27۹/۸۸1۳21/۸۶۳۳70/14۳درجه دو

هزینه خدمات شهری کلیه مهدکودکهاو مراکزپیش دبستانی ونگهداری اطفال 
)ماهیانه()ماهیانه()ماهیانه(شیرخوارزیر5سال

۶۳4/۸۹07۳0/12۳۸۳۹/۶42۹۶۵/۵۸۸1,110/42۶درجه یک

42۳/2۶04۸۶/74۸۵۵۹/7۶1۶4۳/72۵740/2۸4درجه دو
 فروشندگان گوسفنددرحاشیه 

211/۶۳024۳/۳7427۹/۸۸0۳21/۸۶2۳70/142شهر

211/۶۳024۳/۳7427۹/۸۸0۳21/۸۶2۳70/142کانتری 
 منطقه انتظامی شامل اماکن

۶۳4/۸۸۹7۳0/12۳۸۳۹/۶41۹۶۵/۵۸71,110/42۵آگاهی

211/۶۳024۳/۳7427۹/۸۸0۳21/۸۶2۳70/142راهنمایی ورانندگی
 حوزه مقاومت بسیج سپاه

۳17/44۵۳۶۵/0۶141۹/۸214۸2/7۹4۵۵۵/21۳مقاومت بسیج

1,0۵۸/14۹1,21۶/۸711,۳۹۹/4021,۶0۹/۳121,۸۵0/70۹کامیون10تن خرما 

۵2۹/074۶0۸/4۳۶۶۹۹/701۸04/۶۵۶۹2۵/۳۵4کامیون۵تن خرما
 هرتن خرماتوسط وسایل نقلیه 

10۵/۸1۵121/۶۸71۳۹/۹401۶0/۹۳11۸۵/071دیگر

42۳/2۶04۸۶/74۸۵۵۹/7۶1۶4۳/72۵740/2۸4کامیون10تن مرکبات 

211/۶۳024۳/۳7427۹/۸۸0۳21/۸۶2۳70/142کامیون۵تن مرکبات 

42/۳2۶4۸/۶7۵۵۵/۹7۶۶4/۳7274/02۸هرراس گاو

۶۳/4۸۹7۳/012۸۳/۹۶4۹۶/۵۵۹111/04۳هرراس شتر

211/۶۳024۳/۳7427۹/۸۸0۳21/۸۶2۳70/142کامیون10تن یونجه خشک 

10۵/۸1۵121/۶۸71۳۹/۹401۶0/۹۳11۸۵/071کامیون۵تن یونجه خشک

2,11۶/0002,11۶/0002,4۳۳/4002,7۹۸/410۳,21۸/172کامیون10تن ضایعات آهن کهنه
 کامیون10تن ضایعات پاستیک

۶۳4/۸۸۹7۳0/12۳۸۳۹/۶41۹۶۵/۵۸71,110/42۵کهنه

 کامیون۵تن ضایعات پاستیک
۳17/44۵۳۶۵/0۶1۸21/41۹7۹4/4۸221۳/۵۵۵کهنه

10۵/۸1۵121/۶۸71۳۹/۹401۶0/۹۳11۸۵/071مدارس ابتدایی دخترانه وپسرانه 
 مدارس راهنمایی دخترانه 

14۸/141170/۳۶21۹۵/۹1۶22۵/۳042۵۹/0۹۹وپسرانه

211/۶۳024۳/۳7427۹/۸۸0۳21/۸۶2۳70/142دبیرستانهای پسرانه ودخترانه 

211/۶۳024۳/۳7427۹/۸۸0۳21/۸۶2۳70/142مدارس ابتدایی غیرانتفایی

211/۶۳024۳/۳7427۹/۸۸0۳21/۸۶2۳70/142مدارس راهنمایی غیرانتفایی

۳17/44۵۳۶۵/0۶141۹/۸214۸2/7۹4۵۵۵/21۳مراکزپیش دانشگاهی 

42۳/2۶04۸۶/74۸۵۵۹/7۶1۶4۳/72۵740/2۸4دانشگاه پیام نور 

۳17/44۵۳۶۵/0۶141۹/۸214۸2/7۹4۵۵۵/21۳آموزشگاه فنی وحرفه ای

۳17/44۵۳۶۵/0۶1۸21/41۹7۹4/4۸2۵۵۵/21۳هنرستان فنی وحرفه ای 

۳17/44۵۳۶۵/0۶141۹/۸214۸2/7۹4۵۵۵/21۳آموزشگاه زبان انگلیسی
 بیش از4نفربابت عوارض هزینه
 خدمات شهری دریافت به ازای

هرنفر
۶۳۹/۹۳07۳۵/۹1۹۸4۶/۳07۹7۳/2۵۳1,11۹/241

211/۶۳024۳/۳7427۹/۸۸0۳21/۸۶2۳70/142دفاترخدمات تلفن همراه
 خدمات ازتاسیسات

211/۶۳024۳/۳7427۹/۸۸0۳21/۸۶2۳70/142سیلندرپرکنی گازمایع وتوزیع

 شرکتهای بیمه ایران اسیا ملت
211/۶۳024۳/۳7427۹/۸۸0۳21/۸۶2۳70/142کارآفرین البرزداناوغیره

211/۶۳024۳/۳7427۹/۸۸0۳21/۸۶2۳70/142کارشناسان رسمی دادگستری

10۵/۸1۵121/۶۸71۳۹/۹401۶0/۹۳11۸۵/071کارشناسان خبره
 مراکزخدمات اینترنتی کافی نت

211/۶۳024۳/۳7427۹/۸۸0۳21/۸۶2۳70/142ومواردمشابه

۸4۶/۵1۹۹7۳/4۹71,11۹/۵211,2۸7/4۵01,4۸0/۵۶7دفترتعاونی های مسافربری
 مراکزخدمات اینترنتی که دارای
 سروروانتن ماهواره ای وشعبه

های فرعی هرکدام
211/۶۳024۳/۳7427۹/۸۸0۳21/۸۶2۳70/142

 نمایندگی شرگتهای پخش
211/۶۳024۳/۳7427۹/۸۸0۳21/۸۶2۳70/142موادغذایی ودارویی وغیره

 موسسات حق العمل کاری
211/۶۳024۳/۳7427۹/۸۸0۳21/۸۶2۳70/142وباربریها

10۵/۸1۵121/۶۸71۳۹/۹401۶0/۹۳11۸۵/071دفاترمهندسی ونقشه کشی

10۵/۸1۵121/۶۸71۳۹/۹401۶0/۹۳11۸۵/071دفترخدمات الکترونیک
 عوارض خدمات شهری وانت تک

1۹۳/21۸222/2012۵۵/۵۳12۹۳/۸۶0۳۳7/۹۳۹کابین 4سیلندر

721/2۸۹17۹/۳۳۳1۵۶/۳۸۳۶۳0/440724/۵0۶وانت تک کابین ۶سیلندر

4۶۹/4۶۳۹۹0/۵۳2۹۳۸/۶12۸7۹/704۶10/۸10وانت تک کابین ۸سیلندر

0۹۹/۳۶241۳/41۶۸7۵/47۸707/۵۵0۳1۳/۶۳۳کامیون شش چرخ

۵1۸/442۸۹۵/۵0۸2۳0/۵۸۵014/۶7۳۹۶۶/77۳کامیون ده چرخ

407/7۶40۶۸/۸7۹۹2۸/1,010۵۶7/1,1۶2۹۵2/1,۳۳۶کامیون ترلی کش

2۵2/4۸4۸۹/۵۵۸1۳/۶۳۳۸۵/7۳۳۹2/۸4موتورسیکلت

۸۸۹/۶۳412۳/7۳0۶41/۸۳۹۵۸7/۹۶۵42۵/1,110لودر

۸۸۹/۶۳412۳/7۳0۶41/۸۳۹۵۸7/۹۶۵42۵/1,110بلدوزر

۶۵0/۶1۵۹۹۸/7071۹7/۸14۳27/۹۳۶77۶/1,07۶انواع غلطک

۸۸۹/۶۳412۳/7۳0۶41/۸۳۹۵۸7/۹۶۵42۵/1,110گریدر

2۶0/42۳74۸/4۸۶7۶1/۵۵۹72۵/۶4۳2۸4/740تراکتور

۸۸۹/۶۳412۳/7۳0۶41/۸۳۹۵۸7/۹۶۵42۵/1,110بیل مکانیکی

۹۳۹/4۸2۳۸0/۵۵۵۶۸7/۶۳۸4۹0/7۳4۶۶4/۸44جرثقیل براساس واحد۵تن

۳۹4/1,44۸۶۵۳/1,۶۶۵۵01/1,۹1۵۸2۶/2,2022۵0/2,۵۳۳جرثقیل 20تن

۶۶7/۹۶۵۵17/1,1100۹4/1,277۶۵۸/1,4۶۸۹۵7/1,۶۸۸جرثقیل 10تن

۳۹4/1,44۸۶۵۳/1,۶۶۵۵01/1,۹1۵۸2۶/2,2022۵0/2,۵۳۳جرثقیل بالاترازتناژ100تن

۵1۹/۸4۶4۹7/۹7۳۵21/1,11۹4۵0/1,2۸7۵۶7/1,4۸0انواع اتوبوس

41۶/2۵112۹/2۸۹4۹۸/۳۳2۳7۳/۳۸272۸/4۳۹انواع مینی بوس

 سال ۹۹ بر اساس هر ساعتهزینه کرایه ماشین الات شهرداری
کارکرد

 سال 1400 بر اساس هر
سرویس کارکرد

 سال 1401 بر اساس هر
سرویس کارکرد

 سال 1402 بر اساس هر
سرویس کارکرد

 هزینه کرایه کامیون شش تنی *
000/0۶00,0001,100,0001,2۶۵,0001,4۵4,7۵0هر سرویس داخل شهرستان

 هزینه کرایه کامیون شش تنی *
000/0۶00,0001,۶00,0001,۸40,0002,11۶,000هرسرویس خارج از شهرستان

 هزینه کرایه کامیون ده تن هر *
000/01,000,0002,000,0002,۳00,0002,۶4۵,000سرویس داخل شهرستان

 هزینه کرایه کامیون ده تن هر *
000/01,000,000۳,000,000۳,4۵0,000۳,۹۶7,۵00سرویس خارج از شهرستان

۸۸۹/۶۳41,400,0002,000,0002,۳00,0002,۶4۵,000لودرهرساعت کار *
 بیل مکانیکی هر متر طول *
۸۸۹/۶۳4۸00,000000/1,0001,1۵01,۳2۳حفرکانال با ارتفاع یک متر

۸۸۹/۶۳41,000,0001,۵00,0001,72۵,0001,۹۸۳,7۵0غلطک ویبره هرساعت کار *

۸۸۹/۶۳41,۸00,000۳,000,000۳,4۵0,000۳,۹۶7,۵00گریدرهرساعت کار *
 تانکرآبپاش هرسرویس داخل *

۸۸۹/۶۳412۳/7۳02,۵00,0002,۸7۵,000۳,۳0۶,2۵0شهرستان

 شن مخلوط هر تن)بارگیری
000/0000/0200,0002۳0,0002۶4,۵00)و حمل

آیتم های ستاره دار بر اساس استعلام بهای قیمت روز کارکرد ماشین آلات آزاد و سایر شهرداریها با اعمال 30رصد تخفیف تعیین شده است.
 هزینه خدمات شهری*

)متوفیات)بهاء خدمات آرامستان

211/۶۳0۶00,000۶۹0,0007۹۳,۵00۹12,۵2۵اجرت شستشو *
 کرایه آمبولانس داخل محدوده *

211/۶۳01,000,0001,1۵0,0001,۳22,۵001,۵20,۸7۵شهر

211/۶۳01,۵00,0001,72۵,0001,۹۸۳,7۵02,2۸1,۳1۳حفرقبر*
 هزینه جای قبر)فقط فروش *

211/۶۳02,000,0002,۳00,0002,۶4۵,000۳,041,7۵0)قطعي

211/۶۳0۵00,000۵7۵,000۶۶1,2۵07۶0,4۳۸هزینه جدول *

1,0۵۸/14۹۵,۶00,000۶,440,0007,40۶,000۸,۵1۶,۹00هزینه کل *
 کارگاههای جمع آوری ضایعات
 آهن کهنه شامل درب وپنجره

وتیرآهن کهنه
2,207/2۵۳2,۵۳۸/۳402,۹1۹/0۹14۳,۳۵۶/۹۵۵۳,۸۶0/4۹۸

 کارگاههای جمع آوری ضایعات
 آهن پاستیک کهنه حلبی کهنه

وپرس کردن
1,۶۹2/۸001,۹4۶/7202,2۳۸/72۸2,۵74/۵۳72,۹۶0/71۸

 کارگاههای جمع آوری پوست
1,2۶۹/77۹1,4۶0/24۵1,۶7۹/2۸21,۹۳1/1742,220/۸۵1پشم وکروک وغیره

 کارگاههای تیرچه بلوک
۶۳4/۸۸۹7۳0/12۳۸۳۹/۶41۹۶۵/۵۸71,110/42۵وموزائیک سازی

 ازهردستگاه خاطه وپمپ
۸4۶/۵1۹۹7۳/4۹71,11۹/۵211,2۸7/4۵01,4۸0/۵۶7بتن ریز

 کارگاههای فروش بتن وبچینگ
۸4۶/۵1۹۹7۳/4۹71,11۹/۵211,2۸7/4۵01,4۸0/۵۶7بتن

 آهن فروش وفروشندگان تیرآهن
۳17/44۵۳۶۵/0۶141۹/۸214۸2/7۹4۵۵۵/21۳قوطی پروفیل وغیره

 ازهربنگاه باربری بعنوان  هزینه
211/۶۳024۳/۳7427۹/۸۸0۳21/۸۶2۳70/142خدمات شهری

 باشگاه پرورش اندام تکواندورزمی
10۵/۸1۵121/۶۸71۳۹/۹401۶0/۹۳11۸۵/071وغیره

 رستورانهاومهمانپذیربین راهی
۳17/44۵۳۶۵/0۶141۹/۸214۸2/7۹4۵۵۵/21۳حاشیه شهر

211/۶۳024۳/۳7427۹/۸۸0۳21/۸۶2۳70/142پزشکان عمومی

211/۶۳024۳/۳7427۹/۸۸0۳21/۸۶2۳70/142دندانپزشکان عمومی

۶۳4/۸۸۹7۳0/12۳۸۳۹/۶41۹۶۵/۵۸71,110/42۵داروخانه های درجه یک
 درمانگهاوکلنیک های شبانه

1,۶۹۳/0۳۸1,۹4۶/۹۹42,2۳۹/04۳2,۵74/۸۹۹2,۹۶1/1۳4روزی

۹2/۵7۵10۶/4۶1122/4۳0140/7۹۵1۶1/۹14دفترهای وکالت

211/۶۳024۳/۳7427۹/۸۸0۳21/۸۶2۳70/142هزینه خدمات شهری ازکانتریها

۶۳4/۸۸۹7۳0/12۳۸۳۹/۶41۹۶۵/۵۸7دکلهای بزرگ

42۳/2۶04۸۶/74۸۵۵۹/7۶1۶4۳/72۵دکلهای متوسط ومعمولی
 کلیه تابلوهای مخابراتی درسطح

 شهرکه درپیاده رووخیابان
قرارگرفته اندازهرتابلو

211/۶۳024۳/۳7427۹/۸۸0۳21/۸۶2

 کلیه کیوسکهای تلفن عمومی
24/۳۳727/۹۸۸۳2/1۸۶۳7/014موجوددرسطح شهرازهرکیوسک

گلخانه ومراکزتولیدنهالوتولیدانواع گل.گیاه

211/۶۳024۳/۳7427۹/۸۸0۳21/۸۶2درجه یک

211/۶۳024۳/۳7427۹/۸۸0۳21/۸۶2درجه دو
 هزینه خدمات شهري سردخانه
000/0000/0های نگهداری خرماوموادغذایی

 هزینه خدمات شهري  بالاترین
1,0۵۸/14۹1,21۶/۸711,۳۹۹/4021,۶0۹/۳12)نتاژ)ظرفیت دوهزارتن به بالا

 هزینه خدمات شهري تناژمتوسط
740/704۸۵1/۸10۹7۹/۵۸11,12۶/۵1۸مابین ظرفیت1000تا2000تن

 هزینه خدمات شهري تاظرفیت
۵00۵2۹/074۶0۸/4۳۶۶۹۹/701۸04/۶۵۶تن

 هزینه خدمات شهري تناژپایین
42۳/2۶04۸۶/74۸۵۵۹/7۶1۶4۳/72۵تاظرفیت 2000تن
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دوشنبه  1   اسفندماه 1401

۶۳4204۹72۹۳۳۵۶۸,۳۸7,۳۵۹۹,۶4۵,4۶۳صدورآژانس تاکسی تلفنی

12۶۸40۹۸14۵۸۶7121۶,774,71۹1۹,2۹0,۹27صدورکسب نمایشگاه اتومبیل

۶۳4204۹72۹۳۳۵۶۸,۳۸7,۳۵۹۹,۶4۵,4۶۳صدورکسب فروش موتورسیکلت

۶۳4204۹72۹۳۳۵۶۸,۳۸7,۳۵۹۹,۶4۵,4۶۳صدورکسب بنگاه معامات اماک

10۶4۶12۵1224۳04414,07۹,۵001۶,1۹1,42۵صدورکسب طافروشی

۸۳۶4۸1۳۹۶1۹۵۳411,0۶2,4۶۵12,721,۸۳4صدورکسب آهن فروشی

27۳7۵7۵۳14۸211۳,۶20,44۳4,1۶۳,۵0۹سرپرستی بانکها
 بانکهای درجه یک به ازای

24۳۳40027۹۸410۳,21۸,172۳,700,۸۹7هرشعبه

1۹041۳۶21۸۹7۵۶2,۵1۸,21۹2,۸۹۵,۹۵2بانکهای درجه دوبه ازای هرشعبه

1۶۹۳0۳1۹4۶۹۸22۳,۹0۳2۵7,4۸۹بانکهای درجه ۳به آزای هرشعبه

12۶۹77۳14۶02۳۸1,۶7۹,2741,۹۳1,1۶۵بانکهای درجه 4به آزای هرشعبه

10۵۸14۸7121۶۸7101۳,۹۹4,01۶1۶,0۹۳,11۹بانکهای درجه۵به آزادی هرشعبه

24۳۳40027۹۸410۳,21۸,172۳,700,۸۹7سرپرستی بانکهای خصوصی
 شعبه بانکهای خصوصی به آزادی

1۹041۳۶21۸۹7۵۶2,۵1۸,21۹2,۸۹۵,۹۵2هرشعبه

 سرپرستی صندوقهای قرض
1,۶۹۳/0۳۸1,۹4۶/۹۹42,2۳۹/04۳2,۵74/۸۹۹2,۹۶1/1۳4الحسنه به آزادی هرشعبه

 شعبه صندوقهای قرض الحسنه
1,2۶۹/77۹1,4۶0/24۵1,۶7۹/2۸21,۹۳1/1742,220/۸۵1باآزادی هرشعبه

 هزینه حمل گوشت
 گاوگوسفندشتروبزازکشتارگاه

تامغازه
0000/0000/0

۸۸۹/۶۳41,000,0001,۵00,000000/1,72۵,000000/1,۹۸۳,7۵0لاشه گاووشتر

1۶۳/21۵00,0001,۵00,0001,72۵,000لاشه گوسفندوبز
 هزینه خدمات شهری کامیونهای
 حمل باراجرهای معمولی وتیغه

ای وبلوک سقفی
0000/0

 هزینه خدمات شهري
211/۶۳024۳/۳7427۹/۸۸0۳21/۸۶2۳70/142ازهرکامیون10تن

 هزینه خدمات شهري
۳17/44۵۳۶۵/0۶141۹/۸214۸2/7۹4۵۵۵/21۳ازهرکامیون10چرخ

 هزینه خدمات شهري
42۳/2۶04۸۶/74۸۵۵۹/7۶1۶4۳/72۵740/2۸4ازهرکامیون تریلی

 هزینه خدمات شهري
 تراکتورهای حامل بارآهک

اجرازهرتراکتور
10۵/۸1۵121/۶۸71۳۹/۹401۶0/۹۳11۸۵/071

 هزینه جمع آوری نخاله های
000/0000/0000/0ساختمانی درخیابانهاومعابر

 هزینه حمل وبارگیری هرکامیون
101,0۵۸/14۹1,21۶/۸711,۳۹۹/4021,۶0۹/۳121,۸۵0/70۹تن

 هزینه حمل وبارگیری هرکامیون
101,4۸1/40۸1,70۳/۶201,۹۵۹/1۶22,2۵۳/0۳72,۵۹0/۹۹2چرخ

 هزینه حمل وبارگیری هرسرویس
42۳/2۶01,000,0001,1۵0,0001,۳22,۵00/0001,۵20,۸7۵/000تراکتور

 هزینه حمل وبارگیری هرسرویس
42۳/2۶0700,000۸0۵,000۹2۵,7۵0/0001,0۶4,۶12/۵00نیسان کمپرسی

0000/0000/0پارکبان

4/2۳۳4/۸۶7۵/۵۹۸۶/4۳77/40۳پارک ساعتی هرساعت

هزینه خدمات شهری ورود کامیونها ووانتهای حمل میوه وتره باربه میادین و بارفروشی و بازار میوه و تره بار

10۵/۸1۵121/۶۸71۳۹/۹401۶0/۹۳11۸۵/071ورودهرکامیون 10تن

۵2/۹07۶0/۸44۶۹/۹70۸0/4۶۶۹2/۵۳۵ورودهرکامیون۵تن

42/۳2۶4۸/۶7۵۵۵/۹7۶۶4/۳7274/02۸ورودهروانت نیسان

42/۳2۶4۸/۶7۵۵۵/۹7۶۶4/۳7274/02۸ورودهروانت تویوتا

20/۹۸۸24/1۳۶27/7۵7۳1/۹20۳۶/70۸ورودهروانت پیکان

14۸/141170/۳۶21۹۵/۹1۶22۵/۳042۵۹/0۹۹ورودهرکامیون10چرخ
 کرایه آمبولانس خارج از محدوده
000/0000/0شهری براساس مسافت طی شده

 اضافه میشود به مبلغ کرایه
 داخل محدوده شهرتا ده کیلومتر

هر کیلومتر
42/۳2۶4۸/۶7۵۵۵/۹7۶۶4/۳7274/02۸

 اضافه میشود به مبلغ
 محدوده شهر ازده

کیلومترتا۳0کیلومترهرکیلومتر
21/1۶۳24/۳۳727/۹۸۸۳2/1۸۶۳7/014

 اضافه میشود به مبلغ محدوده
شهراز۳0کیلومترتا۵0کیلومتره

رکیلومتر
1۵/۸721۸/2۵۳20/۹۹124/14027/7۶1

 اضافه میشود به مبلغ محدوده
شهراز۵0کیلومترتا100کیلومتر

هرکیلومتر
21/1۶۳24/۳۳727/۹۸۸۳2/1۸۶۳7/014

 اضافه میشود به مبلغ
 محدوده شهراز100کیلومتربه

بالاهرکیلومتر
۸/4۶۵۹/7۳۵11/1۹۵12/۸7414/۸0۶

 هزینه خدمات شهری واحدهای
000/0000/0000/0تجاری

21/1۶۳24/۳۳7270,۹۸۸۳11,۶۳۶۳۵۸,۳۸2تا20مترمربع

۳1/744۳۶/۵0۶410,۹۸2472,۶2۹۵4۳,۵24از20مترتا40متر

۶۳4/۸۸۹7۳0/12۳۸۳۹/۶41۹۶۵/۵۸71,110/42۵از40مترتا۶0متر

1,0۵0,۸1۵1,210,۶۸71,۳۹۹,4001,۶0۹,۳101,۸۵0,707از۶0مترمربع به بالا

42۳/2۶04۸۶/74۸۵۵۹/7۶1۶4۳/72۵740/2۸4منازل مسکونی هرواحد
 مجتمع های مسکونی براساس

42۳/2۶04۸۶/74۸۵۵۹/7۶1۶4۳/72۵740/2۸4هرواحد

74/070۸۵/1۸1۹7/۹۵۸112/۶۵212۹/۵۵0تابلوههای فلکسی هرمترمربع

۹۵/2۳۳10۹/۵1۸12۵/۹4۶144/۸۳۸1۶۶/۵۶4بنرهرمترمربع

۶۳/4۸۹7۳/012۸۳/۹۶4۹۶/۵۵۹111/04۳برزنت حاکثر4*۳هرمترمربع

42/۳2۶4۸/۶7۵۵۵/۹7۶۶4/۳7274/02۸بنر4*۳هرمترمربع

21/1۶۳24/۳۳727/۹۸۸۳2/1۸۶۳7/014سیلک حداکثر1*2,۵هرمترمربع

21/1۶۳24/۳۳727/۹۸۸۳2/1۸۶۳7/014پارچه نویسی هرمترمربع
 مجتمع ومطب پزشکان وکای

000/0000/0000/0دادگستری پایه یک ودوم

هرتابلو۵0*70درمعبرخیابانهارایگ
42/۳2۶4۸/۶7۵۵۵/۹7۶۶4/۳7274/02۸ان بیش از70سانتی متر

۳1/744۳۶/۵0۶41/۹۸24۸/27۹۵۵/۵21روی بدنه ساختمان هرمترمربع

42/۳2۶4۸/۶7۵۵۵/۹7۶۶4/۳7274/02۸پشت بام ساختمان هرمترمربع

۵2/۹07۶0/۸44۶۹/۹70۸0/4۶۶۹2/۵۳۵بالای بام ساختمان هرمترمربع
 کلیه ادارات دولتی درسطح

۳17/44۵۳۶۵/0۶141۹/۸214۸2/7۹4۵۵۵/21۳شهربعنوان هزینه خدماتشهری

10۵/۸1۵121/۶۸71۳۹/۹401۶0/۹۳11۸۵/071دفاترازدواج وطاق

10۵/۸1۵121/۶۸71۳۹/۹401۶0/۹۳11۸۵/071دفاترازدواج
 آژانسهای تاکسی تلفنی بابت

211/۶۳024۳/۳7427۹/۸۸0۳21/۸۶2۳70/142هزینه خدمات شهری

 میدانهای بارفروشی ازهرمیدان
 بارفروشی به عنوان هزینه

خدمات شهری
211/۶۳024۳/۳7427۹/۸۸0۳21/۸۶2۳70/142

۶۳/4۸۹7۳/012۸۳/۹۶4۹۶/۵۵۹111/04۳کشتارهرگاو

۶۳/4۸۹7۳/012۸۳/۹۶4۹۶/۵۵۹111/04۳کشتارهرنفرشتر

21/1۶۳24/۳۳727/۹۸۸۳2/1۸۶۳7/014کشتارهرگوسفندوبز

42۳/2۶04۸۶/74۸۵۵۹/7۶1۶4۳/72۵740/2۸4تمدیددفترچه تاکسی

عوارض خدمات شهری واحدهای غیرمسکونی وغیرصنفی

211/۶۳024۳/۳7427۹/۸۸0۳21/۸۶2۳70/142از0تا2۵0متر

42۳/2۶04۸۶/74۸۵۵۹/7۶1۶4۳/72۵740/2۸4از۵01تا1000

۸4۶/۵1۹۹7۳/4۹71,11۹/۵211,2۸7/4۵01,4۸0/۵۶7از1001تا2000متر

1,0۵۸/14۹1,21۶/۸711,۳۹۹/4021,۶0۹/۳121,۸۵0/70۹از2001تا4000متر

1,2۶۹/77۹1,4۶0/24۵1,۶7۹/2۸21,۹۳1/1742,220/۸۵1از4001تا۶000متر

1,۶۹2/۸001,۹4۶/7202,2۳۸/72۸2,۵74/۵۳72,۹۶0/71۸بالای ۶000متر
 صدور پروانه نمایندگی شرکتها
 و موسسات حمل و مسافر درون

 شهری
۳,۸01/۹004,۳72/1۸۵۵,02۸/01۳۵,7۸2/21۵۶,۶4۹/۵47

1,۵20/۳001,74۸/۳4۵2,010/۵۹72,۳12/1۸۶2,۶۵۹/014صدور پروانه کار وانت بارها
  تمدید پروانه بهره برداری

۶0۸/۳۵0۶۹۹/۶0۳۸04/۵4۳۹2۵/2241,0۶4/00۸تاکسی

۶0۸/۳۵0۶۹۹/۶0۳۸04/۵4۳۹2۵/2241,0۶4/00۸تمدید پروانه   تاکسی

1,۵2۳/7۵01,7۵2/۳1۳2,01۵/1۵۹2,۳17/4۳۳2,۶۶۵/04۸آژانس تاکسی تلفنی

4۵۵/400۵2۳/710۶02/2۶7۶۹2/۶0۶7۹۶/4۹7 حق المتیاز تاکسی

7۶0/1۵0۸74/17۳1,00۵/2۹۸1,1۵۶/0۹۳1,۳2۹/۵07 حق المتیاز تاکسی بیسیم

۳7۹/۵۵۸4۳۶/4۹1۵01/۹۶۵۵77/2۶0۶۶۳/۸4۸ نمایندگی شرکت ایران خودرو

۳7۹/۵۵۸4۳۶/4۹1۵01/۹۶۵۵77/2۶0۶۶۳/۸4۸نمایندگی شرکت سایپا

۳7۹/۵۵۸4۳۶/4۹1۵01/۹۶۵۵77/2۶0۶۶۳/۸4۸ آژانس مسافرتی و جهانگردی
 آموزش گاههای تعلیم راهنمایی

%2 آموزش هر نفر  %2 آموزش هر نفر %2 آموزش هر نفر %2 آموزش هر نفر %2 آموزش هر نفر رانندگی

2,0۹۸/۸0۸2,41۳/۶2۹2,77۵/۶7۳۳,1۹2/024۳,۶70/۸27هزینه حمل هر راس گاو و شتر
 هزینه حمل هر راس گوسفند

4,۶2۸/7۵0۵,۳2۳/0۶۳۶,121/۵227,0۳۹/7۵0۸,0۹۵/71۳و بز

22۸/1۳12۶2/۳۵1۳01/704۳4۶/۹۵۹۳۹۹/00۳فیزیوتراپها

1,2۶۵/0001,4۵4/7۵01,۶72/۹۶۳1,۹2۳/۹072,212/4۹۳پزشکان فوق تخصص

4۳۸/1۵0۵0۳/۸7۳۵7۹/4۵۳۶۶۶/۳717۶۶/۳27پزشکان متخصص
 بیمارستانها وکلینیک ها)اعم

1,72۵/0001,۹۸۳/7۵02,2۸1/۳1۳2,۶2۳/۵0۹۳,017/0۳۶)ازخصوصی،دولتی،نظامی وغیره

۳4۵/000۳۹۶/7۵04۵۶/2۶۳۵24/702۶0۳/407آزمایشگاه خصوصی

۳4۵/000۳۹۶/7۵04۵۶/2۶۳۵24/702۶0۳/407رادیولوژیست
 کرایه حمل مصالح توسط کامیون

۵7/۵00140,0001۶1,0001۸۵,1۵0212,۹2۳)ازداخل شهرستان)هرتن

 کرایه حمل مصالح توسط کامیون
11۵/0001۹0,00021۸,۵002۵1,27۵2۸۸,۹۶۶)ازخارج شهرستان)هرتن

0000/0عوارض قطع اشجار در صورت وجود شرایط الزام آور

ضریبضریبضریبضریبضریبنام درخت

*1۵**1۵**1۵**1۵**1۵*اکالیتوس

*10**10**10**10**10*شیشه شور

*۹**۹**۹**۹**۹*آکاسیا

*12**12**12**12**12*کنوکارپوس

*1۳**1۳**1۳**1۳**1۳*صنوبر

*10**10**10**10**10*نخل

*۵**۵**۵**۵**۵*خرزهره

*10**10**10**10**10*سایر درختچه ها

0000/0بهای خدمات جمع آوری،حمل و مدیریت پسماندهای شهری
کاربری سکونی،خدماتی،اداری و 

۵7/۵00۶۶/12۵7۶/044۸7/4۵0100/۵۶۸غیره)ماهیانه(

۸0/۵00۹2/۵7۵10۶/4۶1122/4۳0140/7۹۵کاربری تجاری)ماهیانه(

11۵/0001۳2/2۵01۵2/0۸۸174/۹01201/1۳۶مشاغل پر زباله ) ماهیانه(

عوارض هزینه صدور بارنامه بار خودرویی درون شهری مختص اشخاص حقیقی و حقوقی متصدی حمل و نقل بار خودرویی درون شهری )موضوع تبصره 2 ماده 6 
قانون درآمد پایدار و هزینه شهرداری ها و دهیاری ها( برای سال 1402

عوارض هزینه صدور بارنامه بار 
به ازای هر بارنامه خودرویی  20000ریال خودرویی درون شهری

عوارض بر فضای شهری مورد استفاده برای فعالیت های نمایشگاهی فصلی و دائمی برای سال 1402

نوع عوارض

غرفه ها و نمایشگاها 
اعم از فروش 

تخصصی،ادواری،فصلی،دائمی 
وبازارهای روز در محدوده 

حریمشهر به استثناء نمایشگاه 
های صنعتی و و صنایع دستی

 متولیان برگزاری نمایشگاه های ادواری،فصلی و دائمی مکلفند معادل 10 درصد اجاره بهای هر غرفه مورد اجاره را از طرف10 درصد اجاره واگذاری غرفه
.قرارداد کسر و به حساب شهرداری واریز نمایند

ارزش افزوده ناشی از تعیین 
کاربری عرصه در اجرای طرح 

های توسعه شهری
 40درصد ارزش افزوده ایجاد 

 شده
 در صورتی که به درخواست مالک،ملک فاقد کاربری تعیین کاربری شده ویاکاربری قبلی آن تغییر یابد واز این اقدام ارزش
)افزوده برای ملک ایجاد شود، مشمول پرداخت این عنوان عوارض میگردد. )قانون درآمد پایدار شهرداریها و دهیاری ها

ارزش افزوده ناشی از تغییر 
کاربری عرصه در اجرای طرح 

های توسعه شهری
 40درصد ارزش افزوده ایجاد 

 شده

ارزش افزوده ناشی از  اجرای 
طرح های عمران شهری

 40درصد ارزش افزوده ایجاد 
 شده

 این عنوان عوارض از اراضی و اماکی که بر اثر اجرای طرح های احداث یا تعریض معابر برای آنها ارزش افزوده ایجاد می
.گردد برای یکبار قایل وصول می باشد

بهاء خدمات آماده سازی 
دراجرای تبصره 4ماده واحده 

قانون تعیین وضعیت اماک واقع 
در طرح های دولتی و شهرداریها

.این عنوان بهاء خدمات صرفا" در صورت ارائه خدمات مستقیم به شهروندان در اجرای قانون مربوطه قابل وصول خواهد بودقیمت تمام شده

بهاء خدمات صدور مجوز 
حفاری،لکه گیری وترمیم 

آسفالت معابر 
 در مواردی که به درخواست مالک برای دریافت خدمات انجام می گردد. بر اساس قیمت روز انجام زیرسازی و آسفالت معابر مساحت * قیمت تمام شده

 توافقی و عقد قرارداد

بهاء خدمات استفاده از مراکز 
رفاهی،تفریحی، فرهنگی، 
ورزشی، اجتماعی و خدماتی

.کلیه خدماتی که به اشخاص حقیقی یا حقوقی توسط شهرداری به آنها)مانند کشتارگاه ها،پارک ها و ...( ارائه می شودبر اساس قرار داد توافقی
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آگهی فقدان سند مالکیت
خانللم محبوبلله ضیاءالدینللی دشللتخاکی،مالک ششللدانگ 
پللاک 2040 فرعللی از 2۳۶۸ اصلللی واقللع در زرنللد بخللش 
1۳ کرمللان کلله سللند مالکیللت آن در دفتللر 22۸ صفحه ۳24 
بلله شللماره ثبللت ۳۸1۶2 و شللماره چاپللی ۳۹۹۳۶0 سللری 
ب ۹0 صللادر و تسلللیم گردیده،سللپس برابللر سللند رهنللی بلله 
شللماره ۳۸۶۹7-1۳۹1/11/0۵ دفتللر اسللناد رسللمی شللماره 

۶1 شللهر زرنللد در رهللن بانک مسللکن شللعبه مرکللزی قللرار گرفتلله اسللت،ضمن ارائه 
دو بللرگ استشللهادیه تصدیللق شللده مدعللی اسللت کلله سللند مالکیللت بعلللت نامعلوم 
مفقللود گردیللده و درخواسللت سللند مالکیللت المثنللی نمللوده لللذا بلله اسللتناد تبصللره 
یللک مللاده 120 اصاحللی آییللن  ناملله قانللون ثبللت مراتللب یللک نوبللت در تاریللخ 
منللدرج در ذیللل آگهللی میشللود تللا چنانچلله کسللی مدعللی انجللام معامللله نسللبت  به 
ملللک فللوق  الذکللر میباشللد کلله در ایللن آگهللی ذکللر نگردیللده و یللا مدعللی وجللود 
سللند مالکیللت نللزد خللود می باشللد ظللرف مللدت ده روز از تاریللخ انتشللار آگهللی بلله 
اداره ثبللت اسللناد و امللاک شهرسللتان زرنللد مراجعلله و اعتللراض خللود را ضمللن ارائه 
اصللل سللند مالکیللت و یللا سللند معامللله تسلللیم نمایللد در غیللر ایللن صللورت پللس  از 
اتمللام مللدت مذکللور نسللبت  بلله صللدور سللند مالکیللت المثنللی اقللدام خواهللد شللد.

تاریخ انتشار: دوشنبه: 1401/12/01
یکم اسفند ماه یک هزار چهارصد و یک شمسی

 حسین توحیدی نیا - رئیس ثبت اسناد و اماک شهرستان زرند
شناسه آگهی: 14۵۸0۵0

اداره کل ثبت اسناد و املاك استان کرمان
اداره ثبت اسناد و املاك حوزه ثبت ملک زرند

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهاي 

فاقد سند رسمی
برابللر راي شللماره 1401۶0۳1۹00۸00۳0۵2 هیللات 

اول موضللوع قانللون تعییللن تکلیللف وضعیللت ثبتللی اراضللی و سللاختمانهاي فاقللد 
سللند رسللمی مسللتقر در واحللد ثبتللی حللوزه ثبللت ملللک زرنللد تصرفللات مالکانلله 
بامعللارض متقاضللی آقللای حسللن سلللطانی فرزنللد ماشللاءالله بلله شللماره شناسللنامه 
1040 صللادره از زرنللد در یللک بللاب خانلله بلله مسللاحت 1۹۹,2۵ مترمربللع از پللاک 
۶0۶4 اصلللی واقللع در زرنللد بخللش 1۳ کرمللان بلله ادرس زرنللد خیابان مصلللی کوچه 
شللماره 11 خریللداری از مالللک رسللمی خانللم فاطملله مداحی زرنللدی محللرز گردیده 
اسللت لللذا بلله منظللور اطللاع عمللوم مراتللب در دو نوبللت بلله فاصللله 1۵ روز آگهی می 
شللود در صورتللی کلله اشللخاص نسللبت بلله صللدور سللند مالکیللت متقاضللی اعتراضی 
داشللته باشللند مللی تواننللد از تاریللخ انتشللار اولیللن آگهللی بلله مللدت دو مللاه اعتللراض 
خللود را بلله ایللن اداره تسلللیم و  پللس از اخللذ رسللید، ظللرف مللدت یللک مللاه از تاریللخ 
تسلللیم اعتراض،دادخواسللت خللود را بلله مراجللع قضایللی تقدیللم نماینللد بدیهللی 
اسللت در صللورت انقضللاي مللدت مذکللور و عللدم وصللول اعتللراض طبللق مقللررات 

سللند مالکیللت صللادر خواهللد شللد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1401/12/01
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1401/12/1۶

حسین توحیدی نیا - رئیس ثبت اسناد و اماک
شناسه آگهی: 14۵۸0۶۵

اداره کل ثبت اسناد و املاك استان کرمان
اداره ثبت اسناد و املاك حوزه ثبت ملک سیرجان
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 

اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون 

تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

برابللر رای شللماره 1401۶0۳1۹01200۶014 هیللات اول 
موضللوع قانللون تعییللن تکلیللف وضعیللت ثبتللی اراضللی و سللاختمانهای فاقللد سللند 
رسللمی مسللتقر در واحللد ثبتللی حللوزه ثبللت ملللک سللیرجان تصرفللات مالکانلله 
بامعللارض متقاضللی دانشللکده علللوم پزشللکی سللیرجان فرزنللد بلله شللماره شناسلله 
1400۳۵0۹۹۶2 در یللک بللاب خانلله بهداشللت  بلله مسللاحت 4۳۳0/۳۳  متللر مربللع 
پللاک 4421 اصلللی واقللع در   سللیرجان روسللتای حسللن آبللاد شللاهزاده بخللش ۳7 

کرمللان خریللداری از مالللک رسللمی آقللای سللید عبدالحسللین علللوی  محللرز گردیده 
اسللت.لذا بلله منظللور اطللاع عمللوم مراتللب در دو نوبللت بلله فاصللله 1۵ روز آگهللی می 
شللود در صورتللی کلله اشللخاص نسللبت بلله صللدور سللند مالکیللت متقاضللی اعتراضی 
داشللته باشللند مللی تواننللد از تاریللخ انتشللار اولیللن آگهللی بلله مللدت دو مللاه اعتللراض 
خللود را بلله ایللن اداره تسلللیم و پللس از اخللذ رسللید، ظللرف مللدت یللک مللاه از تاریللخ 
تسلللیم اعتللراض، دادخواسللت خللود را بلله مراجللع قضایللی تقدیللم نمایند.بدیهللی 
اسللت در صللورت انقضللای مللدت مذکللور و عللدم وصللول اعتللراض طبللق مقللررات 

سللند مالکیللت صللادر خواهللد شللد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1401/12/1

تاریخ انتشار نوبت دوم: 1401/12/1۶ 
سعید نظری - سرپرست اداره ثبت اسناد و اماک شهرستان سیرجان
شناسه آگهی: 14۵۹04۶

اداره کل ثبت اسناد و املاك استان کرمان
اداره ثبت اسناد و املاك حوزه ثبت ملک سیرجان
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 

اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون 

تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

برابللر رای شللماره 1401۶0۳1۹01200۶01۶ هیللات اول موضللوع قانللون تعییللن 
تکلیللف وضعیللت ثبتللی اراضللی و سللاختمانهای فاقللد سللند رسللمی مسللتقر در 
واحللد ثبتللی حللوزه ثبللت ملللک سللیرجان تصرفللات مالکانلله بامعللارض متقاضللی 
دانشللکده علللوم پزشللکی سللیرجان فرزنللد بلله شللماره شناسلله 1400۳۵0۹۹۶2 
در یللک بللاب خانلله بهداشللت بلله مسللاحت ۶22/7۶ مترمربللع پللاک ۶21۳ اصلللی  
واقللع در سللیرجان روسللتای فیللروزه بخللش ۳7 کرمللان خریللداری از مالللک رسللمی 
آقللای محمللد علللی سللعیدی نللژاد محللرز گردیللده اسللت.لذا بلله منظللور اطللاع عموم 
مراتللب در دو نوبللت بلله فاصللله 1۵ روز آگهللی مللی شللود در صورتللی کلله اشللخاص 
نسللبت بلله صللدور سللند مالکیللت متقاضللی اعتراضللی داشللته باشللند مللی تواننللد از 
تاریللخ انتشللار اولیللن آگهللی بلله مللدت دو مللاه اعتللراض خللود را بلله ایللن اداره تسلللیم 
و پللس از اخذ رسللید، ظللرف مللدت یللک مللاه از تاریللخ تسلللیم اعتللراض، دادخواسللت 
خللود را بلله مراجللع قضایللی تقدیللم نمایند.بدیهللی اسللت در صللورت انقضللای مللدت 
مذکللور و عللدم وصللول اعتللراض طبللق مقللررات سللند مالکیللت صللادر خواهللد شللد.

تاریخ انتشار نوبت اول: 1401/12/1             تاریخ انتشار نوبت دوم: 1401/12/1۶ 
سعید نظری - سرپرست اداره ثبت اسناد و اماک شهرستان سیرجان
شناسه آگهی: 14۵۹0۵2

اداره کل ثبت اسناد و املاك استان کرمان
اداره ثبت اسناد و املاك حوزه ثبت ملک سیرجان
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 

اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون 

تعیین تکلیف وضعیت ثبتي و اراضي و ساختمانهاي 
فاقد سند رسمي

برابللر راي شللماره 1401۶0۳1۹01200۶01۵ هیللات اول موضللوع قانللون تعییللن 
تکلیللف وضعیللت ثبتللي اراضللي و سللاختمانهاي فاقللد سللند رسللمي مسللتقر در واحد 
ثبتللي حللوزه ثبللت ملللک سللیرجان تصرفللات مالکانلله بامعللارض متقاضي دانشللکده 
علللوم پزشللکي سللیرجان فرزنللد بلله شللماره شناسلله 1400۳۵0۹۹۶2 در یللک 
بللاب خانلله بهداشللت بلله مسللاحت 7۵۹/۹۸ مترمربللع پللاک 744 اصلللي واقللع در 
سللیرجان بلللورد اسللطور بخللش ۳۹ کرمللان خریللداري از مالللک رسللمي آقللاي خللان 
بللاز قاسللمی نللژاد  محللرز گردیللده اسللت.لذا بلله منظللور اطللاع عمللوم مراتللب در دو 
نوبللت بلله فاصللله 1۵ روز آگهللي مللي شللود در صورتللي که اشللخاص نسللبت بلله صدور 
سللند مالکیللت متقاضللي اعتراضللي داشللته باشللند مللي تواننللد از تاریللخ انتشللار اولین 
آگهللي بلله مللدت دو مللاه اعتللراض خللود را بلله ایللن اداره تسلللیم و پللس از اخذ رسللید، 
ظللرف مللدت یللک مللاه از تاریللخ تسلللیم اعتللراض، دادخواسللت خللود را بلله مراجللع 
قضایللي تقدیللم نمایند.بدیهللي اسللت در صللورت انقضللاي مدت مذکللور و عللدم وصول 

اعتللراض طبللق مقللررات سللند مالکیللت صللادر خواهللد شللد.
تاریللخ انتشللار نوبللت اول: 1401/12/1                     تاریللخ انتشللار نوبللت دوم: 

 1401 /12 /1۶
سعید نظري - سرپرست اداره ثبت اسناد و اماک شهرستان سیرجان
شناسه آگهی: 14۵۹0۵۳

آگهی فقدان سند مالکیت
خانم/آقلای محمد بیگلرین بلا ارائه دو برگ استشلهادیه از دفتر 
اسلناد رسلمی شلماره 1۵۵  سلیرجان مدعلی اسلت که سلند 
مالکیت شلش  دانگ پلاک  17۵۵ فرعلی از 2۳11 اصلی  واقع 
در بخلش ۳۵ کرملان بنلام آقلای محملد بیگلرین ثبت و سلند 
مالکیت صادر و تسللیم گردیده اسلت که بعلت جابجایی مفقود 
گردیلده لذا بله دسلتور تبصره یلک اصاحلی ملاده 120 آیین 

نامله قانلون ثبلت مراتب جهلت اطاع عملوم آگهلی می شلود تا هرکلس مدعلی انجام 
معامله یلا وجود سلند مالکیت نلزد خود می باشلد ظلرف ملدت 10 روز از تاریخ انتشلار 
روزنامله اعتراض خود را بله این اداره تسللیم دارد در غیر اینصورت پس از سلپری شلدن 

ملدت قانونی و علدم واخواهی سلند مالکیلت المثنی بنلام مالک صلادر خواهد شلد./.
سعید نظری - سرپرست اداره ثبت اسناد و اماک شهرستان سیرجان
شناسه آگهی: 14۵۹0۵7

اداره کل ثبت اسناد و املاك استان کرمان
اداره ثبت اسناد و املاك حوزه ثبت ملک رودبارجنوب

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ملاده ۳ قانون و ملاده  1۳ آئین نامله قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی واراضی وسلاختمانهای فاقد سلند رسمی 
برابر رای  شماره 1401۶0۳1۹07۹000۳1۶ - 1401/0۶/2۸ 

هیات اول موضلوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و  سلاختمانهای فاقد سلند 
رسلمی مسلتقر در واحد ثبتی حلوزه ثبت مللک شلهر رودبار جنلوب تصرفلات مالکانه 
بامعلارض متقاضی آقلای غامرضا بامری پلاک فرزند محمد بشلماره شناسلنامه  ۸۵1 
صلادره ازفنلوج در یک بلاب خانه  بله مسلاحت 114۵,2 متر مربلع پلاک 2274 فرعی 
از440 - اصللی مفروز و مجزی شلده از پاک 40 فرعلی از 440 اصلی قطعه سله واقع در 
زهکلوت گل آبلاد بخش 4۶ کرملان  خریداری از مالک رسلمی آقای محملد بامری پاک 
فرزنلد گل محمد  محرز گردیده اسلت.لذا بله منظور اطاع عملوم مراتلب در دو نوبت به 
فاصلله  1۵ روز آگهی می شلود در صورتی که اشلخاص نسلبت بله صدور سلند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشلته باشلند می توانند از تاریخ انتشلار اولین آگهی به ملدت دو ماه 
اعتلراض خود را بله این اداره تسللیم و پلس از اخذ رسلید، ظرف ملدت یک ملاه از تاریخ 
تسللیم اعتراض،دادخواسلت خود را بله مراجلع قضایی تقدیلم نمایند . بدیهی اسلت در 
صلورت انقضای مدت مذکلور و عدم وصلول اعتراض طبق مقلررات  سلند مالکیت صادر 

خواهد شلد ./م الف:17۹
  محمد کردستانی - رئیس ثبت اسناد اماک 

 تاریخ انتشار نوبت اول:1401/12/01 
 تاریخ انتشار نوبت دوم :1401/12/1۵

اداره کل ثبت اسناد و املاك استان کرمان
اداره ثبت اسناد و املاك حوزه ثبت ملک رودبارجنوب

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ملاده ۳ قانون و ملاده  1۳ آئین نامله قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی واراضی وسلاختمانهای فاقد سلند رسمی 
برابر رای  شماره 1401۶0۳1۹07۹0007۳۵ - 1401/0۹/22 

هیات اول موضلوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و  سلاختمانهای فاقد سلند 
رسلمی مسلتقر در واحد ثبتی حلوزه ثبت مللک شلهر رودبار جنلوب تصرفلات مالکانه 
بامعلارض متقاضی آقلای رضلا سلالمی فرزنلد مرحوم ظهلر علی بشلماره شناسلنامه  
10۹۶ صلادره از رودبلار در یلک قطعه زمیلن مزروعلی  به مسلاحت ۳۵17۹ متلر مربع 
پلاک 742 فرعلی از1۹0 - اصلی مفروز و مجزی شلده از پلاک 1 فرعلی از 1۹0 اصلی 
قطعه سله واقلع در رودبلار جنلوب - میش پلدام للذا مالکیلت متقاضلی بعنلوان مالک 
رسلمی محرز گردیده اسلت.لذا به منظور اطاع عموم مراتلب در دو نوبت بله فاصله  1۵ 
روز آگهی ملی شلود در صورتی که اشلخاص نسلبت بله صدور سلند مالکیلت متقاضی 
اعتراضی داشلته باشلند می توانند از تاریخ انتشلار اولین آگهلی به مدت دو ملاه اعتراض 
خلود را به ایلن اداره تسللیم و پلس از اخذ رسلید، ظرف ملدت یک ملاه از تاریخ تسللیم 
اعتراض،دادخواسلت خود را بله مراجع قضایلی تقدیم نماینلد . بدیهی اسلت در صورت 
انقضای ملدت مذکور و علدم وصول اعتلراض طبق مقررات  سلند مالکیت صلادر خواهد 

شلد ./م الف:1۸0
  محمد کردستانی - رئیس ثبت اسناد اماک

 تاریخ انتشار نوبت اول:1401/12/01
 تاریخ انتشار نوبت دوم :1401/12/1۵

 آگهی های نوبتی  سه ماهه سوم  سال 1۴۰1  حوزه  ثبتی 
جیرفت

بنا به دسلتور ملاده 12 قانلون ثبلت اسلناد و اماک و ملواد ۵۹ 
و ۶4 آئیلن نامله قانون ثبلت اسلناد و املاک، املاک مجهول 
الماللک و یا از قللم افتلاده از بخلش هلای ۳4 و 44 و 4۵ کرمان 
حلوزه ثبتی  جیرفلت  که در سله ماهه سلوم سلال 1401 )مهر  
- آبان - آذر( تقاضای  ثبت شلده اسلت بترتیب بخش و شلماره 

پلاک و محل وقلوع ملک  بشلرح ذیلل آگهی میشلود .
از قطعه یک واقع در بخش ۳4 کرمان

پاک 104 فرعلی از ۵2-  اصلی آقای ناصر امیری دوماری   ششلدانگ یلک باب خانه  به 
مسلاحت ۳7۶,۵4متر مربع واقع در اراضی جوچار دوملار جبالبارز جیرفت

پلاک 10۵ فرعلی از ۵2- اصللی آقای دیلدار مشلایخی  دشلتکوچ  ششلدانگ یک باب 
خانله و باغچه سردسلیری بله مسلاحت 2۸0 متلر مربع واقلع در اراضلی جوچلار دومار 

جبالبلارز جیرفت
از قطعه ۶ واقع در بخش ۳4 کرمان

پلاک 2 فرعلی از ۹۶0- اصللی آقلای افضلل کمالی   ششلدانگ یلک اتاق بدون سلقف 
مشلتمل بر باغچه بله مسلاحت 7۸۹/۸0 متلر مربلع واقلع در اراضی بلاغ کملال دلفارد  

جیرفلت
از قطعه دو واقع در بخش 4۵ کرمان

پاک 14۶۶ فرعلی از ۵4۹- اصلی آقای محمد امیری ششلدانگ یک بلاب خانه و باغچه 
به مسلاحت 1۹۶۳/74 متر مربع واقع در اراضلی کلرود جیرفت

پلاک 14۶۹ فرعلی از ۵4۹- اصلی خانلم صدیقه ابراهیمی مگسلی ششلدانگ خانه به 
مسلاحت 14۸۶/۳4 متلر مربع واقلع در اراضی کللرود جیرفت

پاک 121 فرعلی از ۵۸2 - اصلی آقای حمید رضا مجازی   ششلدانگ خانه به مسلاحت 
24۹/21 متر مربلع واقع در اراضی خاللق آباد جیرفت

پلاک 122 فرعلی از ۵۸2-اصلی خانلم مهدیه سلاردوئی ششلدانگ خانه به مسلاحت 
2۵0/۶2 متلر مربع واقلع در اراضلی خالق آبلاد جیرفت

لذا باسلتناد ملاده 1۶ قانلون ثبلت چنانچه شلخص یلا اشلخاصی )حقیقی یلا حقوقی ( 
نسلبت به املاک ثبت شلده  در ایلن آگهی  اعتلراض داشلته باشلند میتوانند از انتشلار 
نوبلت اول بملدت  ۹0 روز اعتلراض خلود را کتبلاً  بله ایلن اداره تسللیم و جهلت  تقدیم 
دادخواسلت  بله مرجلع ذیصلاح  قضائلی مراجعله نماینللللللللد.چنانچه بیلن تقاضا 
کننلدگان و دیگری قبل از انتشلار ایلن آگهی دعلوی در جریان بلوده  میتواننللللللللد 
گواهلی  دادگاه مبنلی بر طلرح دعلوی  به ایلن اداره تسللیم در غیلر اینصورت  حلق آنها 

سلاقط خواهد شلد.
آگهی نوبتی و تحدیدی

از قطعه یک واقع  در بخش ۳4 کرمان
پاک ۶7 فرعلی 21-اصللی خانم زهلرا سلعیدی گراغانی  ششلدانگ یک بلاب خانه  به 

مسلاحت ۶14 متر مربع واقلع در اراضی دردسلک جبالبلارز جیرفت
عملیلات تحدیدی از سلاعت ۸ صبلح ملورخ   1401/11/24  در محل وقوع ملک شلروع 

و بله عمل خواهلد آمد
از قطعه ۶ واقع در بخش ۳4 کرمان

پلاک 1 فرعلی از 1۵44- اصللی خانلم انیسله نیک نفلس دهقانلی   ششلدانگ خانه  و 
باغچه  به مسلاحت ۳00 متلر مربع واقلع در اراضی باغ اسلفندیار ملاغ دلفلارد  جیرفت .
عملیلات تحدیدی از سلاعت ۸ صبلح ملورخ 1401/11/2۵در محل وقوع ملک شلروع و 

به عملل خواهلد آمد
از قطعه 2 واقع در بخش 4۵ کرمان

پلاک 772 فرعلی از ۵۸1- اصللی آقلای حسلین کریملی زاریلن  ششلدانگ خانله به 
مسلاحت 141,7۵ربلع واقلع در اراضلی حسلین آبلاد جیرفلت

پلاک 774 فرعلی از ۵۸1- اصللی خانلم  مهدیله جاسلمی   ششلدانگ یلک خانله بله 
مسلاحت 240 متلر مربلع واقلع در اراضلی حسلین آبلاد جیرفلت

پلاک 77۸ فرعلی از ۵۸1- اصلی خانم مژگان افشلارمنش ششلدانگ یک بلاب خانه به 
مسلاحت 201 متر مربع واقع در اراضی حسلین آبلاد جیرفت

پاک ۳۵۶۳ فرعلی از ۵7۹- اصلی خانلم محدثه مقبلی هنزایی ششلدانگ دو باب مغازه 
مشلتمل بر طبقه فوقانی به مسلاحت 12۵ متر مربلع واقع در اراضلی رهجرد جیرفت

ضمنلاً تاکًید میگلردد به اشلخاصی که  بله ماهیت ملک معترض میباشلند ظلرف مدت 
۹0 روز از تاریخ انتشلار آگهی و اشلخاصی که  به حدود و حقلوق ارتفاقی معترضند ظرف 
ملدت ۳0 روز از تاریلخ تنظیلم صورتجلسله تحدید حلدود  مطابق ملاده ۸۶ آئیلن نامه 

قانلون ثبت اعتراض خلود را کتبلاً به واحلد ثبتی تسللیم  نمایند./.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1401/11/01
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1401/12/01

  جواد فاریابی. رئیس اداره ثبت اسناد و اماک جیرفت. شناسه آگهی: 14400۹1

آگهی رای هیات قانون الحاق          
بدینوسللیله بلله اطللاع  می رسللاند  در اجللرای بنللد 2 
مللاده 1 قانللون الحللاق مللوادی بلله قانللون سللاماندهی 
و حمایللت از تولیللد و عرضلله مسللکن، در خصللوص 
ششللدانگ خانلله پللاک ۳7 فرعللی از 14۳ اصلللی واقع 
در بلللورد سللیرجان بخللش ۳۹ کرمللان بلله مسللاحت 

71۶/1۶ متللر مربللع مللورد تقاضللای رضللوان پورحسللینعلي فرزنللد ضرغام، 
برابللر رای هیللات حللل اختللاف موضللوع مللاده 7 آییللن ناملله اجرایللی  
قانللون فللوق الذکللر و بلله موجللب بنللد ج مللاده 7 آئیللن ناملله مزبللور، رای 
مبنللی بللر صللدور سللند  صللادر  گردیللده و بدینوسللیله بلله اطللاع  عمللوم 
می رسللاند بلله موجللب مللاده 10 آئیللن ناملله اجرایللی قانللون الحاق مللوادی 
بلله قانللون سللاماندهی چنانچلله شللخصی بلله تقاضللای نامبللرده و عملیللات 
ثبتللی معتللرض اسللت می بایسللت ظللرف مللدت 20 روز از تاریللخ انتشللار 
یللا الصللاق ایللن آگهللی کلله بللرای یللک نوبللت منتشللر یللا الصللاق می گللردد 
اعتراض خللود را کتبللا بلله اداره ثبللت اسللناد و اماک شهرسللتان سللیرجان 
تسلللیم و ظللرف مللدت یللک مللاه از تسلللیم اعتللراض، دادخواسللت اعتراض 
بللر ثبللت را بلله مرجللع  صالللح قضایللی تقدیللم و گواهللی مربوطلله را بلله 
اداره ثبللت اسللناد و امللاک شهرسللتان سللیرجان ارائلله نمایللد. چنانچلله 
ظللرف مللدت 20 روز از انتشللار آگهللی، اعتللراض واصللل نگللردد و یللا پللس 
از گذشللت مللدت یللک مللاه از تاریللخ اعتللراض، گواهللی عللدم تقدیللم 
دادخواسللت بلله اداره ثبللت اسللناد و امللاک سللیرجان ارائلله شللود، سللند 

مالکیللت بلله نللام متقاضللی صللادر و تسلللیم می گللردد.                                         
 تاریخ انتشار: دوشنبه 1401/12/1

سعید نظري - سرپرست اداره ثبت اسناد و اماک شهرستان سیرجان
شناسه آگهی: 14۵۹۳۳۸

آگهی رای هیات قانون الحاق          
بدینوسللیله بلله اطللاع  می رسللاند  در اجللرای بنللد 2 
مللاده 1 قانللون الحللاق مللوادی بلله قانللون سللاماندهی 
و حمایللت از تولیللد و عرضلله مسللکن، در خصللوص 
ششللدانگ زمیللن محصللور پللاک ۳۶ فرعللی از 14۳ 
اصلللی واقللع در بلللورد سللیرجان بخللش ۳۹ کرمللان 

بلله مسللاحت ۶۸۹/۵0 متللر مربللع مللورد تقاضللای رضللوان پورحسللینعلي 
فرزنللد ضرغللام، برابللر رای هیللات حللل اختاف موضللوع مللاده 7 آییللن نامه 
اجرایللی  قانللون فللوق الذکللر و به موجللب بنللد ج مللاده 7 آئیللن ناملله مزبور، 
رای مبنللی بللر صدور سللند  صللادر  گردیللده و بدینوسللیله بلله اطللاع  عموم 
می رسللاند بلله موجللب مللاده 10 آئیللن ناملله اجرایللی قانللون الحاق مللوادی 
بلله قانللون سللاماندهی چنانچلله شللخصی بلله تقاضللای نامبللرده و عملیللات 
ثبتللی معتللرض اسللت می بایسللت ظللرف مللدت 20 روز از تاریللخ انتشللار 
یللا الصللاق ایللن آگهللی کلله بللرای یللک نوبللت منتشللر یللا الصللاق می گللردد 
اعتراض خللود را کتبللا بلله اداره ثبللت اسللناد و اماک شهرسللتان سللیرجان 
تسلللیم و ظللرف مللدت یللک مللاه از تسلللیم اعتللراض، دادخواسللت اعتراض 
بللر ثبللت را بلله مرجللع  صالللح قضایللی تقدیللم و گواهللی مربوطلله را بلله 
اداره ثبللت اسللناد و امللاک شهرسللتان سللیرجان ارائلله نمایللد. چنانچلله 
ظللرف مللدت 20 روز از انتشللار آگهللی، اعتللراض واصللل نگللردد و یللا پللس 

از گذشللت مللدت یللک مللاه از تاریللخ اعتللراض، گواهللی عللدم تقدیللم 
دادخواسللت بلله اداره ثبللت اسللناد و امللاک سللیرجان ارائلله شللود، سللند 

مالکیللت بلله نللام متقاضللی صللادر و تسلللیم می گللردد.                                         
تاریخ انتشار: دوشنبه: 1401/12/1

سعید نظري - سرپرست اداره ثبت اسناد و اماک شهرستان سیرجان
شناسه آگهی: 14۵۹۳40

 آگهی تحدید حدود هیات قانون الحاق 
بدینوسللیله بلله اطللاع می رسللاند در اجللرای مللاده 10 
آئیللن ناملله اجرایللی قانللون الحللاق مللوادی بلله قانللون 
سللاماندهی و حمایللت از تولیللد و عرضلله مسللکن، 
در خصللوص ششللدانگ خانلله پللاک ۸۸ فرعللی از 
2۹1 اصلللی واقللع در بلللورد سللیرجان بخللش ۳۹ 

کرمللان بلله مسللاحت 1۹1/۶7 متللر مربللع مللورد تقاضللاي یللدالله رئیسللي 
فرزنللد شللکرالله، پللس از رسللیدگی  هیللات حللل اختللاف  موضللوع مللاده 
7  آئیللن ناملله اجرایللی  قانللون فللوق الذکللر رای بلله تحدیللد حللدود صللادر 
و بدینوسللیله بلله اطللاع عمللوم می رسللاند در مللورخ 1401/12/22 روز  
دوشللنبه عملیللات تحدیللد حللدود در محللل ملللک بلله عمللل می آیللد 
لللذا  ظللرف مللدت 20 روز از  تاریللخ تنظیللم صللورت جلسلله تحدیللد حللدود  
چنانچلله شللخصی بلله تحدیللد حللدود معتللرض اسللت اعتللراض خللود را  
کتبللا بلله اداره ثبللت اسللناد و امللاک شهرسللتان سللیرجان  تسلللیم  و از 
تاریللخ  تسلللیم ظللرف مللدت یللک مللاه دادخواسللت  اعتللراض  بللر ثبللت  به 
مرجللع  صالللح قضایللی  تسلللیم و گواهللی  مربوطلله  را بلله  اداره ثبت  اسللناد 
سللیرجان  ارائلله نمایللد. چنانچلله ظللرف مللدت 20 روز از انتشللار/الصاق 
آگهللی، اعتللراض واصللل نگللردد و یللا پللس از گذشللت مللدت یللک مللاه از 
تاریللخ اعتللراض، گواهللی عللدم تقدیللم دادخواسللت بلله اداره ثبللت اسللناد 
و امللاک سللیرجان ارائلله شللود، سللند مالکیللت بلله نللام متقاضللی صللادر و 

تسلللیم می گللردد.
تاریخ انتشار: دوشنبه 1401/12/1

سعید نظري - سرپرست اداره ثبت اسناد و اماک شهرستان سیرجان
شناسه آگهی: 14۵۹۳4۵

آگهی رای هیات قانون الحاق          
بدینوسللیله بلله اطللاع  می رسللاند  در اجللرای بنللد 2 
مللاده 1 قانللون الحللاق مللوادی بلله قانللون سللاماندهی 
و حمایللت از تولیللد و عرضلله مسللکن، در خصللوص 
ششللدانگ یک بللاب خانلله پللاک 1۳ فرعللی از 1۳۸7 
اصلللی واقللع در حسللین آبللاد سللیرجان بخللش ۳۸  

کرمللان بلله مسللاحت 2۹۵/14 متللر مربللع مللورد تقاضللای امیللن آزادیخواه 
قهسللتانی  فرزنللد احمللد، برابللر رای هیللات حللل اختللاف موضللوع مللاده 7 
آییللن ناملله اجرایللی  قانللون فللوق الذکللر و بلله موجللب بنللد ج مللاده 7 آئین 
ناملله مزبللور، رای مبنللی بللر صللدور سللند  صللادر  گردیللده و بدینوسللیله 
بلله اطللاع  عمللوم می رسللاند بلله موجللب مللاده 10 آئیللن ناملله اجرایللی 
قانللون الحللاق مللوادی بلله قانللون سللاماندهی چنانچه شللخصی بلله تقاضای 
نامبللرده و عملیللات ثبتللی معتللرض اسللت می بایسللت ظللرف مللدت 20 

روز از تاریللخ انتشللار یللا الصللاق ایللن آگهللی کلله بللرای یللک نوبللت منتشللر 
یللا الصللاق می گللردد اعتللراض خللود را کتبللا بلله اداره ثبللت اسللناد و اماک 
شهرسللتان سللیرجان تسلللیم و ظللرف مللدت یللک مللاه از تسلللیم اعتللراض، 
دادخواسللت اعتللراض بللر ثبللت را بلله مرجللع  صالللح قضایللی تقدیللم و 
گواهللی مربوطلله را بلله اداره ثبللت اسللناد و امللاک شهرسللتان سللیرجان 
ارائلله نمایللد. چنانچلله ظللرف مللدت 20 روز از انتشللار آگهللی، اعتللراض 
واصللل نگللردد و یللا پللس از گذشللت مللدت یللک مللاه از تاریللخ اعتللراض، 
گواهللی عللدم تقدیللم دادخواسللت بلله اداره ثبللت اسللناد و اماک سللیرجان 
ارائلله شللود، سللند مالکیللت بلله نللام متقاضللی صللادر و تسلللیم می گللردد.                                         

تاریخ انتشار: دوشنبه: 1401/12/1
سعید نظري - سرپرست اداره ثبت اسناد و اماک شهرستان سیرجان
شناسه آگهی: 14۵۹۳4۶

آگهی رای هیات قانون الحاق          
 بدینوسللیله بلله اطللاع  می رسللاند  در اجللرای بنللد 2 
مللاده 1 قانللون الحللاق مللوادی بلله قانللون سللاماندهی 
و حمایللت از تولیللد و عرضلله مسللکن، در خصللوص 
ششللدانگ یللک بللاب خانلله پللاک ۸۸ فرعللی از 2۹1 
اصلللی واقللع در بلللورد سللیرجان بخللش ۳۹ کرمللان 

بلله مسللاحت 1۹1/۶7 متللر مربللع مللورد تقاضللای یللدالله رئیسللي فرزنللد 
شللکرالله، برابللر رای هیللات حللل اختللاف موضللوع مللاده 7 آییللن ناملله 
اجرایللی  قانون فللوق الذکللر و بلله موجب بنللد ب مللاده 7 آئیللن ناملله مزبور، 
رای مبنللی بللر تحدیللد حللدود  صللادر  گردیللده و بدینوسللیله بلله اطللاع  
عمللوم می رسللاند بلله موجللب مللاده 10 آئیللن ناملله اجرایللی قانللون الحللاق 
مللوادی بلله قانللون سللاماندهی چنانچلله شللخصی بلله تقاضللای نامبللرده و 
عملیللات ثبتللی معتللرض اسللت می بایسللت ظللرف مللدت 20 روز از تاریللخ 
انتشللار یللا الصللاق ایللن آگهللی کلله بللرای یللک نوبللت منتشللر یللا الصللاق 
می گردد اعتللراض خللود را کتبللا بلله اداره ثبللت اسللناد و اماک شهرسللتان 
سللیرجان تسلللیم و ظللرف مللدت یک مللاه از تسلللیم اعتللراض، دادخواسللت 
اعتللراض بللر ثبللت را بلله مرجللع  صالللح قضایللی تقدیللم و گواهللی مربوطه را 
بلله اداره ثبللت اسللناد و امللاک شهرسللتان سللیرجان ارائلله نمایللد. چنانچه 
ظللرف مللدت 20 روز از انتشللار آگهللی، اعتللراض واصللل نگللردد و یللا پللس 
از گذشللت مللدت یللک مللاه از تاریللخ اعتللراض، گواهللی عللدم تقدیللم 
دادخواسللت بلله اداره ثبللت اسللناد و امللاک سللیرجان ارائلله شللود، سللند 

مالکیللت بلله نللام متقاضللی صللادر و تسلللیم می گللردد.                                         
 تاریخ انتشار: دوشنبه: 1401/12/1

سعید نظري - سرپرست اداره ثبت اسناد و اماک شهرستان سیرجان
شناسه آگهی: 14۵۹۳۵0

آگهی رای هیات قانون الحاق          
 بدینوسللیله بلله اطللاع  می رسللاند  در اجللرای بنللد 2 
مللاده 1 قانللون الحللاق مللوادی بلله قانللون سللاماندهی 
و حمایللت از تولیللد و عرضلله مسللکن، در خصللوص 
ششللدانگ یللک بللاب خانلله پللاک 7۸۹ فرعللی از 
4۶11 اصلللی واقللع در نجللف شللهر سللیرجان بخللش 

۳۶  کرمللان بلله مسللاحت ۳0۸ متر مربللع مللورد تقاضللای محمدرضللا مکي 
آبللادي فرزنللد اکبللر، برابللر رای هیللات حللل اختللاف موضللوع مللاده 7 
آییللن ناملله اجرایللی  قانللون فللوق الذکللر و بلله موجللب بنللد ج مللاده 7 آئین 
ناملله مزبللور، رای مبنللی بللر صللدور سللند  صللادر  گردیللده و بدینوسللیله 
بلله اطللاع  عمللوم می رسللاند بلله موجللب مللاده 10 آئیللن ناملله اجرایللی 
قانللون الحللاق مللوادی بلله قانللون سللاماندهی چنانچه شللخصی بلله تقاضای 
نامبللرده و عملیللات ثبتللی معتللرض اسللت می بایسللت ظللرف مللدت 20 
روز از تاریللخ انتشللار یللا الصللاق ایللن آگهللی کلله بللرای یک نوبللت منتشللر یا 
الصللاق می گللردد اعتللراض خللود را کتبللا بلله اداره ثبللت اسللناد و امللاک 
شهرسللتان سللیرجان تسلللیم و ظللرف مللدت یللک مللاه از تسلللیم اعتللراض، 
دادخواسللت اعتللراض بللر ثبللت را بلله مرجللع  صالللح قضایللی تقدیللم و 
گواهللی مربوطلله را بلله اداره ثبللت اسللناد و امللاک شهرسللتان سللیرجان 
ارائلله نمایللد. چنانچلله ظللرف مللدت 20 روز از انتشللار آگهللی، اعتللراض 
واصللل نگللردد و یللا پللس از گذشللت مللدت یللک مللاه از تاریللخ اعتللراض، 
گواهللی عللدم تقدیللم دادخواسللت بلله اداره ثبللت اسللناد و اماک سللیرجان 
ارائلله شللود، سللند مالکیللت بلله نللام متقاضللی صللادر و تسلللیم می گللردد.                                         

تاریخ انتشار: دوشنبه: 1401/12/1
سعید نظري - سرپرست اداره ثبت اسناد و اماک شهرستان سیرجان
شناسه آگهی: 14۵۹۳۶4

-----------------------------------------
آگهی رای هیات قانون الحاق          

بدینوسللیله بلله اطللاع  می رسللاند  در اجللرای بنللد 2 
مللاده 1 قانللون الحللاق مللوادی بلله قانللون سللاماندهی 
و حمایللت از تولیللد و عرضلله مسللکن، در خصللوص 
ششللدانگ یک بللاب خانلله پللاک 12 فرعللی از 1۳۸7 
اصلللی واقللع در حسللین آبللاد سللیرجان بخللش ۳۸  

کرمللان به مسللاحت ۳04/۸۸ متللر مربللع مللورد تقاضللای روح الله آزادیخواه 
قهسللتانی  فرزنللد احمللد، برابللر رای هیللات حللل اختللاف موضللوع مللاده 7 
آییللن ناملله اجرایللی  قانللون فللوق الذکللر و بلله موجللب بنللد ج مللاده 7 آئین 
ناملله مزبللور، رای مبنللی بللر صللدور سللند  صللادر  گردیللده و بدینوسللیله 
بلله اطللاع  عمللوم می رسللاند بلله موجللب مللاده 10 آئیللن ناملله اجرایللی 
قانللون الحللاق مللوادی بلله قانللون سللاماندهی چنانچه شللخصی بلله تقاضای 
نامبللرده و عملیللات ثبتللی معترض اسللت می بایسللت ظللرف مللدت 20 روز 
از تاریللخ انتشللار یللا الصللاق ایللن آگهللی کلله بللرای یللک نوبللت منتشللر یللا 
الصللاق می گللردد اعتللراض خللود را کتبللا بلله اداره ثبللت اسللناد و امللاک 
شهرسللتان سللیرجان تسلللیم و ظللرف مللدت یللک مللاه از تسلللیم اعتللراض، 
دادخواسللت اعتللراض بللر ثبللت را بلله مرجللع  صالللح قضایللی تقدیللم و 
گواهللی مربوطلله را بلله اداره ثبللت اسللناد و امللاک شهرسللتان سللیرجان 
ارائلله نمایللد. چنانچلله ظللرف مللدت 20 روز از انتشللار آگهللی، اعتللراض 
واصللل نگللردد و یللا پللس از گذشللت مللدت یللک مللاه از تاریللخ اعتللراض، 
گواهللی عللدم تقدیللم دادخواسللت بلله اداره ثبللت اسللناد و اماک سللیرجان 
ارائلله شللود، سللند مالکیللت بلله نللام متقاضللی صللادر و تسلللیم می گللردد.                                         

 تاریخ انتشار: دوشنبه: 1401/12/1
سعید نظري - سرپرست اداره ثبت اسناد و اماک شهرستان سیرجان
شناسه آگهی: 14۵۹۳۶۶
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دوشنبه  1   اسفندماه 1401

به موجب ملاده 12 قانون ثبت اسلنادواماک و ملواد ۵۹ و ۶4 آیین نامله اصاحی قانون 
ثبت و همچنین تبصره 4 ملاده 2 قانون اصاح و حلذف موادی از قانون ثبت بدینوسلیله 
فهرسلت اماکی که در سله ماهه سلوم سلال 1401  در حلوزه ثبتی شهرسلتان کهنوج 
بخلش 4۶ کرملان تقاضلای ثبلت شلده انلد بله ترتیلب شلماره پلاک و ذکلر نلام و نام 

خانوادگلی متقاضلی ثبت و محلل وقوع ملک به شلرح ذیلل آگهی میشلوند .
فرعیات ذیل از پاک 1 - اصلی واقع در گلسلتان زه، نخلسلتان ، پشلته دول آبلاد و پونان 

قطعله یک
271۸ فرعی خانم سلهیا للورگ پورجمالی فرزند اسلحق  ششلدانگ یک بلاب خانه به 

مسلاحت ۵7۳ متر مربع .
271۹  فرعلی خانلم طیبه لورگلی قوچ آبلاد فرزند عیسلی  ششلدانگ یک بلاب خانه به 

مسلاحت  4۶۶ مترمربع .
2720  فرعلی خانلم فاطمله  اطمینانلی   فرزنلد چاکلر   ششلدانگ یلک بلاب خانله   به 

مسلاحت 227 متلر مربلع .
2721 فرعلی خانلم فاطمه حیلدری کهنلوج فرزند یلدالله ششلدانگ یک بلاب خانه  به 

مسلاحت 4۵۶ متلر مربع .
 2722 فرعلی  خانم فاطمه حیلدری کهنلوج فرزند  یدالله ششلدانگ یک باب مغلازه  به 

مسلاحت 4۶,2  متر مربع .
2724  فرعلی خانلم فرشلته پلور جماللی فرزند موسلی  ششلدانگ یک بلاب خانله   به 

مسلاحت 20۵ متلر
  272۵  فرعلی  خانلم  مهلری جاللی فرزنلد اسلفندیار  ششلدانگ یلک بلاب خانله به 

مسلاحت 42۳ متلر مربلع
272۶  فرعلی  آقای مسللم زوملکان  فرزند  مختار  ششلدانگ یلک باب مغازه مسلاحت 

40 متلر مربع
2727 فرعلی اقا مسللم زوملکان  فرزنلد مختار  ششلدانگ یک بلاب مغازه  به مسلاحت 

40  مربلع
272۸ فرعلی خانلم حمیلده رسلتمی پلور فرزنلد  فلرار   ششلدانگ یک بلاب خانله  به 

مسلاحت 4۹۶,۳۵ متلر مربلع
272۹ فرعلی آقلای احسلان محملودی  فرزنلد حسلین  ششلدانگ یلک بلاب خانله به 

مسلاحت ۳۹1,22متلر  مربلع
27۳0 فرعلی خانلم کبلری حیلدری نلژاد فرزنلد ناصلر ششلدانگ یلک بلاب خانله  به 

مسلاحت ۳7۵ متلر مربلع
27۳1 فرعلی خانم مرضیه ملرادی  فرزنلد  فتح اله ششلدانگ یک قطعله زمین محصور   

به مسلاحت 1۸۹  متلر مربع
27۳۳ فرعی خانم زینب سلنجری فرزند اسلحاق  ششلدانگ یک باب خانه به مسلاحت  

2۵7 متلر مربع
27۳4  فرعلی  آقای کامبیز سلنجری فرزند قاسلم ششلدانگ یک باب خانه به مسلاحت 

۳۸۶ متلر مربع
27۳۵ فرعلی خانلم صدیقه تمدنلی فرزند محمد ششلدانگ یلک قطعه  زمیلن محصور 

به مسلاحت ۳۵2 متلر مربع 
27۳۶ فرعلی آقای دادخلدا پور جماللی فرزند علی ششلدانگ یک قطعله زمین محصور 

به مسلاحت 4۶۳ متر مربع
27۳۸ فرعلی آقای ابراهیلم منصفی فرزند احمد ششلدانگ یلک باب خانه  به مسلاحت 

۳1۳,2۸ متلر مربع
27۳۹ فرعلی آقای فلرزاد رمضانلی فرزنلد نورعلی  ششلدانگ یلک قطعله زمین جهت 

تجمیع بلا پلاک 2۵21 فرعلی از 1 -اصللی به مسلاحت 1۶۶ متلر مربع
2740 خانم زهلرا گروهلی فرزند تقی ششلدانگ یک قطعله زمین محصور به مسلاحت 

147,47 متلر مربع
2741 آقلای فرشلید درزاده  فرزنلد مجیلد ششلدانگ یلک قطعله زمیلن محصلور بله 

مسلاحت 2۳1 متلر مربلع
2742 آقای حاملد محملودی فرزند دادمحمد ششلدانگ یلک قطعه زمیلن محصور به 

مسلاحت ۹۳ متر مربع
274۳ آقلای مسللم دارابی فرزنلد ابراهیم ششلدانگ یلک باب خانله به مسلاحت ۵12 

متلر مربع
2744 خانلم ملیحله ملرادی فرزنلد عللی  ششلدانگ یک بلاب خانله به مسلاحت ۳۳0 

متلر مربع
274۵ خانلم طاهلره ملرادی فرزنلد فتلح الله  ششلدانگ یلک بلاب خانله بله مسلاحت 

47۳,4۳ متلر مربلع
فرعیات ذیل از پاک 2 - اصلی واقع در حیدرآباد شهر کهنوج قطعه یک .

  10۶1۸ فرعلی آقای ابراهیلم بناونلد  فرزند صالح  ششلدانگ یک قطعله زمین محصور 
با بنای احداثلی در آن  بله مسلاحت 22۳,47 متر مربع

10۶1۹ فرعلی  خانلم  اکلرم اله توکللی فرزنلد  هدایت الله ششلدانگ یک بلاب خانه به 
مسلاحت  22۸,۸۹   متلر مربع .

10۶27  فرعلی آقلای محسلن حاملدی فرزنلد اسلفندیار ششلدانگ یک قطعله زمین 
محصلور بلا بنلای احداثلی در آن  بله مسلاحت 471,47 متلر مربع .

10۶۳7  فرعلی آقلای اسلماعیل زمانخانلی فرزنلد ابراهیم ششلدانگ یک بلاب خانه به 
مسلاحت ۳2۳,۳۵متلر مربع .

10۶۳۸  فرعلی آقلای علیرضا  سلالاری تم سلرخ  فرزنلد  محملود   ششلدانگ یک باب 
مغازه بله مسلاحت 100متلر مربع .

10۶۳۹  فرعلی خانم لیا عباسلی پلگ آباد فرزند حسلین  ششلدانگ یلک قطعه زمین 
محصور با بنلای احداثی در آن بله مسلاحت 2۵۸,۶۵ متر مربع 

10۶4۳فرعی آقلای هادی تاجیلک فرزند عباس ششلدانگ یک قطعه زمیلن محصور با 
بنای احداثلی در آن به مسلاحت ۳10.20متر مربع .

10۶47فرعی خانم زهلرا محمودی  فرزنلد عزیز ششلدانگ یک قطعه زمیلن محصور با 
بنای احداثلی در آن به مسلاحت ۹۹ متر مربع

10۶4۸ فرعلی خانلم الهله بهلزادی  فرزند عللی ششلدانگ یک بلاب خانه به مسلاحت 
242 متلر مربع

10۶4۹ فرعلی آقلای محملد رضا ایلزدی خاللق آبلاد  فرزند رضا ششلدانگ یلک قطعه 
زمین محصلور با بنلای احداثلی در آن  بله مسلاحت ۳17,۶۸ متلر مربع

 

10۶۵4 فرعلی خانلم پروین میرانی طلراده فرزنلد ابراهیم  ششلدانگ یلک قطعه زمین 
محصور با بنلای احداثلی در آن  بله مسلاحت ۹42,۳۵ متر مربع

10۶۵۶ فرعلی خانلم نسلرین ملرادی زاده فرزنلد یحیلی  ششلدانگ یک قطعله زمین 
محصلور بلا بنلای احداثلی در آن  بله مسلاحت ۶2۵,۸۵ متلر مربع

10۶۶0 فرعلی آقلای مرتضلی محملودی فرزنلد محملد ششلدانگ یک بلاب مغلازه به 
مسلاحت ۵2,۳۹ متلر مربلع

10۶۶2 فرعلی آقای ایملان نزهتی فرزنلد عزیزاله ششلدانگ یک باب خانه به مسلاحت 
1۸۸,۸۵ متلر مربع

10۶۶۶ فرعلی آقلای حسلن حملزه فرزنلد نلور محملد ششلدانگ یلک بلاب خانله به 
مسلاحت 2۶4,14 متلر مربلع

۹10  فرعلی از 22- اصلی آقای مرتضی اسلکندری فرزند  بختیار ششلدانگ قطعه زمین  
محصور با بنلا احداثی به مسلا حت ۳۵۸ متلر مربع واقع در حسلین آباد وزیریها ی شلهر 

کهنوج کوچه شهسواری ۸
14۸ فرعلی از 2۹ - اصللی خانلم مریم پربلاره فرزند ملراد  ششلدانگ یک قطعله زمین 
محصور بلا بنلای احداثی بله مسلاحت  ۵12,۶مربلع واقلع در عبلاس آباد شلهر کهنوج 

کوچله حافظ ۶
فرعیات زیر از پاک ۸۳-اصلی واقع در روستای سهاور شهر کهنوج قطعه یک

1۸2۵ فرعلی آقای مجید یحیی وند  فرزند حسلین ششلدانگ یک قطعه بلاغ ونخیاتی 
مشلتمل گلخانه  به مسلاحت ۳۳۹۳۹,۵4 متر مربع

1۸2۵ فرعلی امینله یحیلی ونلد فرزنلد حسلین ششلدانگ یلک قطعله بلاغ ونخیاتی 
مشلتمل گلخانله  بله مسلاحت ۳۳۹۳۹,۵4 متلر مربلع

1۸2۵ فرعلی آقلای  امیر حسلین یحیلی ونلد فرزند حسلین ششلدانگ یک قطعله باغ 
ونخیاتلی مشلتمل گلخانه  بله مسلاحت ۳۳۹۳۹,۵4 متلر مربع

1۸2۵ فرعلی آقای محمد یحیی وند فرزند حسلین ششلدانگ یک قطعه بلاغ ونخیاتی 
مشلتمل گلخانه  به مسلاحت ۳۳۹۳۹,۵4 متر مربع

1۸2۵ فرعلی آقای حاملد یحیی وند فرزند حسلین ششلدانگ یک قطعه بلاغ ونخیاتی 
مشلتمل گلخانه  به مسلاحت ۳۳۹۳۹,۵4 متر مربع

۵۵21 فرعلی از ۹۹ - اصللی آقلای املام عللی رویلان فرزند علی  ششلدانگ یلک قطعه 
زمیلن مزروعلی بله مسلاحت 11۶21۵ متر مربلع واقلع در چلاه چوپان شلهر کهنوج

۵۵22 فرعلی از ۹۹ - اصلی آقای ناصر احمدی فرزند اسلفندیار  ششلد ا نلگ یک قطعه 
زمین مزروعی بله مسلاحت ۵۵0۵2 متر مربع واقلع در دوچاهی شلهر کهنوج

1۹1 فرعلی از 14۵ - اصلی آقلای قلندر نظلری فرزند علی ششلدانگ یلک قطعه زمین 
مزروعی به مسلاحت ۵۹1۶۹ متلر مربع واقع در روسلتای پشلموکی فاریاب

فرعیات زیر از پاک 1۵7 -اصلی  واقع در شهر فاریاب قطعه دو
1۵۹2 فرعلی آقای حسلین شلکوهی  فرزند بابل ششلدانگ یلک باب خانه به مسلاحت  

۳4۹ متلر مربع.
1۶00 فرعی خانلم فریبا خورنلد فرزند خدارسلان ششلدانگ یک قطعه زمیلن محصور 

با بنلای احداثلی در آن مسلاحت ۳74,۹4 متر مربع
1770 فرعلی خانلم مرضیله شلکوهی پلاک فرزند عبلاس ششلدانگ یک قطعله زمین 

محصور مشلتمل بلر بنلای احداثی بله مسلاحت  771,01متلر مربع
1771 فرعلی خانم فرزانه اسلکندری ملکی  فرزند غامرضا ششلدانگ یلک قطعه زمین 

محصور با بنلای احداثی در آن  بله مسلاحت ۵۳2,۸۳ متر مر بع
1772 فرعی آقلای عباس قندهاری فرزند حسلین ششلدانگ یک قطعله زمین محصور 

با بنلای احداثی در آن  بله مسلاحت   ۵۸۹,۸0متر مربع
177۵ فرعلی رویلا رئیسلی فرزنلد الله بخلش ششلدانگ سله بلاب مغلازه به مسلاحت  

17۹,14متلر مربلع
۵۳۵ فرعلی از 4۵۵ - اصللی آقلای ابراهیلم داودی فرزنلد بختیلار ششلدانگ یک قطعه 
زمیلن مزروعی بله مسلاحت 2۹4۸4متر مربلع مربع واقلع در روسلتای بم بلری و ریگ 

سللمی قلعه گنلج قطعه 4
فرعیلات ذیلل از پلاک 4۶2 - اصللی واقلع در سلرخ قلعله  ،گلو شلهر قلعه گنلج قطعه 

چهلار .
۵1 فرعی آقای مسلعود درویشلی فرزنلد آخرداد ششلدانگ یلک قطعه زمیلن مزروعی 

به مسلاحت 2۵۹۳۹ متلر مربع
۵2 فرعلی آقای محملود خادملی زاده فرزند احمد ششلدانگ یک قطعه زمیلن مزروعی 

بله مسلاحت 11۸۶۳4 متر مربع
۵۳ فرعلی آقای عیسلی درویشلی فرزند عللی ششلدانگ یک قطعله زمیلن مزروعی به 

مسلاحت 10۸۳۳4 متلر مربع
۵4 فرعلی آقلای  عیسلی میلردادی پلور فرزنلد حسلین  ششلدانگ یلک قطعله زمین 

مزروعلی بله مسلاحت 712۸4 متلر مربلع
فرعیات ذیلل از پلاک 472 - اصللی واقلع در چاه بلاغ و شلمزون جهاد شلهر قلعه گنج 

قطعه چهلار .
444 فرعلی آقای عللی مسلندانی فرزنلد ابراهیم ششلدانگ یلک قطعه زمیلن مزروعی 

مشلتمل بر خانه بله مسلاحت ۳1۵01,2۵ متلر مربع 
44۵ فرعی آقا یوسلف ابراهیم پلور فرزنلد ابراهیم ششلدانگ یک قطعه زمیلن مزروعی  

به مسلاحت 20۵۶۹متلر مربع
44۶ فرعلی آقای اصغلر حیدری چلاه باغلی فرزنلد محمد ششلدانگ یک قطعله زمین 

مزروعلی بله مسلاحت 10۸۵۶۸ مترمربع
447 فرعلی آقای صائلب حیدری چلاه باغی  فرزنلد پیرداد ششلدانگ یلک قطعه زمین 

مزروعی بله مسلاحت 4۵7۸0۳ مترمربع
فرعیات ذیل از پاک 4۹2 - اصلی واقع در تاریک ماه  شهر قلعه گنج قطعه چهار .

 20۳ آقای عقیل سللمانی عباس آباد فرزند جمعه ششلدانگ یک باب خانه به مسلاحت 
۹1۹,12مترمربع

204 فرعی آقلای پرویز سللمانی عبلاس آباد فرزنلد جمعه ششلدانگ یک بلاب خانه به 
مسلاحت ۹2۸,۸۶متر مربع

 1۹1 فرعلی از 4۹۳- دوللت جمهلوری اسلامی ایلران بله نمایندگلی وزارت آموزش و 
پرورش  ششلدانگ سلاختمان مدرسله به مسلاحت ۳44۵ متر مربع واقع دولابان  شلهر  

قلعه گنلج قطعله چهارم
۶2 فرعی از 4۹۵- آقلای محمد نظری فرزند دینار ششلدانگ یک باب خانه به مسلاحت 

1۵۸2,40مترمربع واقع گلدشلت حاجی آباد قلعه گنلج قطعه چهارم

فرعیات ذیلل از پلاک 4۹۶ - اصللی واقع در حسلین آبلاد، شلهرک گاوچاه  شلهر قلعه 
گنلج قطعله چهار

42۳ فرعلی از 4۹۶- خانم زیاده مسلندانی فرزند دادی ششلدانگ یک زمیلن محصور با 
بنای احداثی به مسلاحت 1420,4۵مترمربع

424 فرعی از 4۹۶- خانم زینب مسلندانی فرزند دادی ششلدانگ یلک زمین محصور با 
بنای احداثلی به مسلاحت    1۵47,1۸ مترمربع

42۸ فرعلی از 4۹۶- آقلای موسلی احملدی فلرد فرزند گل محملد ششلدانگ یک باب 
خانه بله مسلاحت ۸۵۶,۵۸ متلر مربع

1۵۸۵ فرعلی از 4۹7- آقای موسلی بازگیر فرزند سلیف اله ششلدانگ یلک قطعه زمین 
مشلتمل بر بنای احداثی در آن به مسلاحت 2۶0,۵0مترمربلع واقع  در نورک آباد  شلهر  

قلعله گنج قطعله چهارم
فرعیات ذیل از پلاک ۵02 - اصللی واقع در حسلن آباد شلیوه ای  و خیرآباد  شلهر قلعه 

گنج قطعله چهار
411 فرعلی خانلم الهلام  صادقلی کهنعللی  فرزنلد رحیلم ششلدانگ یکبلاب خانله  به 

مسلاحت 2۳7,14متلر مربلع.
412 فرعلی آقلای ارشلاد فاحلی شلاه آبلاد فرزنلد ملراد ششلدانگ یلک قطعله زمین 

مزروعلی مشلتمل بلر بلاغ بله مسلاحت ۶1۶۸۳,۹۵ متلر مربلع.
41۳ فرعلی آقلای  ارشلاد فاحلی شلاه آبلاد  فرزند ملراد ششلدانگ یک بلاب خانله   به 

مسلاحت 2۶4متلر مربع.
414 فرعی خانم فاطمه ذاکری پناه فرزند حسلین   ششلدانگ یکباب خانه   به مسلاحت 

2۹4 متر مربع
41۵ فرعلی آقلای فرهلاد فاحی شلاه آبلاد فرزنلد ملراد ششلدانگ یک بلاب خانله   به 

مسلاحت 212 متلر مربلع.
41۶ فرعی آقلای محسلن رضائی  فرزند حسلن  ششلدانگ یک بلاب خانه  به مسلاحت 

40۶ متلر مربع.
417 فرعلی آقلای فرشلاد فاحلی شلاه آبلاد  فرزند ملراد  ششلدانگ یلک بلاب خانه به 

مسلاحت ۸4۶,72 متلر مربلع
41۸ فرعلی خانلم مهنلاز شلهریاری کوتلک فرزند رضلا   ششلدانگ یک بلاب خانله   به 

مسلاحت 402 متلر مربع.
41۹ فرعلی آقلای محمد طالبلی فلرد  فرزنلد خیرمحمد ششلدانگ یلک بلاب خانه به 

مسلاحت ۳0۳,۳۵ متلر مربع.
فرعیات ذیلل از پلاک ۵0۳ - اصلی واقلع در  زرگل بلزرگ، چیل آبلاد، چراغ آباد  شلهر 

قلعله گنج قطعله چهار
۸71 فرعی خانم سلمیه نارویی پلور فرزند محمد ششلدانگ یک  باب خانه به مسلاحت 

۹۵۶,44 متلر مربع.
۸72 فرعلی محمد فلاح کهنلی  فرزند یعقوب ششلدانگ یلک قطعه زمیلن مزروعی به 

مسلاحت. 4۳2۹۵متر مربع.
۸7۶ فرعی نصرت جلداوی  فرزند محمد ششلدانگ یک باب خانه  به مسلاحت ۵۹۶,47 

متلر مربع.
۸77 فرعی فاطمله فاح کهن فرزند کهندل ششلدانگ یلک  قطعه باغ مشلتمل بر خانه 

و زمین به   مسلاحت 4۵۶27,71 متر مربع.
107۳ فرعلی دوللت جمهوری اسلامی ایلران بله نمایندگلی وزارت آملوزش و پرورش 
با شناسله ملی 140002۹01۹۵  ششلدانگ یک سلاختمان مدرسله به مسلاحت.۸۳2 

متلر مربع.
فرعیات ذیلل از پلاک ۵0۵ - اصللی واقع در بایلر تم گران  شهرسلتان قلعله گنج قطعه 

ر چها
1۹2۳ فرعلی  آقلای علی صادقی چلاه نصیر فرزند حسلین ششلدانگ یلک قطعه زمین 

مزروعی بله مسلاحت  21172۳,0۳ متر مربع
1۹24 فرعلی خانم حوری صادقلی چاه نصیر فرزند بختیار  ششلدانگ یلک  قطعه زمین 

مزروعی  به مسلاحت 2۳74۳0,۳2 متر مربع
1۹2۶ فرعلی خانلم ناهید کامرانلی فرزند محمود ششلدانگ یلک باب خانه مشلتمل بر 

زمین به مسلاحت 4۵۹1 متلر مربع
1۹27 فرعلی خانلم اسلماء کامرانلی ملارز  فرزنلد حیلدر ششلدانگ یلک قطعله زمین 

مزروعلی  بله مسلاحت ۵۶۵۹۹ متلر مربلع
1۹2۸ فرعلی آقلای اسلام کامرانلی ملارز فرزنلد حیلدر  ششلدانگ یلک قطعله زمین 

مزروعلی   بله مسلاحت ۹۳۶۸2 متلر مربلع
1۹2۹ فرعلی آقلای احملد کامرانلی نیا فرزنلد خلان محمد  ششلدانگ یک یلک قطعه 

زمیلن مزروعی بله مسلاحت 1۳۸44۹ متلر مربع
1۹۳0 فرعلی آقلای حسلین کامرانلی ملارز فرزنلد حیلدر ششلدانگ یک قطعله زمین 

مزروعلی بله مسلاحت ۹۳۶1۹ متلر مربع
1۹۳1 فرعلی آقای احمد کامرانلی مارزی فرزند حیدر ششلدانگ یک قطعله زمین مزرو 

عی به مسلاحت ۹4۳۵۹ متر مربع
  1۹۳2 فرعلی آقلای محملد کامرانلی ملارز فرزنلد حیلدر  ششلدانگ یک قطعله زمین 

مزروعلی بله مسلاحت ۹۳۹1۶ متلر مربع
1۹۳۳ فرعلی آقای حسلین  میرزائی چلاه باغ  فرزند حسلن رضلا  ششلدانگ یک قطعه 

زمین مزروعلی بله مسلاحت 222۵4۵,۵۸متر مربع
  1۹۳4 فرعلی دولت جمهلوری اسلامی ایران بله نمایندگلی وزارت آملوزش و پرورش 
با شناسله 140002۹01۹۵ ششدانگ سلاختمان مدرسله  به مسلاحت ۵04 متر مربع
1۶ فرعلی از ۵۹4-اصلی آقلای رضا اعاملی فرزندالله مراد ششلدانگ زمیلن مزروعی به 

مسلاحت ۳۵0۳۳,۸2 متر مربلع واقع در بلارگاه نا محرم شلهر کهنوج
424 فرعلی از 72۹ -اصللی آقلای محملد کلوه شلهری فرزنلد احملد ششلدانگ زمین 
مزروعی مشلتمل بر بلاغ نخیاتی بله مسلاحت 1۳1۹44,0۹ متلر مربع واقلع در احمد 

آبلاد شلهر منوجان
  ۳ فرعلی از ۸۸۵ -اصلی چاریان دوللت جمهوری اسلامی ایران به نمایندگی دانشلگاه 
علوم پزشکی جیرفت ششلدانگ سلاختمان پایگاه بهداشلتی به مسلاحت 4۵۸,1۸متر 

مربع واقلع در چاریلان منوجلان قطعه پنج.  
214 فرعلی از 1112 -اصللی چاریلان دوللت جمهلوری اسلامی ایلران بله نمایندگی 
دانشگاه علوم پزشلکی جیرفت ششدانگ سلاختمان خانه بهداشت به مسلاحت 1۶۵,4 

متر مربلع واقلع در عباس آبلاد منوجلان قطعه ۵

فرعیلات ذیلل از پلاک 1171 - اصللی واقلع در حسلین آباد 
نلودژ شهرسلتان منوجلان قطعله پنج.

۳۳0 فرعلی از 1171-اصللی دوللت جمهوری اسلامی ایران 
به نمایندگی دانشلگاه علوم پزشلکی جیرفت ششلدانگ خانه 

بهداشلت به مسلاحت.24۳,4۳ متلر مربع قطعله پنج.
۳۳۵ فرعی از 1171-اصللی دولت جمهوری اسلامی ایران به نمایندگی دانشلگاه علوم 
پزشلکی جیرفت ششلدانگ خانه بهداشلت یوسلف آباد نودژ بله مسلاحت.217,2۵ متر 

مربع قطعله پنج
۳۳۵ فرعلی از 12۶1 -اصلی دولت جمهوری اسلامی ایران به نمایندگی دانشلگاه علوم 
پزشلکی جیرفت ششلدانگ سلاختمان خانه بهداشلت به مسلاحت 217,2۵ متلر مربع 

واقع در یوسلف آباد منوجلان قطعه ۵
۳فرعلی از 1۵2۵-اصللی دوللت جمهوری اسلامی ایلران بله نمایندگی دانشلگاه علوم 
پزشلکی جیرفت ششلدانگ خانه بهداشلت نودژ بله مرکلزی مسلاحت.1200 متر مربع 

قطعله پنج
فرعیات ذیل از پاک 1۵۵4 - اصلی واقع در لاریان شهرستان منوجان قطعه پنج.

۳فرعلی آقای مصطفلی محمود نلودز فرز ند فرج  ششلدانگ یلک قطعه باغ به مسلاحت 
۹۳۵2 متلر مربع

4فرعی آقلای مصطفلی محمود نلودز فرزند فرج  ششلدانگ یلک  قطعه زمیلن مزروعی  
به مسلاحت ۳002 متلر مربع

۵فرعلی آقای مصطفلی محمودی نلودز فرزند فرج  ششلدانگ یلک  قطعه بلاغ نخیاتی 
به مسلاحت 7۵04 متلر مربع

۶فرعلی آقلای مصطفلی محملودی نلودز فرزنلد فلرج  ششلدانگ یلک  قطعله زمیلن 
کشلاورزی  بله مسلاحت 7122 متلر مربلع واقلع در لاریلان منوجلان

فرعیلات ذیلل از پلاک 1۵۹۵ - اصللی واقلع در بنک.گردنه کرم شلهر سلتان منوجان 
قطعله پنج.

۵7 فرعی دولت جمهوری اسلامی ایلران به نمایندگی دانشلگاه علوم پزشلکی جیرفت 
ششلدانگ خانه بهداشلت بنک مسلاحت.۳0۶,14 متر مربلع قطعه پنج

۵۸ فرعلی آقلای ابراهیلم نلاروی کهندللی فرزنلد مهلردل ششلدانگ یلک  قطعله بلاغ 
مرکباتی ونخیاتلی  و زمین به مسلاحت 4۸۸۹0 متر مربع واقع در گردنله کرم  منوجان

فرعیات ذیل از پاک 1۶01 - اصلی واقع در گشمیران  شهرستان منوجان قطعه پنج
1۳0 فرعلی آقلای ابراهیم احملدی فرزند شلعبان  ششلدانگ یلک  قطعه بلاغ نخیاتی  

وزمیلن   به مسلاحت 1070 متلر مربع
1۳1 فرعلی آقلای محملد آزادی فرزنلد عللی   ششلدانگ یلک  قطعه بلاغ به مسلاحت 

411۵1,۵متلر مربلع
1۳2 فرعی دولت جمهوری اسلامی ایران به نمایندگی دانشلگاه علوم پزشلکی جیرفت 

ششدانگ خانه بهداشت دهندرگشلمیران مسلاحت.11۸,7۸ متر مربع قطعه پنج
1۳۳ فرعی دولت جمهوری اسلامی ایران به نمایندگی دانشلگاه علوم پزشلکی جیرفت 
ششلدانگ سلاختمان مرکز جامع خدمات سامت گشلمیران مسلاحت. 24۹۹,۳۹متر 

مربع قطعله پنج
1۳4 فرعی دولت جمهوری اسلامی ایران به نمایندگی دانشلگاه علوم پزشلکی جیرفت 

ششدانگ سلاختمان خانه بهداشت مسلاحت. 72,۳۸متر مربع قطعه پنج
1۳۵ فرعلی دوللت جمهوری اسلامی ایلران بله نمایندگلی وزارت آموزش و پلرورش با 
شناسله 140002۹01۹۵ ششدانگ سلاختمان مدرسله  به مسلاحت 1۸۳۳ متر مربع                                                                                                                 
1۳۶ فرعلی دوللت جمهوری اسلامی ایلران بله نمایندگلی وزارت آموزش و پلرورش با 
شناسله 140002۹01۹۵ ششلدانگ سلاختمان مدرسله  به مسلاحت ۸2۶ متلر مربع

121۹ فرعلی از 1۶2۳-اصللی دوللت جمهلوری اسلامی ایران بله نمایندگی دانشلگاه 
علوم پزشلکی جیرفت ششلدانگ خانه بهداشلت بجگان نودژ به مسلاحت.۶24,۳۸ متر 

مربع قطعله پنج
142 فرعی از 1۶24-اصللی دولت جمهوری اسلامی ایران به نمایندگی دانشلگاه علوم 
پزشلکی جیرفت ششلدانگ خانه بهداشلت عباس آباد پاتک نودژ به مسلاحت.1۶۸,12 

متلر مربع قطعله پنج
فرعیات ذیل از پاک 1۶7۳ - اصلی واقع در دهکهان   شهرستان کهنوج قطعه یک

10۳4 فرعی آقلای عبدالله انصلاری دهکهان فرزند محمد  ششلدانگ یک  بلاب خانه  به 
مسلاحت ۹۶0,72متر مربع

10۳۵ فرعی آقای اسلماعیل  انصلاری دهکهان فرزند محمد  ششلدانگ یلک  باب خانه  
بله مسلاحت 1۶12,27متر مربع

10۳۶ فرعلی آمنه سلالاری  فرزند رضا  ششلدانگ یلک  باب خانله  به مسلاحت  24۸۸ 
متلر مربع

10۹ فرعی از 27۸۹-اصلی دولت جمهوری اسلامی ایران به نمایندگلی وزارت آموزش 
و پلرورش بلا شناسله 140002۹01۹۵ ششلدانگ سلاختمان مدرسله شلهید ماللک 

کامرانلی  به مسلاحت 40۸۸ متلر مربع
۹۶۳ فرعلی از  2۹۶۵-اصللی آقلای رضلا بهناملی فرز نلد محمد ششلدانگ یلک قطعه 
بلاغ نخیاتی وزمین بله مسلاحت 20۸۵1,77متلر مربع واقع در روسلتای بردیال شلهر 

منوجلان قطعله پنج.
1۹2 فرعلی از 1۵۵ اصللی طیبله رودبلاری فرزنلد دادی ششلدانگ یلک قطعله زمیلن 
محصور مشلتمل بلر بنای احداثلی بله مسلاحت 202,۵2 متر مربلع واقع در عبلدل آباد 
شلهر فاریاب قطعه دو بخش 4۶ کرمان .که در آگهی نوبتی اشلتباها پلاک 1۵7۸فرعی 

از1۵7 اصلی قیلد گردیده اسلت . 
للذا برابلر ملاده 1۶ قانلون ثبت اشلخاصی که نسلبت بله املاک منلدرج در ایلن آگهی 

واخواهلی دارنلد میتواننلد از تاریلخ انتشلار اولین
دادگاه صالحله احاله گلردد در صورتی که بیلن تقاضا کننلدگان و دیگران قبل از انتشلار 
این آگهی دعلوی بلوده میتوانند گواهلی نامله دادگاه مبنی بر طلرح دعوی به ایلن اداره 
تسللیم و الا حق آنها سلاقط میشلود. ضمنا بله اسلتناد ملاده ۸۶ قانون ثبلت معترضین 
باید ظرف مدت یلک ماه اعتلراض خود را بله این اداره نسلبت بله تقدیم دادخواسلت به 

مراجلع قضایی اقلدام نمایند.
تاریخ انتشار نوبت اول: روز شنبه: 1401/11/01

تاریخ انتشار نوبت دوم: روز دوشنبه: 1401/12/01
علی رحمانی خالص. رئیس اداره ثبت اسناد و اماک شهرستان کهنوج
 شناسه آگهی: 1441۵1۳

آگهی نوبتی سه ماهه سوم سال 1۴۰1 شهرستان کهنوج

سازمان ثبت اسناد و املاك کشور
اداره کل ثبت اسناد و املاك استان کرمان

آگهی نوبتی سه ماهه سوم سال 1۴۰1
بر طبلق دسلتور ملاده 12 قانلون ثبلت اسلناد و املاک و مواد 
اصاحلی ۵۹ و ۶4 آئیلن نامله قانون ثبت اشلخاصی که در سله 
ماهله سلوم سلال 1401 )مهر-آبلان و آذر( نسلبت  بله املاک 

مجهول المالک بخلش 1۳ کرمان حوزه ثبتی شهرسلتان زرنلد تقاضای ثبلت نموده اند 
و همچنین اماکلی که بر طبق دسلتور هیئت نظلارت و اختیلارات تفویضلی آگهی آنها 
تجدیلد میگردد بلا ذکر نلام متقاضی و سلهام ملورد تقاضلا و محلل وقوع ملک به شلرح 

زیر آگهلی می گلردد:
پاک 1 فرعی از ۸۵۵ اصلی ششلدانگ خانله واقع در ریحانشلهر زرند به مسلاحت ۶7۹ 

مترمربع ملورد تقاضای خانلم لیلی مومنلی رق آبلادی فرزند علی.
پلاک ۵704 اصللی ششلدانگ خانله واقلع در زرنلد بله مسلاحت 112 مترمربلع مورد 

تقاضلای خانم زهلرا پلور رحمانلی زرنلدی فرزند حسلین.
 لذا بنلا به دسلتور ملاده 1۶ قانون ثبت اسلناد و اماک کسلانی کله بر املاک تقاضای 
ثبت  شلده در بخش هلای قید شلده در آگهلی واخواهلی و اعتلراض دارنلد میتوانند از 
اولین نوبت انتشلار آگهی بملدت ۹0 روز اعتراض خود را کتباً و مسلتقیماً بله این اداره 
تسللیم و رسلید دریافت دارند و عاوه  بر آن ظرف مدت یکماه از تاریخ تسللیم اعتراض 
به ایلن اداره دادخواسلت لازم به مرجلع ذیصاح قضائلی تسللیم نماینلد و در غیر این 
صلورت متقاضلی ثبلت یلا نماینلده قانونلی او میتواننلد بله دادگاه مربوطله مراجعه و 
گواهی عدم تسللیم دادخواسلت را دریافت دارنلد و به این اداره تسللیم نماینلد و اداره 
ثبت اسلناد و اماک بدون توجله به اعتلراض عملیات ثبتلی را با رعایت مقلررات ادامه 
می دهند و چنانچله بین تقاضلا کنندگان و اشلخاصی  که قبلل  از نوبلت اول این آگهی 
دعلوی اقامله و در جریلان رسلیدگی می باشلد می بایسلتی گواهلی مشلعر بلر جریان 
دعلوی را بله ایلن اداره تسللیم و الا حق او سلاقط خواهلد شلد و تحدید حلدود اماک 
درخواسلت ثبت شلده بر طبلق ملاده 14 قانون ثبت اسلناد و املاک بله ترتیب بخش 
و شلماره پلاک آگهلی خواهلد شلد و ایلن آگهلی در دو نوبلت بله شلرح زیر منتشلر 

خواهد شلد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1401/11/01
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1401/12/01

حسین توحیدی نیا - رئیس اداره ثبت اسناد و اماک شهرستان زرند
شناسه آگهی: 14411۶۸

اداره کل ثبت اسناد و املاك استان کرمان
اداره ثبت اسناد و املاك حوزه ثبت ملک منطقه دو 

کرمان
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي 

و ساختمانهاي فاقد سند رسمي
آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون 

تعیین تکلیف وضعیت ثبتي و اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمی
برابلر راي شلماره 1401۶0۳1۹07۸011۶4۸ هیات دوم موضلوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیلت ثبتي اراضلي و سلاختمانهاي فاقد سلند رسلمي مسلتقر در واحد ثبتلي حوزه 
ثبت ملک منطقله دو کرمان تصرفات مالکانه بامعارض متقاضي خانم اسلماء خراسلاني 
باغیني به شناسلنامه شلماره ۸0 کدمللي 2۹۹۳01۶۳۵0 صادره کرملان  فرزند محمد 
حسلن در ششلدانگ یکباب خانه  بله مسلاحت 1۸0 متر مربع کله ملوازي 1۵ مترمربع 
از ششلدانگ عرصله متعللق بله وقلف و در اجلاره ماللک متن ملي باشلد  پاک شلماره 
۳4۸ فرعلي از27۸۵  اصلي واقلع در بخش ۳ حوزه ثبلت ملک منطقله دو کرمان آدرس 
کرمان شلرف آباد بللوار قائم خیابان املام علي کوچله 4   خریداري از مالک رسلمي آقاي 
صفلر باغخانی محلرز گردیده اسلت.لذا بله منظلور اطلاع عملوم مراتلب در دو نوبت به 
فاصلله 1۵ روز آگهي مي شلود در صورتي که اشلخاص نسلبت بله صدور سلند مالکیت 
متقاضي اعتراضي داشلته باشلند مي توانند از تاریخ انتشلار اولین آگهي به ملدت دو ماه 
اعتلراض خود را بله این اداره تسللیم و پلس از اخذ رسلید، ظرف ملدت یک ملاه از تاریخ 
تسللیم اعتراض، دادخواسلت خود را بله مراجلع قضایي تقدیلم نمایند.بدیهي اسلت در 
صورت انقضلاي مدت مذکلور و عدم وصلول اعتراض طبق مقلررات سلند مالکیت صادر 

خواهد شلد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1401/11/1۶
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1401/12/01

محمود مهدی زاده رئیس ثبت اسناد و اماک منطقه 2 کرمان
شناسه آگهی: 144۹7۹1

اداره کل ثبت اسناد و املاك استان کرمان
اداره ثبت اسناد و املاك حوزه ثبت ملک سیرجان

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون 

تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابلر رای شلماره 1401۶0۳1۹012004۵۵۵ هیات دوم موضلوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیلت ثبتی اراضلی و سلاختمانهای فاقد سلند رسلمی مسلتقر در واحد ثبتلی حوزه 
ثبت ملک سلیرجان تصرفات مالکانه بامعلارض متقاضی آقای محمدعلی قاسلمی نژاد 
رائینی فرزند غامحسلین به شماره شناسلنامه ۵ صادره از سلیرجان در یک قطعه باغ به 
مسلاحت ۳۳۹2۹/2۹ مترمربع پلاک 1۵۹2 اصلی واقع در سلیرجان توابلع چهار گنبد 
اراضی چلپوئی بخلش ۳۸ کرمان خریلداری از مالک رسلمی آقای امیر قلی جهانشلاهی 
محرز گردیده اسلت.لذا به منظور اطاع عموم مراتب در دو نوبت بله فاصله 1۵ روز آگهی 
می شلود در صورتلی که اشلخاص نسلبت به صلدور سلند مالکیلت متقاضلی اعتراضی 
داشلته باشلند می توانند از تاریلخ انتشلار اولین آگهی بله مدت دو ملاه اعتلراض خود را 
به ایلن اداره تسللیم و پس از اخذ رسلید، ظرف ملدت یک ملاه از تاریخ تسللیم اعتراض، 
دادخواسلت خلود را به مراجلع قضایلی تقدیلم نمایند.بدیهی اسلت در صلورت انقضای 

مدت مذکلور و علدم وصول اعتلراض طبق مقررات سلند مالکیلت صادر خواهد شلد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1401/11/1۶

تاریخ انتشار نوبت دوم: 1401/12/01 
سعید نظری - سرپرست اداره ثبت اسناد  و اماک شهرستان سیرجان
شناسه آگهی: 144۹۸12

آگهی فقدان سند مالکیت:
 نظلر بله اینکله خانلم اعظلم / قریله میرزائلی فرزنلد حسلین 
شلماره شناسلنامه 171 تاریلخ توللد 1۳۶4/01/2۸ صلادره 
از کرملان دارای شلماره مللی 2۹۹2۹4۵021 بلا جلز سلهم ۳ 
از کل سلهم ۶ بعنلوان ماللک سله دانلگ مشلاع از شلش دانگ 
عرصله و اعیلان موضلوع سلند مالکیلت اصللی بشلماره چاپلی 
1۳0۶۹۸ سلری اللف سلال ۹4 بلا شلماره دفتلر الکترونیکلی 

1۳۹۹20۳1۹07۸01۳104 ثبت گردیده اسلت پلاک 70۶۵  فرعلی از 27۸7  اصلی 
بخش ۳ کرمان مازاد دارد رهنی شلماره 2۶44۵ ملورخ 1۳۹۹/0۶/2۶ دفترخانه اسلناد 
رسلمی شلماره ۸4 شلهر کرملان اسلتان کرملان که بله نفع بانلک کشلاورزی بله مبلغ 
700،000،000 ریلال بله ملدت ۳0 سلال ثبلت شلده. رهنلی شلماره 2۶444 ملورخ 
1۳۹۹/0۶/2۶ دفترخانه اسلناد رسمی شلماره ۸4 شلهر کرمان اسلتان کرمان که بنفع 
بانک کشلاورزی بله مبللغ 700،000،000 ریال به مدت ۳0 سلال ثبت شلده  به موجب 
درخواسلت وارده به شلماره  224۳۵/1102 مورخ 1401/11/24 ضمن تسللیم دو برگ 

استشلهاد محلی تصدیق امضا شلده مدعی اسلت سلند مالکیت پاک مزبور بعلت سهل 
انگاری مفقود و درخواسلت سلند مالکیلت المثنی  نملوده لذا به اسلتناد اصلاح تبصره 
یک اصاحلي ملاده 120 آئین نامله قانون ثبلت مراتلب در یک نوبلت در تاریلخ مندرج 
در ذیل آگهللللی می شلود تا چنانچه کسلی مدعلی انجام معامله نسلبت بله ملک فوق 
الذکر با وجود سلند مالکیلت نزد خود می باشلد ظرف ملدت ده روز پس از انتشلار آگهی 
بله اداره ثبت منطقله 2 شهرسلتان کرملان مراجعله و اعتراض خلود را ضملن ارائه اصل 
سلند مالکیت یا سلند معاملله تسللیم نماینلد در غیر ایلن صورت پلس از ملدت مذکور 

نسلبت به صلدور سلند مالکیلت المثنی اقلدام خواهد شلد.
تاریخ انتشار: 1401/12/01

رونوشت: ستاد اجرایی فرمان امام )ره(                                                                                              
محمود مهدی زاده - رییس اداره ثبت اسناد و اماک منطقه 2 کرمان
شناسه آگهی: 14۵7۵۳4

آگهی تحدید حدود اختصاصی
چون متقاضلی درخواسلت تحدید حدود اختصاصی ششلدانگ 
یک باب خانه به شلماره پاک 1 فرعلی از 277 اصلی بخش ۳۸ 
کرملان )روسلتای کران(به مسلاحت ۳۵1/1۶ متر مربلع نیاز به 
تحدید حلدود دارد اعمال تبصره ذیلل ماده 1۵ قانلون ثبت هم 
میسلر نمی باشلد لذا حسلب درخواسلت شلماره 1۸7۸۶ مورخ 
1401/11/2۵ مالک ملک فوق سلید جلیل هاشمی بدینوسیله 

آگهی تحدید حلدود آن به اسلتناد تبصلره ۵ قانلون مزبور منتشلر و عملیلات تحدیدی 
آن از سلاعت ۸ صبح روز چهارشلنبه 1401/12/24 در محل شلروع و بعمل خواهد آمد. 
للذا به ماللک ) مالکیلن ( اماک مجلاور رقبله مزبور اخطلار می گلردد که درموعلد مقرر 
در این اعلام در محل وقلوع ملک حاضلر و در صلورت علدم مراجعه مجاوریلن عملیات 
تحدیدی با معرفی ماللک انجام و چنانچه کسلی بر حلدود و حقوق ارتفاقلی آن اعتراض 
داشلته باشلد بر طبق ماده 20 قانلون )اعتراض به حلدود ابتدا بایلد به اداره ثبت تسللیم 
و ظرف یکماه از تاریخ تسللیم اعتراض دادخواسلت بله دادگاه تقدیم نملوده و گواهی آن 
را بله اداره ثبت تسللیم نمایلد. بدیهی اسلت پس از گذشلت مهللت یاد شلده هیچگونه 

ادعایی مسلموع نخواهلد بود.
تاریخ انتشار: دوشنبه: 1401/12/1

سعید نظری - سرپرست اداره ثبت اسناد و اماک شهرستان سیرجان
شناسه آگهی: 14۵7۹۹۹
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به دسلتور ملاده 12 قانون ثبت اسلناد و املاک و ملاده ۵۹ و4۶ آئین نامه مذکور اشلخاصی 
کله اماک آنهلا در سله ماهله سلوم سلال 1401 ) مهلر ، آبلان و آذر ( واقلع در حلوزه ثبتی 
شهرسلتان سلیرجان بخلش 12و۳7و۳۸ کرمان بلا ذکر نلام و نلام خانوادگی و سلهام مورد 
تقاضلا، قبلول درخواسلت ثبلت گردیلده اند بشلرح ذیلل آگهلی میگردند للذا نظر بله ماده 
1۶ قانون ثبت هرکس نسلبت بله اماک منلدرج در ایلن آگهی واخواهی داشلته باشلد می 
توانلد از تاریخ نشلر اولیلن اعلان نوبتلی تلا ۹0 روز  علرض حال اعتلراض خلود را کتبلاً به 
ایلن اداره تسللیم نمایند مطابق بلا ملاده ۸۶ آئین نامله اصاحلی معترض باید ظلرف مدت 
یکماه از تاریخ تسللیم اعتلراض به ایلن اداره دادخواسلت به مرجلع ذیصاح قضایلی تقدیم 
نماید در غیلر اینصورت متقاضلی ثبت و یا نماینلده قانونی وی ملی تواند بله دادگاه مربوطه 
مراجعه و گواهی علدم تقدیم دادخواسلت را دریافت و بله اداره ثبت تسللیم نماید همچنین 
چنانچه راجع بله ملک مورد تقاضلای ثبت بیلن تقاضاکننده و دیگلری قبل از انتشلار اولین 
نوبت ایلن آگهی دعلوی اقامه شلده در مراجلع بنا قضایلی در جریان رسلیدگی باشلد طرف 
دعوی بایسلتی از تاریخ نشلر اولین آگهی نوبتی ظرف ملدت ۹0 روز تصدیلق مراجع قضایی 

ذیصاح مشلعر بلر جریان دعلوی اخذ و بله ایلن اداره تسللیم نماید.
اماک مورد تقاضای ثبت بخش 12

1(اسلامی و میزان سلهام متقاضیان ثبت نودوشلش سهم ششلدانگ اراضی مشلاعی گودتر 
شلوییه علیا )از طریلق قنات آبیلاری می گردنلد( دارای پلاک ثبتی ۹۳۹ اصللی بخش 12 

کرملان بله مسلاحت 21۳7۸ مترمربع. به شلرح ذیل:
مسعود منصوری پاریزی فرزند اکبر سه سهم و نیم مشاع از ۹۶ سهم ششدانگ
ماه طلعت خراسانی پاریزی فرزند محمدحسن موازی یک چهارم سهم مشاع

حسین منصوری پاریزی فرزند اکبر موازی چهار سهم مشاع
رضا منصوری پاریزی فرزند اکبر موازی چهار سهم مشاع

اعظم دهشیری فرزند اکبر موازی یک سهم مشاع
محمدعلی منصوری پاریزی فرزند اکبر موازی سه سهم و نیم مشاع

سید محمود حسینی پاریزی فرزند سیدحسین موازی نه بیست و چهارم سهم مشاع
سیدرضا حسینی پاریزی فرزند سیدحسین موازی نه بیست و چهارم سهم مشاع

سیدمحمدعلی حسینی پاریزی فرزند سیدحسین موازی نه بیست و چهارم مشاع
فرهاد ستوده نیاکرانی فرزند ابوالحسن موازی یک سهم یک هشتم سهم مشاع

حسن منصوری پاریزی فرزند اکبر موازی سه سهم و نیم مشاع
اکبر منصوری پاریزی فرزند حسین موازی چهار سهم و نیم مشاع

احمد سرچشمه پور فرزند حسین موازی یک سهم یک هشتم سهم مشاع
طیبه عباسی پاریزی فرزند محمد موازی دو سهم یک چهارم سهم مشاع

محمدحسین خراسانی پاریزی فرزند محمدحسن موازی پنج هشتم سهم مشاع
مالک خراسانی پاریزی فرزند محمدحسن موازی نیم سهم مشاع

اسدالله خراسانی پاریزی فرزند محمدحسن موازی نیم سهم مشاع
عصمت خراسانی پاریزی فرزند محمدحسن موازی یک چهارم سهم مشاع
نصرت خراسانی پاریزی فرزند محمدحسن موازی یک چهارم سهم مشاع

مهدی سرچشمه پور فرزند اکبر موازی نیم سهم مشاع
ایران بوستانی ناچویی فرزند حسین موازی سه چهارم سهم مشاع

رضا سرچشمه پور فرزند محمد موازی یک چهارم سهم مشاع
زهرا منصوری پاریزی فرزند اکبر موازی دو سهم و نیم مشاع
محمود عباسی پاریزی فرزند محمد موازی چهار سهم مشاع

علی عباسی پاریزی فرزند محمد موازی چهار سهم مشاع
فاطمه منصوری فرزند علی اصغر موازی چهار سهم مشاع

محمد منصوری فرزند علی اصغر موازی سه سهم و سه چهارم سهم مشاع
طاهره منصوری پاریزی غامعلی موازی چهار سهم مشاع

صغری منصوری پاریزی فرزند غامعلی موازی چهار سهم مشاع
اکبر عباسی پاریزی فرزند اصغر موازی سه سهم مشاع
احمد عباسی پاریزی فرزند رضا موازی یک سهم مشاع

علی عباسی پاریزی فرزند رضا موازی ده سهم و سه چهارم سهم مشاع
صغری منصوری پاریزی موازی سیزده سهم و نیم مشاع

بلقیس نجفی پاریزی فرزند حسن موازی یک سهم مشاع
فاطمه منصوری پاریزی فرزند اکبر موازی  دو سهم و نیم مشاع

فاطمه عباسی پاریزی فرزند محمد موازی دو سهم یک چهارم سهم مشاع
صغلری عباسلی پاریلزی فرزنلد محملد ملوازی دو سلهم یلک چهلارم سلهم از ۹۶ سلهم 

نگ ششلدا
2( اسامی و میزان سلهام مشلاعی متقاضیان ثبت نودوشش سهم ششلدانگ اراضی مشاعی 
گودتر شلوییه وسلطی )از طریق قنات آبیلاری ملی گردنلد( دارای پاک ثبتلی ۹40 اصلی 

بخلش 12 کرمان بله مسلاحت 21417/۵ مترمربع. به شلرح ذیل :
مسعود منصوری پاریزی فرزند اکبر سه سهم و نیم مشاع از ۹۶ سهم ششدانگ
ماه طلعت خراسانی پاریزی فرزند محمدحسن موازی یک چهارم سهم مشاع

حسین منصوری پاریزی فرزند اکبر موازی چهار سهم مشاع
رضا منصوری پاریزی فرزند اکبر موازی چهار سهم مشاع

اعظم دهشیری فرزند اکبر موازی یک سهم مشاع
محمدعلی منصوری پاریزی فرزند اکبر موازی سه سهم و نیم مشاع

سید محمود حسینی پاریزی فرزند سیدحسین موازی نه بیست و چهارم سهم مشاع
سیدرضا حسینی پاریزی فرزند سیدحسین موازی نه بیست و چهارم سهم مشاع
سیدمحمدعلی حسینی پاریزی فرزند سیدحسین موازی نه بیست وچهارم مشاع
فرهاد ستوده نیا کرانی فرزند ابوالحسن موازی یک سهم و یک هشتم سهم مشاع

حسن منصوری پاریزی فرزند اکبر موازی سه سهم و نیم مشاع
اکبر منصوری پاریزی فرزند حسین موازی چهار سهم و نیم مشاع

احمد سرچشمه پور فرزند حسین موازی یک سهم و یک هشتم سهم مشاع
طیبه عباسی پاریزی فرزند محمد موازی دو سهم و یک چهارم سهم مشاع

محمدحسین خراسانی پاریزی فرزند محمدحسن موازی پنج هشتم سهم مشاع
مالک خراسانی پاریزی فرزند محمدحسن موازی نیم سهم مشاع

اسدالله خراسانی پاریزی فرزند محمدحسن موازی نیم سهم مشاع
عصمت خراسانی پاریزی فرزند محمدحسن موازی یک چهارم سهم مشاع
نصرت خراسانی پاریزی فرزند محمدحسن موازی یک چهارم سهم مشاع

مهدی سرچشمه پور فرزند اکبر موازی نیم سهم مشاع
ایران بوستانی ناچویی فرزند حسین موازی سه چهارم سهم مشاع

رضا سرچشمه پور فرزند محمد موازی یک چهارم سهم مشاع
زهرا منصوری پاریزی فرزند اکبر موازی دو سهم و نیم مشاع
محمود عباسی پاریزی فرزند محمد موازی چهار سهم مشاع

علی عباسی پاریزی فرزند محمد موازی چهار سهم مشاع
فاطمه منصوری فرزند علی اصغر موازی چهار سهم مشاع

محمد منصوری فرزند علی اصغر موازی سه سهم و سه چهارم سهم مشاع
طاهره منصوری پاریزی غامعلی موازی چهار سهم مشاع

صغری منصوری پاریزی فرزند غامعلی موازی چهار سهم مشاع
اکبر عباسی پاریزی فرزند اصغر موازی سه سهم مشاع
احمد عباسی پاریزی فرزند رضا موازی یک سهم مشاع

علی عباسی پاریزی فرزند رضا موازی ده سهم و سه چهارم سهم مشاع
صغری منصوری پاریزی موازی سیزده سهم و نیم مشاع

بلقیس نجفی پاریزی فرزند حسن موازی یک سهم مشاع
فاطمه منصوری پاریزی فرزند اکبر موازی  دو سهم و نیم مشاع

فاطمه عباسی پاریزی فرزند محمد موازی دو سهم و یک چهارم سهم مشاع
صغلری عباسلی پاریلزی فرزنلد محملد ملوازی دو سلهم و یک چهلارم سلهم از ۹۶ سلهم 

ششلدانگ
۳( اسامی و میزان سلهام مشلاعی متقاضیان ثبت نودوشش سهم ششلدانگ اراضی مشاعی 
گودتر شلوییه سلفلی )از طریق قنلات آبیلاری می گردنلد( دارای پلاک ثبتلی ۹41 اصلی 

بخلش 12 کرمان بله مسلاحت 4007۶/۳ مترمربع. به شلرح ذیل می باشلد:
مسعود منصوری پاریزی فرزند اکبر سه سهم و نیم مشاع از ۹۶ سهم ششدانگ
ماه طلعت خراسانی پاریزی فرزند محمدحسن موازی یک چهارم سهم مشاع

حسین منصوری پاریزی فرزند اکبر موازی چهار سهم مشاع
رضا منصوری پاریزی فرزند اکبر موازی چهار سهم مشاع

اعظم دهشیری فرزند اکبر موازی  یک سهم مشاع
محمدعلی منصوری پاریزی فرزند اکبر موازی سه سهم و نیم مشاع

سید محمود حسینی پاریزی فرزند سیدحسین موازی نه بیست و چهارم سهم مشاع
سیدرضا حسینی پاریزی فرزند سیدحسین موازی نه بیست و چهارم سهم مشاع

سید محمدعلی حسینی پاریزی فرزند سیدحسین موازی نه بیست و چهارم مشاع
فرهاد ستوده نیا کرانی فرزند ابوالحسن موازی یک سهم و یک هشتم سهم مشاع

حسن منصوری پاریزی فرزند اکبر موازی سه سهم و نیم مشاع
اکبر منصوری پاریزی فرزند حسین موازی چهار سهم و نیم مشاع

احمد سرچشمه پور فرزند حسین موازی یک سهم و یک هشتم سهم مشاع
طیبه عباسی پاریزی فرزند محمد موازی دو سهم و یک چهارم سهم مشاع

محمدحسین خراسانی پاریزی فرزند محمدحسن موازی پنج هشتم سهم مشاع
مالک خراسانی پاریزی فرزند محمدحسن موازی نیم سهم مشاع

اسدالله خراسانی پاریزی فرزند محمدحسن موازی نیم سهم مشاع
عصمت خراسانی پاریزی فرزند محمدحسن موازی یک چهارم سهم مشاع
نصرت خراسانی پاریزی فرزند محمدحسن موازی یک چهارم سهم مشاع

مهدی سرچشمه پور فرزند اکبر موازی نیم سهم مشاع
ایران بوستانی ناچویی فرزند حسین موازی سه چهارم سهم مشاع

رضا سرچشمه پور فرزند محمد موازی یک چهارم سهم مشاع
زهرا منصوری پاریزی فرزند اکبر موازی دو سهم و نیم مشاع
محمود عباسی پاریزی فرزند محمد موازی چهار سهم مشاع

علی عباسی پاریزی فرزند محمد موازی چهار سهم مشاع
فاطمه منصوری فرزند علی اصغر موازی چهار سهم مشاع

محمد منصوری فرزند علی اصغر موازی سه سهم و سه چهارم سهم مشاع
طاهره منصوری پاریزی فرزند غامعلی موازی چهار سهم مشاع
صغری منصوری پاریزی فرزند غامعلی موازی چهار سهم مشاع

اکبر عباسی پاریزی فرزند اصغر موازی سه سهم مشاع
احمد عباسی پاریزی فرزند رضا موازی یک سهم مشاع

علی عباسی پاریزی فرزند رضا موازی ده سهم و سه چهارم سهم مشاع
صغری منصوری پاریزی موازی سیزده سهم و نیم مشاع

بلقیس نجفی پاریزی فرزند حسن موازی یک سهم مشاع
فاطمه منصوری پاریزی فرزند اکبر موازی  دو سهم و نیم مشاع

فاطمه عباسی پاریزی فرزند محمد موازی دو سهم و یک چهارم سهم مشاع
صغلری عباسلی پاریلزی فرزنلد محملد ملوازی دو سلهم و یک چهلارم سلهم از ۹۶ سلهم 

ششلدانگ
اماک مورد تقاضای بخش ۳۶ کرمان:

1(آقلای محملد عارفلی فرزند دیلدار ششلدانگ یک بلاب خانله بله مسلاحت ۳14/4۶ متر 
مربلع دارای پلاک 2۶۶4 اصللی بخلش ۳۶ کرمان

2(سلتاد اجرایی فرملان حضرت املام)ره( ششلدانگ یلک قطعه زمیلن دارای پلاک ثبتی 
1۶۵ فرعلی از ۵۵۳۹ اصللی )داخلل در مسلتثنیات پلاک ۵۵۳۹ اصلی( بخلش ۳۶ کرمان 

بله مسلاحت ۸۳7۶ مترمربع.
اماک مورد تقاضای ثبت بخش ۳7 کرمان

1(احمد نصلرت آبلادی فرزند محملد ششلدانگ یک بلاب خانه بله مسلاحت 4۳7/۹۵ متر 
مربلع دارای پلاک ۶0۵۶ اصلی بخلش ۳7 کرمان روسلتای نصلرت آباد

2(محمدحسلین جهانگیری سلعیدآبادی فرزند حمدالله ششلدانگ زمین محصور به شماره 
پاک 704۵ اصلی بخلش ۳7 کرمان به مسلاحت 1۸1۳2/1۶ مترمربع

۳(سلتاد اجرایی فرملان حضرت املام)ره( ششلدانگ یلک قطعه زمیلن دارای پلاک ثبتی 
7047 اصللی بخلش ۳7 کرملان بله مسلاحت ۳۸۶02 مترمربع سلیرجان اراضلی هم جوار 

حسلین آبلاد دیوان بیگلی
اماک مورد تقاضای ثبت بخش ۳۸ کرمان

1(سلتاد اجرایلی فرمان حضلرت امام)ره( میزان هفت سلهم مشلاع از ۹۶ سلهم ششلدانگ 
مزرعه کریکوئیله دارای پاک ثبتلی 1۶۶۵ اصلی )داخل در مسلتثنیات( بخلش ۳۸ کرمان 

بله مسلاحت ۹۹۵71/۹0 مترمربع.
2(خانلم سلمیرا سلتوده نیاکرانلی فرزند قطبی نسلبت به ششلدانگ باسلتثناء یک هشلتم 
عرصه و اعیان ششلدانگ متعلق بله خانم نامبلرده فوق و خانم رضوان شلجاع پور نسلبت به 
یک هشلتم عرصه و اعیان ششلدانگ یک قطعله زمین مزروعلی به مسلاحت 214۹۹۸/۹4 

متر مربع واقع در شلمال روسلتای کلران دارای پلاک 1۹۹۶ اصلی بخلش ۳۸ کرمان. 
تاریخ انتشار نوبت اول:  شنبه: 1401/11/01

تاریخ انتشار نوبت دوم: دوشنبه: 1401/12/01 
سعید نظری 
 سرپرست اداره ثبت اسناد و اماک شهرستان سیرجان
شناسه آگهی: 14۳۸۶10

آگهی نوبتی مربوط به سه ماهه سوم سال 1۴۰1 شهرستان سیرجان آگهی نوبتی سه ماهه سوم  سال 1۴۰1 اداره ثبت اسناد و 
املاك شهرستان راور

بر اسلاس ماده 12 قانون ثبت اسلناد و املاک و ماده اصاحلی ۵۹ - آئیلن نامه قانون 
ثبت اشخاصی که در سه ماهللله سلوم )مهر، آبان ، آذر( سلال 1401 نسبت به اماک 

مجهول المالک حلوزه ثبتی شهرسلتان راور تقاضای ثبلت نموده اند به شلرح زیر آگهلی میگردد:
بخش ۸ کرمان

پاک 7۶ فرعلی از ۳72- اصللی آقای محمد عبلاس زاده هجدکی ششلدانگ یک بلاب خانه واقلع در راور 
شلهر هجدک بخش کوهسلاران به مسلاحت 2۳1,۶1 متلر مربع. پلاک 77 فرعلی از۳72- اصللی آقای 
مجتبی زنگی آبادی ششلدانگ یک بلاب خانله واقع در راور شلهر هجدک بخش کوهسلاران به مسلاحت 
2۳۶,۹۵ متر مربع. پلاک 7۸ فرعی از ۳72- اصلی آقای عباس جباری شلاهزاده محمدی ششلدانگ یک 
باب خانه واقلع در راور شلهر هجدک بخش کوهسلاران بله مسلاحت 214,۶۵ متر مربع. پلاک 7۹ فرعی 
از ۳72- اصللی آقای ابلازر غفارپور ششلدانگ یک باب خانله واقع در راور شلهر هجدک بخش کوهسلاران 
به مسلاحت 20۸,70 متر مربع. پلاک ۸0 فرعلی از۳72- اصلی آقای حسلین خاتمی راد ششلدانگ یک 
باب خانه واقع در راور شلهر هجدک بخش کوهسلاران به مسلاحت 2۳4,2۶ متر مربع. پلاک ۸1 فرعی از 
۳72- اصلی آقای مهدی عباس زاده ششلدانگ یک باب خانه واقع در راور شلهر هجدک بخش کوهساران 
به مسلاحت ۳02,۹7 متر مربلع. پاک ۸2 فرعلی از ۳72- اصلی آقلای محمود عباس زاده ششلدانگ یک 
باب خانله واقلع در راور شلهر هجدک بخش کوهسلاران بله مسلاحت 221 متر مربلع. پلاک ۸۳ فرعی از 
۳72- اصللی اقای حمید عبلاس زاده هجدکی ششلدانگ یک باب خانله واقع در راور شلهر هجدک بخش 
کوهسلاران به مسلاحت ۳27,27 متر مربع. پلاک ۸4 فرعلی از ۳72- اصلی آقلای محمدرضا نیک نفس 
کنوئی پور ششلدانگ یک باب خانه واقع در راور شلهر هجدک بخش کوهساران به مسلاحت ۳۵2,۹0 متر 
مربع. پاک ۸۵ فرعلی از ۳72- اصلی آقای یلدالله نیک نفس کنوئی پور ششلدانگ یک باب خانله واقع در 
راور شهر هجدک بخش کوهساران به مسلاحت 2۳7,۸۹ متر مربع. پاک ۸۶ فرعی از ۳72- اصلی مسعود 
عباس زاده هجدکی ششلدانگ یک باب خانه واقع در راور در شلهر هجدک بخش کوهسلاران به مسلاحت 
1۹۸,70 متر مربلع. پاک ۸7 فرعلی از ۳72- اصللی خانم پروین گزسلتانی کوهپایه ششلدانگ یک باب 

خانه واقلع در راور در شلهر هجدک بخش کوهسلاران به مسلاحت 222,۵0 متر مربع.
بخش 1۸ کرمان

پاک ۶ فرعلی از 1۳- اصلی خانم عصمت خواجوئی راوری ششلدانگ یک بلاب خانه واقلع در راور بلوار ۳2 
متری آبکوهی به مسلاحت 1۸۳,40 متلر مربع. پاک 1 فرعلی از ۹۵- اصللی آقای محمدعللی هدایتی و 
خانم بتول کاربخش راوری ششلدانگ یلک باب خانه واقع در راور بلوار سلرداران شلهید کوچه شلماره 2۳ 
بخلش 1۸ کرمان بالمناصفه بله مسلاحت 41۳,۹0 متر مربلع.  پاک 1 فرعلی از 1۳۵- اصللی خانم مریم 
رجبی راوری ششلدانگ یک باب خانه واقع در راور خیابان قدس کوچه شلماره 22 فرعی اول سمت راست 
بله مسلاحت 1۵1,۶۶ متر مربلع. پلاک 2 فرعلی از 42۸- اصلی آقلای کاظم صالحلی مجلد و خانم مریم 
کاربخلش راوری ششلدانگ یک باب خانله واقلع در راور خیابلان قدس کوچه شلماره ۸ بخلش 1۸ کرمان 
بالمناصفه به مسلاحت ۳۶۳,۸0 متر مربع. پاک شلماره ۳ فرعی از 1۳0۳- اصلی ششدانگ یک باب خانه 
آقای ناصر کرباسلی دهوجلی واقلع در راور خ املام رضا)ع( کوچه شلماره 2۳ به مسلاحت ۵24 متلر مربع. 
پاک شلماره ۶ فرعی از 1۳4۳- اصلی خانم مریم توکلی بهابادی ششلدانگ یک قطعه زمیلن واقع در راور 
بلوار اربعین شلرقی بلوار امام علی)ع( به مسلاحت ۶۶,20 متر مربع. پلاک 1 فرعلی از 1۶۶1- اصلی آقای 
ابراهیم اسلتوار راوری ششلدانگ یکباب خانه واقع در راور خیابان 17 شلهریور انتهای کوچله پایاب رجبی 
به مسلاحت 1۳۶,۹0 متر مربع. پاک 20۹7 فرعی مفروز از 272 فرعی از1۸۹۳- اصلی خانم مریم مرادی 
نژاد راوری ششلدانگ زمین واقلع در راور خیابلان قدس کوچه شلماره 2۸ به مسلاحت 227,40 متر مربع. 
پاک ۸24 فرعلی مجزی از 110 فرعلی از 20۵7- اصللی خانم گاب عبداللهی ده جمالی ششلدانگ یک 
باب خانله واقلع در راور خیابلان گلنار کوچه شلهید جعفری بله مسلاحت ۵۸۸,۵0 متر مربع. پلاک ۸۳۳ 
فرعی مفروز از 10۵ فرعی از 20۵7- اصلی خانم ام البنین اسلماعیلی طاشلکی ششلدانگ یلک باب خانه 
واقلع در راور خیابان گلنار جنب کوچه سلیل بند بخش 1۸ کرمان به مسلاحت 21۵,1۳ متلر مربع. پاک 
۸۳۵ فرعی مجلزی از ۹۹ فرعی از 20۵7- اصلی آقای محسلن پورجعفری راوری ششلدانگ زمین واقع در 
راور اراضلی خیرآباد خیابان امام حسلین)ع( کوچه شلماره 4 به مسلاحت ۹14,4۵ متر مربلع. پاک ۸۳۶ 
فرعی مجلزی از 4 فرعی از 20۵7- اصلی آقای یحیی محمودی خورندی ششلدانگ باغ مشلجر پسلته ای 

واقلع در راور بلوار ورودی شلهر به مسلاحت 2۶74 متر مربع.
لذا بر اسلاس ماده 1۶ قانلون ثبت و ملاده ۸۶ - آئیلن نامه قانلون مذکور هر شلخصی که نسلبت به اماک 
مورد تقاضلای ثبت ایلن آگهی واخواهی داشلته باشلد میتوانلد از تاریلخ انتشلار اولین آگهی ظلرف مدت 
۹0 روز اعتلراض خود را بله صورت کتبی و مسلتقیما به اداره ثبت اسلناد و اماک شهرسلتان راور تسللیم 
نماید. ضمنا به اسلتناد تبصلره 2 ملاده واحده قانلون تعیین تکلیلف پرونده هلای معترضلی ثبت مصوب 
1۳7۳/2/2۵ معترضیلن بایلد ظرف مدت یک ملاه از تاریخ تسللیم اعتراض بله اداره ثبت نسلبت به تقدیم 
دادخواسلت به مراجلع ذیصاح قضایلی اقدام نماینلد در غیر اینصلورت متقاضی ثبلت یا نماینلده قانونی 
وی می تواند بله دادگاه مربوطله مراجعه و گواهی علدم تقدیم دادخواسلت را دریافت و به اداره ثبت اسلناد 
و اماک تسللیم نماید. اداره ثبلت بدون توجه بله اعتراض عملیات ثبتلی را با رعایت مقلررات ادامه میدهد 
چنانچه بین متقاضیان و دیگری قبل از انتشلار آگهی دعوی در جریان باشلد میتواند گواهی دادگاه مشلعر 

به طرح دعوی بله اداره ثبت تسللیم نمایلد والا حق آنها سلاقط خواهد شلد.
تاریخ انتشار نوبت اول: روز شنبه: 1401/11/01

تاریخ انتشار نوبت دوم: روز دوشنبه: 1401/12/01
علیرضا صادقی زاده - سرپرست اداره ثبت اسناد و اماک شهرستان راور
شناسه آگهی: 14422۶1

به موجلب ملاده 12 قانلون ثبلت اسلناد و املاک و ملواد ۵۹-۶4 آئین نامله اصاحی 
قانون ثبلت و همچنین تبصره 4 ملاده 2 قانون حذف ملوادی از قانون ثبت بدینوسلیله 
فهرسلت اماکی که در سله ماهه سلوم سلال 1401 در حلوزه ثبتی شهرسلتان رودبار 
جنوب بخلش 4۶ کرملان تقاضلای ثبت شلده انلد به ترتیلب شلماره پاک و ذکلر نام 

و نلام خانوادگلی متقاضی ثبلت و محلل وقوع ملک به شلرح ذیلل آگهی میشلوند :
فرعیلات زیلر از پلاک 172 اصللی واقلع در رضلا آبلاد رودبلار جنلوب قطعله ۳ بخش 

4۶ کرملان
2۳ فرعلی آقلای منوچهلر مالکلی بملی فرزنلد محملد ششلدانگ یلک قطعله زمیلن 

مزروعلی بله مسلاحت 47۳44 متلر مربلع
24 فرعلی آقای منصلور صادق پور سلگین فرزند ابوالحسلن ششلدانگ یلک قطعه باغ 

نخیاتی بله مسلاحت ۳4۳14 مترمربع
2۵فرعلی آقلای آلملان یوسلفی نلژاد دلفلارد فرزنلد جعفرششلدانگ یلک قطعله باغ 

نخیاتلی بله مسلاحت ۶۵۵۵۸ متلر مربلع
2۶ فرعلی آقلای اصغلر یوسلفی نلژاد دلفلارد فرزنلد آلملان ششلدانگ یک قطعله باغ 

نخیاتلی بله مسلاحت 7۵۳10 متلر مربع
فرعیلات زیلر از پلاک 20۳ اصلی واقع در قاسلم آبلاد چاه حسلن رودبارجنلوب قطعه 

۳ بخلش 4۶ کرمان
20 فرعی خانلم فلروزان قنبری فرزند سلهراب  ششلدانگ یلک قطعه زمیلن مزروعی 

به مسلاحت ۸0000 متلر مربع
21 فرعی خانم سلیما افضلی گلروه فرزند محمد ششلدانگ یک قطعه زمیلن مزروعی 

به مسلاحت ۶1۸۵۸ متر مربع
22 فرعلی آقای دادعبلاس اخاقی فلر فرزنلد محمد علی ششلدانگ یک قطعله زمین 

مزروعی به مسلاحت 147۸2 متلر مربع
فرعیلات زیر از پلاک 42۶ اصللی واقلع در محمدآبلاد دوزیارتلی رودبارجنلوب قطعه 

۳ بخلش 4۶ کرملان
14 فرعلی خانم مهلری احمدی نلژاد میلری فرزند محمد ششلدانگ یلک قطعه زمین 

مزروعی مشلتمل برباغ نخیاتلی به مسلاحت 2۵۳۵۶مترمربع
فرعیلات زیلر از پلاک 440 اصللی واقلع در خیرآبلاد و زهکللوت رودبار جنلوب قطعه 

۳ بخلش 4۶ کرملان
1170 فرعلی خانم صغری سلابقی پلور فرزند شلکر ششلدانگ یکباب خانه مسلکونی 

به مسلاحت ۳0۳ متلر مربع
22۵1 فرعلی آقای حسلن باملری نلژاد فرزنلد درگلوش ششلدانگ یک قطعله زمین 

محصلور بله مسلاحت 440 متلر مربع
22۵2 فرعلی آقلای سلهراب باملری زهکللوت فرزنلد جعفلر ششلدانگ یکبلاب خانه 

مسلکونی بله مسلاحت ۳۹۶ متلر مربع
22۵۳ فرعلی آقای اسلماعیل ملرادی فرزند حسلن ششلدانگ یکباب خانه مسلکونی 

به مسلاحت 222 متلر مربع
22۵4 فرعی آقای شلهرام باملری نژاد فرزند حسلن ششلدانگ یکباب خانه مسلکونی 

به مسلاحت 7۹۳ متلر مربع
22۵۵ فرعی خانلم زهرا شلهدریان فرزند شلهدر ششلدانگ یکباب خانه مسلکونی به 

مسلاحت 1۳۵۶ متر مربع
227۵ فرعلی آقای عیسلی کریملی زهکللوت فرزنلد عظیم ششلدانگ یکبلاب مغازه 

تجاری بله مسلاحت ۳۶ متلر مربع
227۶ فرعلی خانلم فاطمله قنبری فرزنلد احمد ششلدانگ یکبلاب خانه مسلکونی به 

مسلاحت ۳۸0 متلر مربع
2277 فرعلی خانلم صغلری دشلن فرزند کریلم ششلدانگ یکبلاب خانه مسلکونی به 

مسلاحت ۵4۶ متلر مربع

227۸ فرعلی خانلم معصومله قنبری فرزنلد احمد ششلدانگ یکبلاب خانه مسلکونی 
بله مسلاحت 1۵0 متلر مربع

22۸2 فرعلی خانم پرینلاز سلابقی فرزند شلریف ششلدانگ یکبلاب مغازه تجلاری به 
مسلاحت 42 متلر مربع

22۸4 فرعی خانم فیروزه توکلی نژاد فرزند شلکرالله ششلدانگ یکباب خانه مسلکونی 
به مسلاحت ۳27 متر مربع

22۸۵ فرعلی خانلم هاجلر نملدادی فرزند جلال ششلدانگ دو بلاب مغلازه متصل به 
هم بله مسلاحت ۸0 متلر مربع

22۸۶ فرعلی خانم هاجلر نملدادی فرزند جلال ششلدانگ یکبلاب مغازه تجلاری به 
مسلاحت ۳۶,۵ متلر مربع

22۸7 فرعلی آقلای عیسلی باملری زهکللوت فرزنلد درویش ششلدانگ یکبلاب خانه 
مسلکونی بله مسلاحت 447 متلر مربع

22۹۳ فرعلی آقلای فلرزاد رئیسلی کوهسلتان فرزنلد جلواد ششلدانگ یکبلاب خانه 
مسلکونی بله مسلاحت 240 متلر مربع

22۹4 فرعلی خانم صغلری بامری نلژاد فرزند قلادر ششلدانگ یکباب خانه مسلکونی 
به مسلاحت 2۵۸ متلر مربع

22۹۵ فرعلی خانم زهلرا صالحلی راد فرزند محملد ششلدانگ یکباب خانه مسلکونی 
به مسلاحت ۳2۶ متلر مربع

22۹۶ فرعلی خانم در خاتون یوسلفی خواه فرزنلد دادمحمد ششلدانگ کارگاه مصالح 
سلاختمانی به مسلاحت 7۸2 مترمربع

22۹7 فرعی خانلم در خاتون یوسلفی خلواه فرزند دادمحمد ششلدانگ یکبلاب خانه 
مسلکونی به مسلاحت 2۵۶ متلر مربع

22۹۸ فرعلی خانم سلکینه بجاری پلور فرزنلد عزیز ششلدانگ یکباب خانه مسلکونی 
به مسلاحت ۵74 متلر مربع

22۹۹ فرعلی خانلم زینلت روهینلا فرزند نلوروز ششلدانگ یکبلاب خانه مسلکونی به 
مسلاحت 400 متلر مربع   

2۳00 فرعلی خانلم زینت رئیسلی نلژاد فرزند عللی ششلدانگ یکباب خانه مسلکونی 
به مسلاحت 2۶۵ متلر مربع

2۳01 فرعی آقلای یحیی رئیسلی نلژاد فرزند عللی ششلدانگ یکباب خانه مسلکونی 
به مسلاحت 2۳۵ متلر مربع

2۳02 فرعلی آقای کریم سلابقی نلژاد فرزند شلاهی ششلدانگ یکباب خانه مسلکونی 
به مسلاحت 27۶ متلر مربع

2۳0۳ فرعلی آقلای محملد سلیفلی فرزنلد دوسلت محملد ششلدانگ یکبلاب مغازه 
تجلاری بله مسلاحت 40 متلر مربع

2۳04 فرعلی آقلای محملد سلیفلی فرزنلد دوسلت محملد ششلدانگ یکبلاب خانله 
مسلکونی بله مسلاحت ۹41 متلر مربلع

2۳0۵ فرعلی آقای خدابخش باملری فرزند خدامراد ششلدانگ یکباب خانه مسلکونی 
به مسلاحت 2۸۸ متلر مربع

2۳0۶ فرعی آقای احسلان چکلن فرزند عزت الله ششلدانگ یک قطعله زمین مزروعی 
به مسلاحت 10۳742 متر مربع

2۳07 فرعلی خانلم افسلانه روهینا فرزنلد کمال ششلدانگ یکبلاب خانه مسلکونی به 
مسلاحت ۳77 متلر مربع

2۳0۸ فرعلی خانم زینب سلابقی نلژاد فرزنلد مهیم ششلدانگ یکباب خانه مسلکونی 
به مسلاحت 4۶1 متلر مربع

2۳0۹ فرعلی آقای احملد پویا مهر فرزند بخشلی ششلدانگ یکبلاب مغازه تجلاری به 
مسلاحت 47 متر مربع

2۳10 فرعلی آقلای هدایلت ناروئلی نلژاد فرزند علیجلان ششلدانگ یک قطعله زمین 

مزروعلی بله مسلاحت 10۳742 متلر مربع  
2۳11 فرعلی آقلای ابراهیم چکلن فرزند احمد ششلدانگ یلک قطعه بلاغ نخیاتی به 

مسلاحت 22۸۸۵ متر مربع
2۳12 فرعلی آقای ابراهیلم چکلن فرزند احمد ششلدانگ یلک قطعه زمیلن مزروعی 

به مسلاحت ۵۶0۵۳ متلر مربع
2۳14 فرعلی خانلم کبلری دهمیلری جلاز فرزنلد آخلرداد ششلدانگ یکبلاب خانله 

مسلکونی بله مسلاحت ۵۹0 متلر مربلع
2۳1۵ فرعلی دوللت جمهوری اسلامی ایران بله نمایندگی وزارت کشلور اسلتانداری 
کرملان ششلدانگ یکبلاب سلاختمان بخشلداری جازموریان بله مسلاحت 2۹۶۸ متر 

مربلع
2۳1۶ فرعلی آقلای امیلد روهینلا فرزنلد کملال ششلدانگ یکبلاب خانه مسلکونی به 

مسلاحت ۳۶2 متلر مربع
2۳1۸ فرعلی خانلم در خاتلون ملرادی فرزنلد تاجمحملد ششلدانگ یکبلاب خانله 

مسلکونی بله مسلاحت ۵7۸ متلر مربلع
2۳1۹ فرعلی آقلای سلعید رئیسلی کوهسلتان فرزنلد کهلور ششلدانگ یکبلاب خانه 

مسلکونی بله مسلاحت ۳۵۶ متلر مربع
2۳20 فرعلی آقای علیرضلا پای بسلت فرزند محمد ششلدانگ یکباب خانه مسلکونی 

به مسلاحت ۳1۹ متلر مربع 
2۳21 فرعی خانلم سلکینه جهانگیری فرزند حسلن ششلدانگ یکباب مغلازه تجاری 

به مسلاحت ۵1 متلر مربع
2۳22 فرعلی خانلم پروانه باملری راد فرزنلد بهلرام ششلدانگ یکباب خانه مسلکونی 

بله مسلاحت 171 متلر مربع
2۳2۳ فرعلی خانلم آمنه مائلی خلاص فرزند علی ششلدانگ یکبلاب خانه مسلکونی 

به مسلاحت 447 متلر مربع
2۳24 فرعلی خانلم کلثلوم باملری زهکللوت فرزنلد جعفلر ششلدانگ یکبلاب خانله 

مسلکونی بله مسلاحت 402 متلر مربلع
2۳2۵ فرعی خانلم فرنگیز جالی جلاز فرزند محمد ششلدانگ یکباب خانه مسلکونی 

به مسلاحت ۳1۶ متر مربع
2۳2۶ فرعی خانلم زهرا یوسلفی طلب فرزند موسلی ششلدانگ یکباب مغلازه تجاری 

به مسلاحت ۳۳,70 متلر مربع
2۳27 فرعی خانلم زهرا یوسلفی طلب فرزند موسلی ششلدانگ یکباب مغلازه تجاری 

به مسلاحت ۳4 متلر مربع
2۳2۸ فرعی خانلم زهرا یوسلفی طلب فرزند موسلی ششلدانگ یکباب مغلازه تجاری 

به مسلاحت ۳۵ متلر مربع
2۳2۹ فرعی خانم فاطمه سلابکیان فرزند شهسلوار ششلدانگ  یکباب خانه مسلکونی 

به مسلاحت 27۵ متلر مربع
2۳۳0 فرعلی خانلم سلکینه سلابقی نلژاد فرزنلد خانمحملد ششلدانگ یکبلاب خانه 

مسلکونی بله مسلاحت 2۹۶ متلر مربع
2۳۳1 فرعلی آقلای کریلم سلابقی نلژاد فرزنلد خانمحملد ششلدانگ یکبلاب خانله 

مسلکونی بله مسلاحت ۳۵۹ متلر مربلع
2۳۳2 فرعلی خانلم مللوک پلور سلابقی فرزنلد یارمحملد ششلدانگ یکبلاب خانله 

مسلکونی بله مسلاحت ۶1۸ متلر مربلع
2۳۳۳ فرعلی خانم لیا فلولادی ونلد فرزند عیسلی ششلدانگ یکباب خانه مسلکونی 

به مسلاحت ۳7۹ متلر مربع
2۳۳4 فرعی آقای مندوسلت علیپور چاهشلاهی فرزند جمعه ششلدانگ یکباب مغازه 

تجاری به مسلاحت ۳7,۸0مترمربع
2۳۳۵ فرعلی آقلای بهلزاد باملری زهکللوت فرزنلد محملد ششلدانگ یکبلاب خانله 

مسلکونی بله مسلاحت ۳01 متلر مربلع
2۳۳۶ فرعلی آقلای محملد باملری زهکللوت فرزنلد عللی 
ششلدانگ یکباب خانه مسلکونی به مسلاحت 47۵ متر مربع

2۳۳7 فرعی آقای محمد باملری زهکلوت فرزند علی ششلدانگ یکبلاب مغازه تجاری 
به مسلاحت ۶۸ متر مربع

2۳۳۸ فرعلی آقای جاسلم سلهرابی فرزنلد رضلا ششلدانگ یکباب مغلازه تجلاری به 
مسلاحت ۳۶ متلر مربع

2۳۳۹ فرعی آقای سلید عللی بامری راد فرزنلد بهرام ششلدانگ یکباب مغلازه تجاری 
به مسلاحت ۳2 متلر مربع

2۳40 فرعی آقلای غامرضا بامری فرزند اشلرف ششلدانگ یک قطعله زمین مزروعی 
به مسلاحت ۳24۳04,1۵متر مربع

2۳41 فرعلی خانم لیا فلولادی ونلد فرزند عیسلی ششلدانگ یکباب خانه مسلکونی 
به مسلاحت 2۸۳ متلر مربع

2۳42 فرعی خانلم زهرا فقیرشلاهی فرزند ملولاداد ششلدانگ یکباب خانه مسلکونی 
به مسلاحت 40۳ متلر مربع

2۳4۳ فرعلی خانلم زهرا باملری فرزنلد غامحسلین ششلدانگ یکباب مغلازه تجاری 
به مسلاحت ۳2 متلر مربع

2۳44 فرعی آقای اسلماعیل بامری زهکلوت فرزند شهدوسلت ششلدانگ یکباب خانه 
مسکونی به مسلاحت 2۸1 متر مربع

2۳4۵ فرعی آقای جاسلم باملری فرزند غامحسلین ششلدانگ یکباب مغلازه تجاری 
به مسلاحت 40 متلر مربع

2۳4۶ فرعی آقای محسلن بامری فرزند غامحسلین ششلدانگ یکباب مغلازه تجاری 
بله مسلاحت 42,۳2 متر مربع

2۳47 فرعلی آقای مسللم باملری خلواه فرزنلد عبلدل ششلدانگ کارگاه مکانیکی به 
مسلاحت 2۹۵ متلر مربع

2۳4۸ فرعلی خانلم زهلرا باملری زهکللوت فرزنلد جعفلر ششلدانگ یکبلاب خانله 
مسلکونی بله مسلاحت 2۹۸ متلر مربلع

2۳4۹ فرعلی آقلای ابراهیلم فراملرزی نملداد فرزنلد فیلروز ششلدانگ یکبلاب خانه 
مسلکونی بله مسلاحت ۳۳۶ متلر مربع

2۳۵0 فرعی خانم فاطمله روهینا فرزنلد گل محمد ششلدانگ یکباب خانه مسلکونی 
به مسلاحت ۳2۳ متلر مربع

2۳۵1 فرعلی آقای عیسلی روهینا فرزند موسلی ششلدانگ یکبلاب خانه مسلکونی به 
مسلاحت ۳۸2 متر مربع

2۳۵2 فرعلی خانلم شلرف سلابقی نلژاد فرزنلد گل محملد ششلدانگ یکبلاب خانله 
مسلکونی بله مسلاحت 2۸0 متلر مربلع 

لذا برابلر ملاده 1۶ قانلون ثبت اشلخاصی که نسلبت بله اماک منلدرج در ایلن آگهی 
واخواهلی دارند ملی تواننلد از تاریلخ انتشلار اولین آگهلی تلا ۹0 روز اعتلراض خود را 
مستقیما به اداره ثبت اسلناد و اماک شهرستان رودبارجنوب  تسللیم و رسید دریافت 
نماینلد تا بله دادگاه صاللح احاله گلردد . در صورتیکله بین تقاضلا کننلدگان و دیگران 
قبل از انتشلار این آگهلی دعوی بلوده ملی توانند گواهلی نامله  دادگاه مبنلی بر طرح 
دعلوی بله ایلن اداره تسللیم والا حق آنهلا سلاقط میشلود . ضمنا… باسلتناد ملاده ۸۶ 
قانلون ثبت معترضیلن باید ظرف ملدت یکماه اعتلراض خود را بله این اداره نسلبت به 

تقدیم دادخواسلت بله مراجع قضائلی اقلدام نمایند./.
تاریخ انتشار نوبت اول: شنبه: 1401/11/01

تاریخ انتشار نوبت دوم: یکشنبه: 1401/12/01
محمد کردستانی
 رئیس اداره ثبت اسناد و اماک رودبار جنوب

آگهی نوبتی سه ماهه سوم سال 1۴۰1 رودبارجنوب



روزنامه اجتماعی، فرهنگی، سیاسی، اقتصادی استان کرمان
صاحب امتیاز: موسسه مطبوعاتی پیام آوران

مدیر مسئول:روح الله خدیشی
زیر نظر شورای نویسندگان

نشانی کرمان: خیابان شهید بهشتی، کوچه شماره 10، نبش شرقی 2
نشانی جیرفت: خیابان مسجد جامع کوچه بن بست نرسیده بیمه مرکزی ایران

اولین ساختمان، سمت چپ طبقه اول

جیرفت: 091۳1۴۸۸۶۸۴     ۴۳21۳۶۸۴-۸۵- 0۳۴
تلفنخانه کرمان: 0۳۴-۳2۴۸7۴77

ایمیل تحریریه: 
kaghazevatan@gmail.com

ایمیل سازمان آگهی ها: 
kaghazevatan.adv@gmail.com 

مدیر اجرایی: حمید باقری 
مدیر داخلی: سمیه خدیشی

روابط عمومی: مهدیه جمعه فرسنگی
صفحه آرایی: علی اکبرزاده 

امور اداری: عالیه برفی

عکس: یاسر خدیشی
 روابط عمومی: شیوا کرمی

توزیع: اصغر صانعی
حسابدار: فاطمه سلیمانی 

نماینده روزنامه در عنبرآباد: ارشاد پگاه
نظرات نویسندگان دیدگاه شخصی آنان بوده و لزوما دیدگاه روزنامه نیست . 

    دوشنبه 1  اسفندماه 1۴01        سال پنجم        شماره پیاپی 1۴27
چاپ و لیتوگرافی: شاخه سبز

نمابر: 0۳۴-۳2۴۴۸۵11

ما را دنبال کنید

روزنامه اقتصادی استان کرمان

خبر

خبرخبر

خبر

اینفوگرافیک

عکس نوشت

برنده شدن در قرعه 
کشی خودرو، قلابی بود

فرمانلده انتظاملی رودبار جنلوب گفت: 
عامل برداشلت بیش از ۹2 میلیون ریال 
از حساب یک شلهروند رودباری به بهانه 
برنده شلدن خلودروی پرایلد در تهران 
دستگیر شد. سرهنگ ناصر کوهستانی 
گفت: یک شلهروند بلا مراجعه به پلیس 
بیلان کلرد در پلی برقلراری تملاس  از 
سلوی یک فلرد ناشلناس و بیلان برنده 
شلدن یلک خلودروی پرایلد، ایلن فرد 
طی چندیلن مرحلله از او پلول دریافت 
کلرده؛ املا او بعلدا متوجه می شلود که 
ایلن موضلوع کاما کلذب و بی اسلاس 
بلوده اسلت. او افلزود: ایلن کاهبلردار 
در یلک مرحلله به بهانه تشلکیل سلند 
و ملدارک و در مرحلله دیگلر نیلز بله 
بهانه املور وکاللت و درخواسلت هزینه 
پارکینلگ در مجموع ۹2 میلیلون ریال 
از ایلن شلهروند دریافلت می کنلد؛  املا 
دیگلر پاسلخگوی تماس هلای بعلدی 
نبوده است. فرمانده انتظامی شهرستان 
رودبارجنلوب تصریلح کلرد: در ایلن 
رابطه بلا اقداملات تخصصلی پلیس فتا 
مشلخص شلد عامل این کاهبلرداری 
اهل تهلران اسلت کله به ایلن شلیوه از 
این شلهروند بلا ترفنلد برنده شلدن در 
قرعه کشلی خودرو کاهبلرداری کرده 
اسلت که در ادامله این متهم شناسلایی 

و دسلتگیر شد. 

محمدرضا پورابراهیمی، رئیس کمیسیون اقتصادی 
مجلس شورای اسامی در گفتگوی اختصاصی با »فردای 
اقتصاد« بر اهمیت افزایش قدرت خرید مردم در جامعه 
نسبت به افزایش کمی حقوق و دستمزد تاکید کرد و لازمه 
آن را کنترل تورم خواند. به گفته وی، لازم است اقداماتی 
که در حوزه بودجه و نظام بانکی انجام می شود با ابزارها و 
سازوکارهایی که وجود دارد، تبدیل به روشی شود تا در 
نهایت، افزایش قدرت خرید مردم در جامعه را به دنبال داشته 
باشد. پورابراهیمی در این خصوص گفت: در حوزه عوامل 
داخلی اثرگذار در تولید تورم، مدیریت بودجه برای صفر 
کردن ناترازی ها و مدیریت ترازنامه نظام بانکی در بانک های 
دولتی و خصوصی توجهی ویژه را می طلبد. در حوزه نظام 
بانکی، از سالیان گذشته، بانک های مرکزی به دنبال آن 
بودند تا با کسب اختیاراتی، از ابزارهای موجود برای مدیریت 

ناترازی نظام بانکی استفاده کنند. از این ظرفیت نیز استفاده 
شد اما خروجی این اقدامات، تنها بخشی از دغدغه ها را رفع 
کرد. با این حال ابزارهای لازم برای اصاح ناترازی ها که 
قبا به دلایل مختلف نمی توانست اثرگذار باشد، در طول 
سال های اخیر با مجوزهایی که به صورت خاص گرفته 
شده در اختیار دولت و بانک مرکزی است. از این رو شاید 
در حال حاضر دیگر هیچ عذر و بهانه ای برای بانک مرکزی 
برای اینکه عدم تعادل موجود را به تعادلی منطقی برساند، 
وجود ندارد و باید در یک بازه زمانی کوتاه مدت این ناترازی 
مدیریت شود. برای انجام این مهم نیز دو اقدام لازم است 
صورت پذیرد. مدیریت ناترازی  قبلی و  ممانعت از پیدایش 
یک ناترازی جدید. در ناترازی بودجه ای نیز کاهش هزینه ها 
و افزایش منابع و درآمدها برای به حداقل و در نهایت صفر 

کردن ناترازی اهمیت دارد.

دادستان عمومی و انقاب شهرستان جیرفت گفت: 
حمایت از خانواده های زندانیان، اصلی ترین وظیفه انجمن 
حمایت زندانیان است. افشین صالحی نژاد در نشست با 
مدیرعامل و اعضای هیئت مدیره انجمن حمایت زندانیان 
جیرفت گفت: حمایت از خانواده های زندانیان،  اصلی ترین 
وظیفه انجمن حمایت زندانیان است که بدین منظور با 
تمام توان برای جذب، افزایش مشارکت و تامین نیاز های 
خانواده های زندانیان در زمینه های اقتصادی، اجتماعی، 
آموزشی، درمانی و معاضدت قضایی اقدام می شود. او 
افزود: دادستانی همراه و یاور انجمن حمایت زندانیان 
است و بدین منظور کمک و همکاری های لازم را خواهد 

داشت. دادستان عمومی و انقاب شهرستان جیرفت توجه 
به دیدگاه فرهنگی در برخورد با زندانیان را بسیار حائز 
اهمیت دانست و بیان کرد: خانواده مددجویان خصوصا 
فرزندان آن ها از آسیب پذیرترین اقشار جامعه هستند که 
نبود سرپرست خانواده مشکات فراوانی از جمله معیشت 
این خانواده ها را تحت الشعاع قرار می دهد. او  با ارائه 
راهکار تفکیک خیران در کمک به خانواده زندانیان بیان 
کرد: اعطای وام اشتغال به خانواده زندانیان، تامین ودیعه 
مسکن، تامین لوازم ضروری زندگی، تهیه تجهیزات مورد 
نیاز برای اعضای معلول خانواده زندانیان و... از مهم ترین 

برنامه های آینده انجمن حمایت زندانیان جیرفت است.

هنر سفالگری
 در میبد

سلفال در تاریخ بشلریت، قدمتی دیرینله دارد. 
آثلار به جامانلده از گذشلتگان، نشلان دهنده 
این واقعیت اسلت که هنلر سلفالگری، همواره 
نقلش بسلزایی در زندگلی ملردم ایران زمیلن 
داشلته؛ به نحوی کله انلواع سلفالینه ها را در 
نقش هلای گوناگون و بلرای مصلارف متعددی 
استفاده می کردند. ظروف سلفالی و سرامیک، 
یکلی از صنایلع دسلتی پرطرفلدار در میلان 
ایرانیلان به شلمار ملی رود که قدمتلی دیرینه 
دارد؛هنرمنلدان یلزدی و به خصلوص میبدی 
در ایلن زمینه، یکلی از بهتریلن هلا را در ایران 

تولیلد و عرضله ملی کنند
عکاس: مجید جراحی

توپ اصلاح ناترازی در زمین دولت است

حمایت از خانواده های زندانیان، وظیفه انجمن
 حمایت زندانیان

مدیر امور معدن شرکت سنگ آهن گهرزمین؛

گهرزمین مشغول استخراج از معدنی 
با ۶۴۰ میلیون تن ذخیره

حجم سلنگ آهن برداشلته شلده از معدن ۳ رقمی بالغ بلر 120 میلیون تن 
از ذخیلره ۶40 میلیون تنی معدن اسلت. دربلاره معدن ۳ باید گفلت که نیاز 
به تکمیلل حفلاری دارد و کاس ذخیره بایلد افزایش پیدا کنلد، در بعضی از 
ناحیه ها همچنلان کاس ذخیره اسلتنباطی اسلت و بایلد در کاس قطعی 

قلرار بگیرد.
مدیلر امور معدن شلرکت سلنگ آهلن گهرزمیلن تشلریح کرد: شلرکت در 
حلال حاضلر از ذخایر معدن شلماره ۳ گلگهلر اسلتخراج می کند کله پروانه 
آن متعلق به ایمیلدرو بوده و گهرزمین تنها مشلغول اسلت. بنابرایلن برنامه 
حفلاری تعریلف شلده اسلت )از زملان مدیریلت جدیلد تلا بله حلال حدود 
1۸ هلزار متر حفلاری صلورت گرفته اسلت( تا بله 40 هلزار متر حفلاری در 
سلال برسلیم. برنامه ریزی هلا صلورت گرفته و ایلن اقلدام در حلال انتخاب 

پیمانکار اسلت.
اکتشاف با جدیت نوآوری پیگیری می شود

حسلین اکبلری، با اشلاره بله ایجاد یلک واحلد جدیلد در زمینه اکتشلافات 
بیلان کلرد: ایلن واحد بلا وجلود اینکله برخلی محلول هلای اکتشلافی را در 
دسلت داشلت، عملیات اکتشلاف را با جدیت، پیشلرفتگی و نلوآوری دنبال 
کرد. شلرکت در حال حاضر ۹ هلزار نقطه را نمونله برداری ژئوشلیمی انجام 
داده اسلت، تفسلیر عکس های ماهلواره ای و تفسلیر اطاعات ژئوشلیمیایی 
که منجر بله ۳0 هلدف معدنی در یکلی از مناطق با ظرفیت کشلور کله تا به 
حال از نظر اکتشلافی به دلیلل توپوگرافی، وضعیت خشلن منطقله ای و هم 
به دلیلل دور افتادگی و عقلب ماندگی مغفلول مانده بلود و کاملا از دیدگاه 
اکتشلافات جدید هیلچ اقداملی در آن انجام نشلده بلود. این مهم را شلرکت 
گهرزمیلن بلا اسلتفاده از مشلاوران، متخصصیلن داخللی و نیرو هلای خود 
شلرکت محقق کرد و نتایج مثبت آن را در عملکرد گهرزمین شاهد هستیم. 
معتقدم که در منطقه محروم جنوب اسلتان کرمان در زمینه توسلعه معادن 

اتفاقلات خوبی خواهلد افتاد.
باید مسئولین به بحث زیرساخت اهتمام بخشند

اکبری اظهار داشت: توسلعه نیافتگی زیرسلاخت در زمینه های معدنی تمام 
فعالین حوزه را با مشلکل مواجله کرده اسلت، در تمام شلرکت های صنعتی 
با قطعلی بلرق اولیلن بخشلی که بلا مشلکل مواجله می شلود تولید اسلت. 
بیکاری نیروی انسلانی، توقف دسلتگاه های تولیدی و توقف خط تولید زیان 
مالی و اجتماعی زیلادی را به بخش هلای صنعتی وارد می کند.شلرکت های 
بزرگلی ماننلد گهرزمین،گل گهلر و ملی مس زیرسلاخت های )انتقلال آب و 
نیلروگاه برق( را خلود تولیلد می کنند.املا برخی از زیرسلاخت ها اکتشلافی 
)داده های ژئوشلیمی داده های ژئوفیزیکی( اسلت در صورت نقصلان در این 
زیرسلاخت ها می توانیلم در خود گهرزمیلن تولید کنیلم. ولی بایلد متولیان 
و سیاسلت گذاران بلا جدیت به ایلن موضوعات اهتمام بخشلند تا مشلکات 
زیرسلاختی که اکتشلافات کشلور را با چالش مواجه می کنلد، مرتفع کنند.

در سال آینده انتقال ها با نوار نقاله صورت می گیرد
مدیر امور معدن شلرکت سلنگ آهن گهرزمین عنوان کرد: حجم اسلتخراج 
از معلدن گهرزمین سلالانه بیلن 12 تلا 1۵ میلیلون تن بلوده که تلا به حال 
120 میلیون تن سلنگ آهن استخراج شلده اسلت. ۶۳0 تا ۶40 میلیون تن 
هم باطله سنگی اسلتخراج شده اسلت. معدن وسلعت زیادی دارد و طراحی 
آن در حلال بروزرسلانی اسلت، بحلث انتقال ملواد با نلوار نقالله و IPCC با 
جدیلت در حلال پیگیلری بلوده و شلرکتی از کشلور های دیگر بلا همراهی 
متخصصلان داخللی طراحلی آن را برعهلده داشلته اند و امیلد اسلت که در 
سلال آینده این سیسلتم به عنلوان اولیلن در کشلور و بزرگترین معلدن در 
دنیا کلنگ زنی شلود تلا بتوانیم باطلله را با نوارنقالله حمل کنیلم. این طرح 
در کم شلدن هزینه حملل و نقل و مصرف سلوخت بسلیار تاثیرگذار اسلت.

به دنبال رسیدن به حجم جابه جایی در معدن به ارقام بالاتر هستیم
او گفلت: از دیگلر طرح های شلرکت می توان بله ارتقلای حجم اسلتخراج از 
1۵ میلیون تن به 1۸ میلیون تن اسلت همچنین اسلتخراج باطلله به ۶ برابر 
خواهد رسلید. شلرکت به دنبال رسلیدن بله حجلم ۸00 میلیون تلن جا به 
جایلی و حمل مواد در سلال اسلت. از طرفی در بحلث اکتشلافات رقمی بالغ 
بر 40 میلیارد تومان در بحث حفاری هزینه شلده اسلت و تملام برنامه طرح 
ریزی شده سلال قبل محقق شلد. برای سلایر کار های اکتشلافی رقمی بالغ 

بلر ۶0 میلیارد توملان عاوه بلر فعالیت های حفاری هزینه شلده اسلت.

خبر

مدیرعامل شلرکت گاز اسلتان کرمان از رشد 40۸ 
درصلدی ظرفیت گازرسلانی به صنایع این اسلتان 

در سلال جاری خبر داد.
منوچهلر فلاح ضملن اشلاره بله نقلش بلی بدیل 
این انرژی پلاک در صنایلع افزود: با تاش مسلتمر 
همکاران شلرکت گاز اسلتان کرمان از ابتدای سال 
جاری تاکنلون 1۶۵ ملورد ظرفیلت گازرسلانی به 
صنایلع با حجلم ۳0۶ هلزار متلر مکعب بر سلاعت 

ایجاد شلده اسلت.
به گفته فاح شلرکت گاز اسلتان کرمان بر اسلاس 
مصوبله مجملع شلرکت مللی گاز ایلران موظف به 
ایجلاد ظرفیت بلا حجمی برابلر 7۵ هلزار مترکعب 
بر سلاعت بوده املا با تلاش و همت کارکنلان خود 

توانسلته نسلبت به مدت مشابه در سلال گذشته از 
لحاظ تعلدادی  40۸درصد رشلد کند.

مدیرعاملل شلرکت گاز اسلتان کرملان ادامله داد: 
از ابتدای سلال تاکنلون با تزریلق گاز بله 4۳ واحد 
تولیلدی و صنعتلی بلا حجلم قریلب بلر 1۳0 متر 
مکعب بر سلاعت، تعلداد کل این صنایلع به 1۳14 

واحد رسلیده اسلت.
فلاح در پایلان گفلت: تقاضلای اسلتفاده از گاز 
طبیعلی در واحدهای تولیلدی و صنعتی بله دلیل 
صرفله اقتصلادی، سلوخت پلاک و قابلل اطمینان 
بلرای شلرکت گاز اسلتان کرملان بسلیار حائلز 
اهمیلت بلوده و خوشلبختانه تاکنلون توانسلته ایم 
بلا پشلتکار فلراوان بلا گازرسلانی بله صنایلع بله 
خصوص در جنوب اسلتان این بسلتر را بلرای اکثر 

آنهلا ایجلاد کنیلم.

رئیلس دادگسلتری زرنلد گفلت: بله منظلور اجلرای 
پویش به عشلق پیامبر مهربانی هلا )ص( و عید مبعث، 
زمینه آزادی یلک متهم که از سلال ۹1 در زنلدان بود، 

فراهم شلد.
ابوالفضلل فلرح بخش در نشسلت صللح و سلازش که 
با حضور مسلئولان و همچنین شلاکی پرونلده  برگزار 
شلد، گفلت:  به منظلور عملل بله فرامین مقلام معظم 
رهبری )مدظله العالی( و تاکیدات ریاسلت قوه قضائیه 
مبنلی بر ایجلاد صللح و سلازش بیلن طرفین دعلوا به 
همت امام جمعله یلزدان آباد و شلورای حلل اختاف 

این منطقله و همراهی دادسلتان خوشلبختانه شلاهد 
وقلوع صلح و سلازش در خصلوص پرونده ای هسلتیم.

او افلزود: متهم این پرونده از سلال ۹1 در زندان به سلر 
می بلرد  که بله منظلور اجرای پویلش به عشلق پیامبر 
مهربانی هلا )ص( و عیلد مبعث شلاهد رضایت شلاکی 

پرونده و فراهم شلدن زمینله آزادی زندانی شلدیم. 
فلرح بخلش صللح و سلازش را یلک وظیفله دینلی و 
اجتماعی دانسلت و بیان کرد: دسلتگاه قضا، روحانیت 
و رسلانه ها باید برای گسلترش  فرهنگ صلح و سازش 
بیش از پیش تلاش و این مهلم را به فرهنلگ عمومی 

تبدیلل کنند. 
رئیلس دادگسلتری زرنلد هلدف و اولویلت شلورا های 
حل اختلاف را ایجاد تعاملل، همدللی و وحدت بیش 
از پیش بیلن آحلاد مختلف ملردم، دانسلت تلا از بروز 
حلوادث بیشلتر در هنگام وقوع نزاع پیشلگیری شلود. 
حجلت الاسلام ایلزدی ، املام جمعه یلزدان آبلاد هم 
بلا قدردانلی از حضلور مسلئولان قضایلی، با اشلاره به 
احادیلث و روایلات گفت: لذتی کله در عفو وجلود دارد 
در انتقام نیسلت و امیدواریم این زندانی پلس از آزادی 

از زندان فلرد مفیلدی در جامعه باشلد

۴۰۸ درصد رشد در ظرفیت گازرسانی به صنایع استان کرمان

پس از 1۰ سال:

زمینه آزادی یک زندانی به عشق پیامبر مهربانی ها در زرند فراهم شد

رئیس پلیس راهور استان کرمان:

هیچ بهانه ای برای ناخوانا 
بودن پلاك خودرو قابل 

قبول نیست
سلرهنگ خوشلوقت گفلت: بلا خودرو هایلی کله پاک 
آنلان بله هلر دلیللی ناخوانلا باشلد، برابلر قانلون رفتلار 

خواهلد کلرد.
سرهنگ خوشلوقت گفت: در روز های اخیر شاهد تخلف 
عبلور از چراغ قرملز و تردد بلا پاک مخدوش در سلطح 
شلهر هسلتیم که به همیلن منظلور پلیس راهلور طرح 
برخلورد بلا خودرو های پلاک مخلدوش و ناخوانلا را در 

دسلتور کار قرار داده اسلت.
او افزود: بعد از حلدود 2 هفتله از بارندگی ها به خصوص 
در مرکلز اسلتان، بلا خودرو هایلی مواجله می شلویم 
که پاکشلان ناخوانلا بلوده و ماللکان آن هلا، گل و لای 
بارندگلی را علت آن عنلوان می کنند که ایلن بهانه برای 

پلیس قابلل قبول نیسلت.
رئیس پلیس راهور اسلتان کرملان تصریح کلرد: در این 
طرح بلا خودرو هایی که پاک آنلان به هر دلیللی مانند: 
وجلود گل و لای، وجلود روغلن، رنلگ رفتگلی و پلاک 
شلدن رنگ مشلکی روی ارکان پلاک، خودرو های تک 
پلاک و فاقلد پلاک، پاک های دسلت کاری شلده و یا 
هر گونله تغییر در شلماره های پلاک برابر قانلون رفتار 

خواهلد کرد.

فراخوان رزیدنسی رایگان دوره 
آموزشی مستند صوتی در مدرسه 
عالی لومیر فرانسه ویژه هنرمندان 

ایرانی منتشر شد.
مهلت:  24 اسفند 1401

ایلن دوره از 1۶ تیر تلا ۳ شلهریور 1402 به ملدت هفت هفته 
برگزار می گلردد و مختلص فعالان حرفله ای ایرانلی 2۵ تا ۳۵ 
سلاله این حوزه اسلت که سلاکن ایران هسلتند. محتوای این 
دوره شلامل مقدمله ای بر تاریلخ و فرهنلگ مسلتند رادیویی 
و همچنیلن تجربه عمللی ضبلط و مونتلاژ می شلود. از خال 
کاسلهای تئوری، تمرینات عملی و بررسلی آثار، دانشجویان 
بله خللق مسلتندهای صوتلی پرداختله و بلا بهره گیلری از 
توصیه هلای اسلاتید حرفله ای هلر مرحلله از کار را تجربله 

می کننلد.
هزینه شرکت در دوره رایگان است.

مزایای دوره: هزینله اقامت، بلیت پرواز، صدور روادید، شلهریه 
دوره و مخارج روزمره داوطلب برگزیلده پرداخت می گردد.

خبر

پس از تصمیم کمیسلیون فرهنگی شلورای شلهر کرمان برای تغییر نام 
خیابان میلرزا آقاخان بله میلرزا کوچک خان جنگللی واکنش هلا به این 
تصمیم در فضلای مجلازی و از سلوی فعالان عرصله فرهنلگ کرمان در 

مخالفلت با ایلن تصمیم آغاز شلد.
به گلزارش کرملان نو در سله روز گذشلته هلم کارزاری در سلایت کارزار 
به نلام نجلات هویلت کرملان و جلوگیلری از تغییر نلام خیابان هلا« آغاز 
شلده که تا لحظه نلگارش ایلن گلزارش باللغ بلر ۵۹0 امضا جملع آوری 

کرده اسلت.
اسلتدلال کمیسلیون فرهنگی شلورای شلهر کرمان برای ایلن تغییر نام 

غرب گرا بلودن میرزاآقاخلان و نزدیکلی او به فرقه بابیه اسلت.
پیلش از ایلن محملود بابایلی رئیس کمیسلیون فرهنگی شلورای شلهر 
کرملان در گفت وگو با فلردای کرمان تذکلر داده بود که نلام میرزاآقاخان 
ملورد قبلول ملردم محلله نبلوده اسلت و بلا رای گیلری ازبیلن ۳ نلام 
پیشلنهادی مردم ایلن محله نام میلرزا کوچک خلان جنگللی را انتخاب 

کردنلد.
محملد جبارپلور مشلاور شلهردار کرملان نیلز در ایلن خصلوص در 
واکنش هایلی در صفحه شلخصی اینسلتاگرامش در مورد میلرزا آقاخان 
نوشلت کله او یلک غرب گلرای لیبلرال بلوده و بله املام حسلین توهین 

کلرده اسلت.
او نوشلت اگر نیاز باشلد جمعیت عاقه مندان بله امام حسلین در کرمان 

در مقابلل مخالفان ایلن تغییر نام قلرار می گیرند.

تا ظهر 3۰ بهمن صورت گرفت

۶۰۰ نفر کارزار جلوگیری از تغییر نام خیابان میرزا آقاخان را امضا کردند
مشاور شهردار کرمان: میرزا آقاخان به امام حسین توهین کرده است


